
 

 

TARJOUSASIAKIRJA 5.5.2023  

 

Sega Europe Limitedin käteistarjous  

 Rovio Entertainment Oyj:n osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille 

 

Sega Europe Limited (”Sega Europe” tai ”Tarjouksentekijä”) on tarjoutunut hankkimaan vapaaehtoisella hallituksen suosittelemalla julkisella 

käteisostotarjouksella arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen, ”Arvopaperimarkkinalaki”) 11 luvun ja tämän tarjousasiakirjan 
(”Tarjousasiakirja”) ehtojen mukaisesti (i) kaikki Rovio Entertainment Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Rovio”) liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat osakkeet, 

jotka eivät ole Rovion tai sen tytäryhtiöiden hallussa (”Osakkeet”) ja (ii) kaikki liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat Yhtiön optio-ohjelma 2022A:n 

(”Optio-ohjelma 2022A”) alaiset optiot (”Optiot”) (”Tarjous”). 

Tarjouksentekijä on Englannin ja Walesin lakien mukaan perustettu yksityinen osakeyhtiö, jonka omistaa suoraan ja kokonaan Sega Corporation (”Sega 

Corporation”), Japanin lakien mukaan perustettu yhtiö, jonka vuorostaan omistaa suoraan ja kokonaan Sega Sammy Holdings Inc. (”SSHD”), Japanin 

lakien mukaan perustettu yhtiö, jonka osakkeet on listattu Tokion pörssissä. 

Rovio on Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n (”Nasdaq 

Helsinki”) päälistalla. 

Tarjouksentekijä julkisti 17.4.2023 Tarjouksen (”Julkistus”), jonka mukainen käteistarjousvastike on 9,25 euroa jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta 

Tarjous on pätevästi hyväksytty (”Osaketarjousvastike”) ja 1,48 euroa jokaisesta Optiosta, jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty 

(”Optiotarjousvastike”). 

Tarjouksen tarjousaika alkaa 8.5.2023 kello 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyy 3.7.2023 kello 16.00 (Suomen aikaa), ellei tarjousaikaa jatketa tai jatkettua 

tarjousaikaa keskeytetä (”Tarjousaika”). Katso lisätietoja kohdasta ”Tarjouksen ehdot”. 

Rovion merkittävät osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 49,1 prosenttia kaikista Rovion ulkona olevista Osakkeista ja äänistä, ovat tietyin 
tavanomaisin ehdoin peruuttamattomasti sitoutuneet hyväksymään Tarjouksen. Katso ”Tausta ja Tavoitteet – Rovion merkittävien osakkeenomistajien 

tuki”. 

SSHD ja Rovio ovat 17.4.2023 allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen (”Yhdistymissopimus”). Rovion hallitus on päätösvaltaisena ja kaikkien 
jäsentensä edustamana yksimielisesti sopinut suosittelevansa Arvopaperimarkkinalain ja Ostotarjouskoodin (kuten määritelty jäljempänä) mukaisesti 

annetussa lausunnossaan, että Rovion osakkeenomistajat ja optioiden haltijat hyväksyvät Tarjouksen (”Suositus”).  

Tarjouksen toteuttamisen edellytyksenä on kohdassa ”Tarjouksen ehdot – Tarjouksen toteuttamisedellytykset” kuvattujen edellytysten täyttyminen. 
Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden luopua minkä tahansa Tarjouksen toteuttamisedellytyksen täyttymisen vaatimisesta siltä osin kuin 

soveltuvat lait ja säännökset sallivat tai vetäytyä Tarjouksen toteuttamisesta kohdassa ”Tarjouksen ehdot” kuvatun mukaisesti.  

Mikäli Tarjouksentekijä hankkii Tarjouksen toteuttamisen seurauksena tai muutoin Osakkeita määrän, joka edustaa yli 90 prosenttia kaikista Rovion 

Osakkeista ja äänistä, Tarjouksentekijä aloittaa, niin pian kuin käytännössä mahdollista, osakeyhtiölain (642/2006, muutoksineen, ”Osakeyhtiölaki”) 

18 luvun mukaisen pakollisen lunastusmenettelyn kaikista jäljellä olevista Osakkeista. 

Tällä kansisivulla esitetyt tiedot tulee lukea yhdessä muualla tässä Tarjousasiakirjassa, erityisesti kohdassa ”Tarjouksen ehdot”, esitettyjen 

yksityiskohtaisempien tietojen kanssa. 

TARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN EIKÄ VÄLILLISESTI ALUEILLA, JOILLA SEN TEKEMINEN OLISI LAINVASTAISTA, EIKÄ 

TARJOUSASIAKIRJAA TAI SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA LEVITETÄ TAI VÄLITETÄ EIKÄ NIITÄ SAA 

LEVITTÄÄ TAI VÄLITTÄÄ MILLÄÄN TAVALLA, KUTEN POSTILLA, TELEFAKSILLA, SÄHKÖPOSTILLA TAI PUHELIMELLA 

TAIKKA MILLÄÄN MUULLAKAAN TAVALLA, ALUEILLA TAI ALUEILTA, JOILLA SE OLISI LAINVASTAISTA. TARJOUSTA EI 

ERITYISESTI TEHDÄ AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANISSA TAI ETELÄ-

AFRIKASSA TAI MISSÄÄN MUUSSSA VALTIOSSA, JOSSA SE OLISI LAINVASTAISTA EIKÄ TÄTÄ TARJOUSASIAKIRJAA SAA 

MISSÄÄN OLOSUHTEISSA LEVITTÄÄ NÄIHIN VALTIOIHIN. MIKÄ TAHANSA OSTOTARJOUKSEN VÄITETTY HYVÄKSYNTÄ, 

JOKA JOHTUU SUORAAN TAI VÄLILLISESTI NÄIDEN RAJOITUSTEN RIKKOMISESTA ON MITÄTÖN. 
 

Tarjouksentekijän taloudellinen neuvonantaja 

 

Tarjouksen järjestäjä 
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RAJOITUKSIA JA TÄRKEITÄ TIETOJA 

Tämä Tarjousasiakirja on laadittu Suomen lakien mukaisesti, mukaan lukien Arvopaperimarkkinalaki, tarjousasiakirjan 

sisällöstä ja julkistamisesta sekä sisällöstä myönnettävistä poikkeuksista ja Euroopan talousalueella hyväksytyn 

tarjousasiakirjan vastavuoroisesta tunnustamisesta annettu valtiovarainministeriön asetus (1022/2012) sekä 

Finanssivalvonnan julkista ostotarjousta ja tarjousvelvollisuutta koskevat määräykset ja ohjeet (9/2013, FIVA 

10/01.00/2013). Tämä Tarjousasiakirja on Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 11 §:ssä tarkoitettu tarjousasiakirja. Tähän 

Tarjousasiakirjaan ja Tarjoukseen sovelletaan Suomen lakia ja kaikki niistä aiheutuvat tai niihin liittyvät erimielisyydet 

ratkaistaan yksinomaan toimivaltaisessa suomalaisessa tuomioistuimessa. 

Tarjouksentekijä on sitoutunut noudattamaan Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 28 §:ssä tarkoitettua 

Arvopaperimarkkinayhdistyksen julkaisemaa ostotarjouskoodia (”Ostotarjouskoodi”). Rovion hallituksen 3.5.2023 

julkistaman, tämän Tarjousasiakirjan Liitteenä C olevan lausunnon mukaan myös Rovio on sitoutunut noudattamaan 

Ostotarjouskoodia. 

Finanssivalvonta on hyväksynyt tämän suomenkielisen Tarjousasiakirjan, mutta ei vastaa tässä esitettyjen tietojen 

oikeellisuudesta. Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2023/812. Tarjousasiakirjasta on 

laadittu myös englanninkielinen käännös. Mikäli tämän Tarjousasiakirjan suomen- ja englanninkielisten versioiden välillä 

on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva. 

Tarjouksentekijä voi hankkia Osakkeita ja/tai Optioita, ryhtyä järjestelyihin Osakkeiden ja/tai Optioiden hankkimiseksi 

tai järjestää Osakkeiden ja/tai Optioiden omistusta ennen Tarjousaikaa, Tarjousajan aikana ja/tai sen jälkeen (mukaan 

lukien mahdollinen jatkettu Tarjousaika ja Jälkikäteinen Tarjousaika (kuten määritelty jäljempänä)) julkisessa 

kaupankäynnissä Nasdaq Helsingissä tai muutoin. 

Tarjousta ei tehdä eikä Osakkeita tai Optioita hyväksytä hankittavaksi henkilöiltä tai henkilöiden puolesta suoraan tai 

välillisesti missään sellaisessa valtiossa, jossa Tarjouksen tekeminen tai sen hyväksyminen olisi soveltuvan lainsäädännön 

tai määräysten nojalla kiellettyä tai vaatisi minkään muun kuin tässä Tarjousasiakirjassa nimenomaisesti mainitun 

viranomaisen rekisteröintiä tai hyväksyntää tai muita toimia. Henkilöiden, jotka hankkivat ja/tai saavat haltuunsa tämän 

Tarjousasiakirjan, tulee huolellisesti tutustua sanottuihin rajoituksiin, noudattaa sanottuja rajoituksia ja hankkia kaikki 

tarpeelliset luvat, hyväksynnät tai suostumukset. Tarjouksentekijä tai sen lähipiiriyhtiöt tai heidän neuvonantajansa eivät 

vastaa millään tavoin minkään tahon minkäänlaisista sanottuja rajoituksia koskevista rikkomuksista. Kunkin tahon 

(mukaan lukien muun muassa tahot, jotka hallinnoivat Osakkeita tai Optioita osakkeenomistajan lukuun), joka aikoo 

toimittaa tämän Tarjousasiakirjan tai siihen liittyvän asiakirjan Suomen ulkopuolelle, tulisi lukea huolellisesti tämä jakso 

”Rajoituksia ja tärkeitä tietoja” ennen toimenpiteisiin ryhtymistä. Lait voivat rajoittaa tämän Tarjousasiakirjan 

levittämistä muissa valtioissa kuin Suomessa, minkä vuoksi henkilöiden, jotka saavat tämän Tarjousasiakirjan haltuunsa, 

tulisi huolellisesti tutustua sanottuihin rajoituksiin ja noudattaa niitä. Sanottujen rajoitusten noudattamatta jättäminen 

saattaa rikkoa tällaisten valtioiden arvopaperilakeja. 

Tarjousta ei tehdä suoraan tai välillisesti Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai 

Etelä-Afrikassa eikä näihin valtioihin eikä tätä Tarjousasiakirjaa ja siihen liittyviä asiakirjoja tule lähettää Australiassa, 

Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa eikä näihin valtioihin (mukaan lukien 

millään osavaltioiden välisen tai ulkomaisen kaupan välineellä esimerkiksi sähköpostitse, postitse, telefaksilla, 

puhelimitse tai internetin välityksellä, tai minkään kansallisen arvopaperipörssin kautta), eikä Tarjousta ole mahdollista 

hyväksyä suoraan tai välillisesti tai millään tällaisella tavalla tai välineellä Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, 

Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa taikka näistä valtioista. Tämän Tarjousasiakirjan jäljennöksiä ja siihen 

liittyviä asiakirjoja ei siten postiteta, lähetetä edelleen, välitetä tai muuten levitetä tai lähetetä eikä niitä saa postittaa, 

lähettää edelleen, välittää tai muuten levittää Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai 

Etelä-Afrikassa eikä näihin valtioihin taikka näistä valtioista tai tahoille, jotka hallinnoivat (tässä ominaisuudessaan) 

Osakkeita tai Optioita australialaisen, kanadalaisen, hongkongilaisen, japanilaisen, uusiseelantilaisen tai 

eteläafrikkalaisen henkilön lukuun, eivätkä henkilöt, jotka vastaanottavat tällaisia asiakirjoja (mukaan lukien tahot, jotka 

hallinnoivat Osakkeita tai Optioita osakkeenomistajan lukuun), saa levittää, lähettää edelleen, postittaa, välittää tai 

lähettää niitä Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa eikä näihin 

valtioihin taikka näistä valtioista. Tarjouksen hyväksyvien henkilöiden katsotaan esittävän Tarjouksentekijälle, että 

kyseiset henkilöt noudattavat näitä rajoituksia ja mikä tahansa Tarjouksen väitetty hyväksyntä on mitätön, jos se johtuu 

näiden rajoitusten suorasta tai välillisestä rikkomisesta. Osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden, jotka haluavat 

hyväksyä Tarjouksen, ei tule käyttää Australian, Kanadan, Hongkongin, Japanin, Uuden-Seelannin tai Etelä-Afrikan 

postia suoraan tai välillisesti mihinkään Tarjouksen hyväksymiseen liittyvään tarkoitukseen. Hyväksymisiä sisältäviä 

kirjekuoria ei tule postileimata Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-

Afrikassa. Osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden, jotka haluavat hyväksyä Tarjouksen, tulee täyttää 
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hyväksymislomakkeeseen osoite, joka ei sijaitse Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa 

tai Etelä-Afrikassa. Osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden katsotaan hylänneen Tarjouksen, jos he (i) toimittavat 

Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa postileimatun kirjekuoren tai 

(ii) antavat Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai Etelä-Afrikassa sijaitsevan 

osoitteen. Osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden katsotaan hylänneen Tarjouksen, jos he eivät täytä 

hyväksymislomakkeessa esitettyjä vakuutuksia.  

Kaikki tässä Tarjousasiakirjassa esitetyt Yhtiötä koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat yksinomaan julkisesti 

saatavilla olevaan tietoon mukaan lukien Yhtiön julkaisemaan tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen 31.3.2023 

päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta, Yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta, 

muihin Yhtiön julkistamiin pörssitiedotteisiin, kaupparekisterimerkintöihin ja muihin julkisesti saatavilla oleviin 

tietoihin. Tarjouksentekijä ei näin ollen vastaa millään tavalla tällaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden asianmukaista 

toistamista tässä Tarjousasiakirjassa. 

Tätä Tarjousasiakirjaa täydennetään tai päivitetään Rovion tämän Tarjousasiakirjan päivämäärän jälkeen julkistaman 

tilinpäätöstiedotteen, osavuosikatsauksen, puolivuosikatsauksen tai Rovion julkistamien muiden pörssitiedotteiden 

perusteella ainoastaan siinä määrin kuin pakottava lainsäädäntö näin edellyttää. Tarjouksentekijä ei tiedota ketään 

erikseen tällaisen tilinpäätöstiedotteen, osavuosikatsauksen, puolivuosikatsauksen tai muiden pörssitiedotteiden 

julkistamisesta Rovion toimesta. 

BofA Securities Japan Co., Ltd (”BofA Securities”), Bank of America Corporationin tytäryhtiö, toimii ainoastaan Segan 

eikä kenenkään muun puolesta Tarjoukseen ja tässä Tarjousasiakirjassa viitattuihin asioihin liittyen eikä ole vastuussa 

kenellekään muulle kuin Segalle sen asiakkailleen antaman suojan tarjoamisesta taikka neuvonannon tarjoamisesta 

Tarjoukseen tai mihin tahansa muuhun tässä Tarjousasiakirjassa viitattuun asiaan tai järjestelyyn liittyen.  

Danske Bank A/S on saanut toimiluvan Tanskan pankkilain mukaisesti. Sitä valvoo Tanskan finanssivalvonta. Danske 

Bank A/S on Tanskassa perustettu yksityinen osakeyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Kööpenhaminassa ja jossa se on 

rekisteröity Tanskan kaupparekisteriin numerolla 61126228. 

Danske Bank A/S (toimien Suomen sivuliikkeensä kautta) toimii Tarjouksentekijän eikä kenenkään muun taloudellisena 

neuvonantajana näihin materiaaleihin tai niiden sisältöön liittyen. Danske Bank A/S ei ole vastuussa kenellekään muulle 

kuin Tarjouksentekijälle Danske Bank A/S:n asiakkailleen antaman suojan tarjoamisesta taikka minkään neuvonannon 

tarjoamisesta missään näissä materiaaleissa mainittuihin asioihin liittyen. Rajoittamatta henkilön vastuuta petoksesta, 

Danske Bank A/S:lla tai sen lähipiiriyhtiöillä tai minkään näistä johtajilla, toimihenkilöillä, edustajilla, työntekijöillä, 

neuvonantajilla tai asiamiehillä ei ole minkäänlaista vastuuta kenellekään muulle henkilölle (mukaan lukien, rajoituksetta, 

kaikki vastaanottajat) Tarjouksen yhteydessä. 

Goldman Sachs International, joka on Prudential Regulation Authorityn valtuuttama, ja jonka toimintaa sääntelee 

Financial Conduct Authority ja Prudential Regulation Authority Yhdistyneessä kuningaskunnassa, toimii ainoastaan 

Rovion eikä kenenkään muun puolesta Tarjoukseen ja tässä Tarjousasiakirjassa viitattuihin asioihin liittyen. Goldman 

Sachs International eivätkä sen lähipiiriyhtiöt, tai minkään niiden osakkaat, johtajat, työntekijät tai agentit ole vastuussa 

kenelläkään muulle kuin Roviolle Goldman Sachs Internationalin asiakkailleen antaman suojan tarjoamisesta tai 

neuvonannosta Tarjouksen tai minkään muun tässä Tarjousasiakirjassa viitatun asian tai järjestelyn yhteydessä. 

Tietoa osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille Yhdysvalloissa 

Rovion yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille ilmoitetaan, että Rovion Osakkeet eivät ole listattuna 

Yhdysvaltain arvopaperipörssissä ja että Roviota eivät koske Yhdysvaltain vuoden 1934 arvopaperipörssilain, 

muutoksineen (”Pörssilaki”), vaatimukset säännöllisestä tiedonantovelvollisuudesta, eikä se ole velvollinen 

toimittamaan, eikä toimita, mitään raportteja Yhdysvaltain arvopaperi- ja pörssikomitealle (U.S. Securities and Exchange 

Commission, ”SEC”). 

Tarjous tehdään Rovion, jonka kotipaikka on Suomessa, Osakkeista ja Optioista, ja siihen soveltuvat suomalaiset 

tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Tarjous tehdään Yhdysvalloissa Pörssilain Kohdan 14(e) ja Regulation 

14E -säännöksen, Pörssilain kohdan Rule 14d-1(d) ”Tier II” -ostotarjousta (”Tier II -poikkeus”) koskevien 

poikkeussääntöjen mukaisesti, ja muutoin Suomen lainsäädännön tiedonantovelvollisuuksien ja menettelyvaatimusten 

mukaisesti, muun muassa koskien Tarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitä, peruuttamista, edellytyksistä luopumista 

ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltojen kansallisiin ostotarjouksiin sovellettavista ostotarjousmenettelyistä ja 

-laeista. Erityisesti tähän Tarjousasiakirjaan sisällytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa soveltuvien 

kirjanpitostandardien mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtiöiden tilinpäätöksiin tai 

taloudellisiin tietoihin. Tarjous tehdään Rovion Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille 

samoin ehdoin kuin kaikille muille Rovion osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille, joille tarjous tehdään. Kaikki tietoa 

sisältävät asiakirjat, mukaan lukien tämä Tarjousasiakirja, annetaan yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ja optioiden 
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haltijoille tavalla, joka on verrattavissa menetelmään, jolla tällaiset asiakirjat toimitetaan Rovion muille 

osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille. 

Tier II -poikkeuksessa sallitun mukaisesti Tarjouksen selvittämiseen sovelletaan Suomen lakia, joka poikkeaa 

Yhdysvalloissa tavanomaisesti käytetystä selvitysmenettelystä erityisesti siltä osin, milloin vastike maksetaan. Suomen 

lain mukaisesti toteutettava Tarjous tehdään yhdysvaltaisille osakkeenomistajille soveltuvan Yhdysvaltojen 

arvopaperilainsäädännön sekä kyseiseen lainsäädäntöön perustuvien poikkeussääntöjen, erityisesti Tier II -ostotarjousta 

koskevien poikkeussääntöjen, mukaisesti. Siinä määrin kuin Tarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain 

arvopaperilainsäädäntöä, kyseisiä säännöksiä sovelletaan ainoastaan yhdysvaltalaisiin osakkeenomistajiin ja optioiden 

haltijoihin, eivätkä muut henkilöt voi esittää vaateita niiden nojalla. Yhdysvaltalaisten osakkeenomistajien ja optioiden 

haltijoiden tulee huomata, että Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen valuutta on euro, ja että niihin ei tehdä 

valuuttakurssivaihtelujen mukaisia oikaisuja. 

Soveltuvien lakien tai määräysten sallimissa rajoissa Tarjouksentekijä ja sen lähipiiriyhtiöt tai sen välittäjät ja välittäjien 

lähipiiriyhtiöt (toimiessaan Tarjouksentekijän tai sen lähipiiriyhtiöiden asiamiehinä) voivat ajoittain tämän 

Tarjousasiakirjan päivämäärän jälkeen Tarjouksen vireilläolon aikana ja muutoin kuin Tarjouksen mukaisesti, suoraan tai 

välillisesti, ostaa tai järjestää ostavansa Osakkeita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat vaihdettavissa tai 

muunnettavissa Osakkeiksi. Nämä ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla hinnoilla tai yksityisinä 

liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla ja Tarjouksen vastiketta on korotettava siten, että se vastaa Tarjouksen ulkopuolella 

maksettua vastiketta. Siinä laajuudessa kuin tieto ostoista tai järjestelyistä ostaa julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan 

lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan kohtuudella arvioida tavoittavan Rovion 

osakkeenomistajat ja optioiden haltijat Yhdysvalloissa. Lisäksi Tarjouksentekijän taloudelliset neuvonantajat voivat 

harjoittaa Rovion arvopapereilla tavanomaista kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten arvopapereiden oston tai niiden 

ostamisen järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin Suomessa vaaditaan, tieto tällaisista ostoista julkistetaan Suomessa 

Suomen lain edellyttämällä tavalla. 

SEC tai mikään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole hyväksynyt tai hylännyt Tarjousta, lausunut Tarjouksen 

arvosta tai kohtuullisuudesta eikä lausunut mitään Tarjouksen yhteydessä annettujen tietojen riittävyydestä, 

oikeellisuudesta tai täydellisyydestä. Tämän vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko Yhdysvalloissa. 

Käteisen vastaanottaminen Tarjouksen perusteella Osakkeiden tai Optioiden yhdysvaltalaisena osakkeenomistajana tai 

optioiden haltijana saattaa olla Yhdysvaltain liittovaltion tuloverotuksessa ja soveltuvan Yhdysvaltain osavaltion ja 

paikallisten sekä ulkomaisten ja muiden verolakien mukaan verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden tai Optioiden 

omistajia kehotetaan välittömästi kääntymään riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen Tarjouksen 

hyväksymistä koskeviin vero- ja muihin seuraamuksiin liittyen. 

Siinä määrin kuin Tarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain arvopaperilainsäädäntöä, kyseisiä säännöksiä sovelletaan 

ainoastaan yhdysvaltalaisiin osakkeenomistajiin tai optioiden haltijoihin, eivätkä muut henkilöt voi esittää vaateita niiden 

nojalla. Rovion osakkeenomistajien tai optioiden haltijoiden oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten 

esittäminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi olla vaikeaa, koska Tarjouksentekijä ja Rovio ovat 

sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle ja osa tai kaikki niiden toimihenkilöistä ja johtajista saattavat asua Yhdysvaltain 

ulkopuolella. Rovion osakkeenomistajat tai optioiden haltijat eivät välttämättä voi haastaa Tarjouksentekijää tai Roviota 

tai näiden toimihenkilöitä tai johtajia oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain 

ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Tarjouksentekijän ja Rovion sekä niiden lähipiiriyhtiöiden pakottaminen noudattamaan 

yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa. 

SEC TAI MIKÄÄN YHDYSVALTAIN OSAVALTION ARVOPAPERIKOMITEA EI OLE HYVÄKSYNYT TAI 

HYLÄNNYT TARJOUSTA TAI ANTANUT MITÄÄN LAUSUNTOJA TARJOUKSEN OIKEELLISUUDESTA TAI 

KOHTUULLISUUDESTA TAI TÄMÄN TARJOUSASIAKIRJAN RIITTÄVYYDESTÄ TAI 

TÄYDELLISYYDESTÄ TAI SIITÄ, OVATKO TÄSSÄ TARJOUSASIAKIRJASSA ESITETYT TIEDOT OIKEITA 

TAI TÄYDELLISIÄ. TÄMÄN VASTAINEN LAUSUMA ON RIKOSOIKEUDELLISESTI RANGAISTAVA TEKO 

YHDYSVALLOISSA. 

Asiakirjojen saatavuus 

Tämän Tarjousasiakirjan suomenkielinen versio on saatavilla osoitteessa https://blueoffer.tenderoffer.fi/pto/ ja 

www.danskebank.fi/rovio-offer/, ja Tarjousasiakirjan englanninkielinen käännös on saatavilla osoitteessa https:// 

blueoffer.tenderoffer.fi/en/pto/ ja www.danskebank.fi/rovio-offer-en/, molemmat Tarjousasiakirjan päivämäärästä 

lähtien. 

Tulevaisuutta koskevat lausumat 

Tarjousasiakirja sisältää lausumia, jotka siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia tosiseikkoja, ovat ”tulevaisuutta koskevia 

lausumia”. Tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät lausumia koskien suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, päämääriä, 
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tavoitteita, pyrkimyksiä, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, 

rahoitustarvetta, yritysostoja koskevia suunnitelmia tai aikeita, kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen 

asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen liittyviä suunnitelmia tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekä 

toimialaa, poliittista ja lainsäädännöllistä ympäristöä koskevia suuntauksia sekä muita ei-historiallisia tietoja. 

Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta koskevien ilmaisujen käytöstä, 

kuten ”uskoa”, ”aikoa”, ”saattaa”, ”voida” tai ”pitäisi” tai niiden kielteisistä tai muunnelluista vastaavista ilmaisuista. 

Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan sekä yleisiä että erityisiä riskejä, epävarmuustekijöitä ja oletuksia. 

Lisäksi on olemassa riskejä siitä, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita tulevaisuutta koskevia lausumia tulla 

saavuttamaan. Näistä riskeistä, epävarmuustekijöistä ja oletuksista johtuen sijoittajien ei tule antaa tällaisille tulevaisuutta 

koskeville lausumille merkittävää painoarvoa. Tarjousasiakirjassa luetellut tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat 

ainoastaan Tarjousasiakirjan päivämäärän mukaista asiantilaa, eikä Tarjouksentekijällä ole mitään velvollisuutta päivittää 

tai tarkastaa tällaisia tulevaisuutta koskevia lausumia. 

Eräitä tärkeitä päivämääriä 

Alla on esitetty Tarjoukseen liittyviä eräitä tärkeitä päivämääriä olettaen, ettei Tarjousaikaa ole jatkettu tai keskeytetty 

Tarjouksen ehtojen ja soveltuvien lakien sekä säännösten mukaisesti: 

 

Tarjouksen julkistus ..................................................................................................................  17.4.2023 

Tarjousaika alkaa ......................................................................................................................  8.5.2023 

Tarjousaika päättyy ...................................................................................................................  3.7.2023 

Tarjouksen alustavan tuloksen julkistaminen ...........................................................................  Arviolta 4.7.2023 

Tarjouksen lopullisen tuloksen julkistaminen ...........................................................................  Arviolta 6.7.2023 

Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen maksaminen ..............................................  Arviolta 13.7.2023 

 

Tarjouksen toteuttamisen edellyttämien viranomaishyväksyntöjen, lupien, hyväksymisten tai suostumusten saamiseksi 

tarvittavan ennakoidun prosessin johdosta Tarjouksen odotetaan tällä hetkellä toteutuvan vuoden 2023 kolmannen 

vuosineljänneksen aikana. Mikäli tarvittavia viranomaishyväksyntöjä, lupia, hyväksymisiä tai suostumuksia ei ole saatu 

alkuperäisen Tarjousajan loppuun mennessä, Tarjouksentekijä voi jatkaa Tarjousaikaa saadakseen tarvittavat 

viranomaishyväksynnät, luvat, hyväksymiset ja suostumukset. Tarjouksentekijä tiedottaa pörssitiedotteilla mahdolliset 

Tarjousajan jatkamiset niin pian kuin käytännössä mahdollista, samoin kuin muut tiedot, jotka on julkistettava soveltuvien 

lakien ja säännösten mukaisesti.  

Lisätietoja on esitetty kohdissa ”Tausta ja Tavoitteet – Viranomaishyväksynnät”, ”Tarjouksen ehdot – Tarjousaika” ja 

”Tarjouksen ehdot – Tarjouksen toteuttamisedellytykset”.  
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TARJOUSASIAKIRJASTA VASTUULLISET TAHOT 

Tarjouksentekijä 

 

Sega Europe Limited 

Osoite: 27 Great West Road 

Brentford, Middlesex, TW8 9BW  

Yhdistynyt kuningaskunta 

Kotipaikka: Yhdistynyt kuningaskunta 

Tarjouksentekijän hallituksen jäsenet 

Gary Dale 

Timothy Heaton 

Katsuhiro Ichinose 

Tatsuyuki Miyazaki 

Shuji Utsumi 

Tarjouksentekijä on laatinut tämän Tarjousasiakirjan Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 11 §:n mukaisesti. 

Tarjousasiakirjasta vastuulliset tahot vakuuttavat, että heidän parhaan ymmärryksensä mukaan ne tiedot, jotka annetaan 

tässä Tarjousasiakirjassa, vastaavat tosiseikkoja, ja että tiedoista ei ole jätetty pois mitään Tarjouksen edullisuuden 

arviointiin todennäköisesti vaikuttavaa.  

Kaikki tässä Tarjousasiakirjassa esitettävät Roviota koskevat tiedot perustuvat yksinomaan julkisesti saatavilla oleviin 

tietoihin. Tarjouksentekijä vahvistaa toistaneensa nämä tiedot asianmukaisesti ja sikäli kun Tarjouksentekijä tietää ja on 

pystynyt Rovion julkistamien tietojen perusteella varmistamaan, tiedoista ei ole jätetty pois seikkoja, jotka tekisivät 

toistetuista tiedoista virheellisiä tai harhaanjohtavia.  

5.5.2023 

Sega Europe Limited 
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TARJOUKSENTEKIJÄN NEUVONANTAJAT 

Tarjouksentekijän taloudellinen neuvonantaja Tarjouksen yhteydessä 

BofA Securities Japan Co., Ltd 

Nihonbashi 1-chome Mitsui Bldg., 1-4-1 Nihonbashi, Chuo-ku  

Tokio 103-8230 

Japani 

Tarjouksen järjestäjä 

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike 

Televisiokatu 1 

00075 Danske Bank 

Suomi 

Tarjouksentekijän oikeudellinen neuvonantaja Tarjouksen yhteydessä 

Hannes Snellman Asianajotoimisto Oy 

Eteläesplanadi 20 

00130 Helsinki 

Suomi 

Yhdysvaltain lakien osalta: 

Jones Day 

2 Rue Saint Florentin 

75001 Pariisi  

Ranska 

ROVION NEUVONANTAJAT 

Rovion taloudellinen neuvonantaja Tarjouksen yhteydessä 

Goldman Sachs International 

Plumtree Court 

25 Shoe Lane 

Lontoo EC4A 4AU  

Rovion oikeudellinen neuvonantaja Tarjouksen yhteydessä 

Roschier Asianajotoimisto Oy 

Kasarmikatu 21 A 

00130 Helsinki 

Suomi  
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TAUSTA JA TAVOITTEET 

 

Tarjouksen taustaa ja Tarjouksentekijän strategiset suunnitelmat 

Rovio on maailmanlaajuinen mobiilipelejä kehittävä yritys, joka kehittää ja julkaisee mobiilipelejä sekä lisensoi Angry 

Birds -brändiä muun muassa kuluttajatuotteisiin, elokuviin ja animaatioihin. Suosituimman Angry Birds -pelisarjansa 

ansiosta Rovio on saavuttanut 5 miljardia latausta koko mobiilipelivalikoimansa osalta, ja se on saanut paljon kiitosta 

vankasta suosiostaan ympäri maailmaa, erityisesti Yhdysvalloissa ja Euroopassa. 

Tämä Tarjouksentekijän tekemä yritysosto on osa SSHD:n kasvustrategiaa, jonka mukaan se investoi 

250 miljardia Japanin jeniä (1 702 miljoonaa euroa perustuen euron ja jenin väliseen vaihtokurssiin 146,9) viiden vuoden 

aikana, joka päättyy tilikaudella 2026/3. Osa tästä kokonaisinvestoinnista on nähty investointimahdollisuutena 

viihdesisältöliiketoiminnan vahvistamiseksi. SSHD uskoo vahvasti, että sen on välttämätöntä jatkaa investointeja 

pelikehitys- ja toimintavalmiuksiinsa, jotta se voi edelleen vahvistaa asemaansa nopeasti kasvavilla 

mobiilipelimarkkinoilla ja maailmanlaajuisilla pelimarkkinoilla, mikä johti päätökseen hankkia Rovio. 

Sega Corporation pyrkii kiihdyttämään kasvuaan maailmanlaajuisilla pelimarkkinoilla ja kasvattamaan yrityksensä arvoa 

luomalla synergiaetuja Sega Corporationin nykyisten liiketoimintojen ja Rovion vahvuuksien välillä, mukaan lukien sen 

maailmanlaajuiset immateriaalioikeudet ja live-palvelu- ja mobiilipelien kehitysvalmiudet. Tarkemmin sanottuna Sega 

Corporation pyrkii luomaan synergiaetuja keskittyen erityisesti seuraaviin aloihin: 

• Rovion erityisen tietotaidon hyödyntäminen live-palvelun mobiilipelien operoinnissa, jotta Sega Corporationin 

nykyiset ja uudet pelit voidaan tuoda maailmanlaajuisille mobiilipelimarkkinoille, joilla on suuri potentiaali ja 

paljon käyttäjiä 

o Sega Corporation uskoo vahvasti, että Rovion alustalla, Beaconilla, on 20 vuoden korkeatasoinen 

asiantuntemus live-palvelun mobiilipelien operoinnista Yhdysvaltoihin ja Eurooppaan keskittyen 

• Molempien yhtiöiden kannattajakunnan nopea kasvattaminen jakamalla osaamista maailmanlaajuisten 

hahmojen laajentamisesta osaksi eri medioita 

o Rovio ja Sega Corporation ovat molemmat onnistuneet ulottamaan immateriaalioikeutensa, ”Angry 

Birds”:in ja ”Sonic the Hedgehog”:in, videopelien ulkopuolisiin medioihin, kuten elokuviin, animeen 

ja tuotteistukseen, ja yhtiöillä on näin ollen vahva kannattajakanta ympäri maailmaa sekä 

immateriaalioikeuksien laajentamiseen liittyvää tietotaitoa 

• Tukea Rovion immateriaalioikeuksien laajentamista eri alustoille Sega Corporationin valmiuksien avulla 

o Rovio pyrkii laajentamaan alustaansa mobiilipelien ulkopuolelle, ja Sega Corporation pyrkii aktiivisesti 

tukemaan tätä prosessia osaamisensa avulla 

SSHD ja Rovio ovat 17.4.2023 allekirjoittaneet Yhdistymissopimuksen, jonka mukaisesti Tarjouksentekijä tekee 

Tarjouksen, ja Rovion hallitus on yksimielisesti sopinut suosittelevansa Rovion osakkeenomistajille ja optioiden 

haltijoille Tarjouksen hyväksymistä (katso ”– Rovion hallituksen lausunto” ja Liite C jäljempänä). 

Yhdistymissopimuksen keskeiset ehdot on kuvattu alla kohdassa ”Yhdistymissopimuksen tiivistelmä”.  

Osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 49,1 prosenttia kaikista Rovion ulkona olevista Osakkeista ja äänistä, 

ovat tietyin tavanomaisin ehdoin peruuttamattomasti sitoutuneet hyväksymään Tarjouksen, kuten on tarkemmin kuvattu 

kohdassa ”– Rovion merkittävien osakkeenomistajien tuki”. 

Vaikutukset Rovion liiketoimintaan ja varoihin sekä sen johtoon ja työntekijöihin  

Tarjouksen toteuttamisella ei odoteta olevan merkittäviä välittömiä vaikutuksia Rovion liiketoimintaan, varoihin, johdon 

tai työntekijöiden asemaan eikä toimipaikkojen sijaintiin. Kuten on tavanomaista, Tarjouksentekijä aikoo kuitenkin 

muuttaa Rovion hallituksen kokoonpanon Tarjouksen toteuttamisen jälkeen ja saattaa, sanotun kuitenkaan vaikuttamatta 

edellä todettuun, tutkia mahdollisuutta siirtää Yhtiön lainmukainen kotipaikka.  

Katso myös jäljempänä kohta ”– Tarjouksentekijän Osakkeita ja Optioita koskevat tulevaisuudensuunnitelmat – 

Osakeyhtiölain mukainen lunastusmenettely”. 

Vaikutukset Tarjouksentekijän liiketoimintaan ja varoihin sekä sen johtoon ja työntekijöihin 

Lukuun ottamatta Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen maksamista, Tarjouksen toteuttamisella ei odoteta 

olevan merkittäviä välittömiä vaikutuksia Tarjouksentekijän liiketoimintaan tai varoihin, Tarjouksentekijän johdon tai 

työntekijöiden asemaan eikä Tarjouksentekijän toimipaikkojen sijaintiin. 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 28 §:ssä tarkoitetun suosituksen noudattaminen 

Tarjouksentekijä ja Rovio ovat sitoutuneet noudattamaan Ostotarjouskoodia. 
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Rovion johdolle Tarjouksen toteuttamisen perusteella maksettavat palkkiot ja muut edut 

Tarjouksentekijä ei ole tehnyt mitään sopimuksia koskien Rovion johdolle tai hallituksen jäsenille Yhdistymissopimuksen 

ja/tai Tarjouksen toteuttamisen perusteella maksettavia palkkioita, kompensaatioita tai muita etuja. 

Rovio ei ole tehnyt mitään sopimuksia koskien Rovion johdolle tai hallituksen jäsenille Yhdistymissopimuksen ja/tai 

Tarjouksen toteuttamisen perusteella maksettavia palkkioita, kompensaatioita tai muita etuja. 

Rovion pitkän aikavälin Osakeperusteiset Kannustinjärjestelmät ja Optio-ohjelma 2022A 

Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Rovio ylläpitää osakeperusteisia kannustinjärjestelmiä, jotka koostuvat 

henkilöstön osakesäästöohjelmasta Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Kanadassa, suoritusperusteisesta osakeohjelmasta 

avainhenkilöille, mukaan lukien toimitusjohtajalle ja johtoryhmän jäsenille, rajoitetusta osakeohjelmasta valikoiduille 

avainhenkilöille (yhdessä ”Osakeperusteiset Kannustinjärjestelmät”) ja Yhtiön avainhenkilöille suunnatusta Optio-

ohjelma 2022A:sta. 

Osakeperusteisten Kannustinjärjestelmien ehtojen mukaisesti Rovio päättää mahdollisuuksiensa mukaan suorittaa 

käteisellä kaikki jäljellä olevat Osakeperusteisten Kannustinjärjestelmien nojalla maksettavat palkkiot, ja 

Osakeperusteiset Kannustinjärjestelmät päättyvät Tarjouksen toteuttamisen yhteydessä. 

Optio-ohjelma 2022A:n ehtojen mukaan Optioiden perusteella merkittävien osakkeiden merkintäaika alkaa 1.3.2025 ja 

päättyy 28.2.2027. Jos kuitenkin jollekin osakkeenomistajista syntyy ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä 

Osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n tarkoittama lunastusoikeus ja -velvollisuus kaikkiin Yhtiön osakkeisiin sen perusteella, 

että osakkeenomistajalla on yli yhdeksänkymmentä (90) prosenttia Yhtiön osakkeista ja äänistä täysi laimennusvaikutus 

huomioiden, optioiden haltijoille varataan Optio-ohjelma 2022A:n ehtojen mukaisesti tilaisuus käyttää 

osakemerkintäoikeuttaan Optioiden nojalla hallituksen asettamana määräaikana, tai optioiden haltijoilla on Rovion 

osakkeenomistajan asemaa vastaava velvollisuus siirtää Optionsa lunastusoikeuttaan käyttävälle osakkeenomistajalle. 

Näin ollen, jos Tarjouksentekijä Tarjouksen toteuttamisen seurauksena tai muutoin hankkii yli 

yhdeksänkymmentä (90) prosenttia Yhtiön Osakkeista ja äänistä, kaikki Optiot, joiden haltijat eivät ole hyväksyneet 

Tarjousta eivätkä käyttäneet Optioitaan Yhtiön hallituksen asettamassa määräajassa, siirretään Tarjouksentekijälle 

Optiotarjousvastiketta vastaan. Katso lisätietoja Optio-ohjelma 2022A:sta ja Optiotarjousvastikkeesta ”Rovion esittely – 

Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet” ja ”Tietoja tarjouksen hinnoittelusta – Tarjousvastike”. 

Tarjouksen rahoittaminen 

Tarjouksentekijä aikoo käyttää Tarjouksen rahoittamiseen Sega-konsernin käytettävissä olevia käteisvaroja. 

Tarjouksentekijän käytettävissä olevat varat riittävät Tarjouksen toteuttamiseen ja mahdollisen Osakeyhtiölain mukaisen 

pakollisen lunastusmenettelyn rahoittamiseen. Tarjouksen toteuttamiselle ei ole asetettu rahoitusehtoja. Osana Sega-

konsernin pääomapolitiikkaa, Tarjouksentekijä tai sen emoyhtiöt voivat ottaa ulkoista velkarahoitusta tavalla, joka ei 

vaikuta kykyyn tai halukkuuteen rahoittaa Tarjous. 

Tarjouksentekijän Osakkeita ja Optioita koskevat tulevaisuudensuunnitelmat  

Tarjouksen tarkoitus 

Tarjouksentekijän aikomuksena on hankkia kaikki Osakkeet ja Optiot ja hakea Rovion Osakkeiden poistamista Nasdaq 

Helsingistä niin pian kuin soveltuvien lakien ja määräysten sekä Nasdaq Helsingin sääntöjen nojalla on sallittua ja 

käytännössä mahdollista. 

Velvollisuus tehdä pakollinen ostotarjous 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 19 §:n mukaan osakkeenomistajan, jonka osuus ylittää kolmekymmentä (30) prosenttia 

tai viisikymmentä (50) prosenttia kaupankäynnin kohteena säännellyllä markkinalla olevan yhtiön osakkeiden 

tuottamasta äänimäärästä, on velvollinen tekemään julkisen ostotarjouksen (pakollinen ostotarjous) kaikista muista yhtiön 

liikkeeseen laskemista osakkeista ja niihin oikeuttavista arvopapereista. Mikäli kyseinen omistusosuus on kuitenkin 

saavutettu vapaaehtoisella ostotarjouksella, vapaaehtoisen ostotarjouksen jälkeen ei Arvopaperimarkkinalain mukaan 

tarvitse tehdä pakollista ostotarjousta edellyttäen, että alkuperäinen vapaaehtoinen ostotarjous on tehty kaikista 

kohdeyhtiön osakkeista ja muista osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista. Edellä mainitun poikkeuksen mukaan 

Tarjouksentekijällä ei ole velvollisuutta tehdä myöhempää pakollista ostotarjousta Tarjouksen toteuttamisen jälkeen. 

Osakeyhtiölain mukainen lunastusmenettely 

Osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukaan osakkeenomistaja, jolla on enemmän kuin yhdeksän kymmenesosaa (9/10) kaikista 

osakeyhtiön osakkeista ja äänistä, on oikeutettu sekä muiden osakkeenomistajien vaatimuksesta velvollinen lunastamaan 

muiden osakkeenomistajien osakkeet käyvästä hinnasta. 



 

3 

Mikäli Tarjouksen toteuttamisen jälkeen Tarjouksentekijän omistusosuus ylittää yhdeksänkymmentä (90) prosenttia 

Rovion Osakkeista ja niiden tuottamista äänistä Osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukaisesti laskettuna, Tarjouksentekijän 

tulee aloittaa Osakeyhtiölain mukainen pakollinen lunastusmenettely niin pian kuin se kohtuudella on mahdollista. 

Pakollista lunastusmenettelyä koskevat tarkemmat määräykset eritellään Osakeyhtiölaissa. Koska Osaketarjousvastike on 

alisteinen mahdollisille osingonmaksuista tai osingonjakopäätöksistä johtuville lisäoikaisuille, Tarjouksentekijä aikoo 

pyytää lunastushinnan alentamista vastaavasti, jos mikä tahansa varojenjako maksetaan Rovion osakkeenomistajille 

ennen kuin Tarjouksentekijä on hankkinut jäljellä olevat Osakkeet pakollisessa lunastusmenettelyssä. 

Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajalla, joka omistaa enemmän kuin puolet (1/2) yhtiön yhtiökokouksessa 

edustetuista osakkeista ja niiden tuottamista äänistä, on riittävä äänimäärä päättää hallituksen jäsenten nimittämisestä ja 

osingon jakamisesta, ja osakkeenomistajalla, joka omistaa enemmän kuin kaksi kolmasosaa (2/3) yhtiön 

yhtiökokouksessa edustetuista osakkeista ja niiden tuottamista äänistä, on riittävä äänimäärä päättää yhtiön sulautumisesta 

toiseen yhtiöön. Jos Tarjouksentekijä muuttaisi Tarjouksen toteuttamisedellytystä, joka edellyttää yli 

yhdeksänkymmenen (90) prosentin omistusosuuden saavuttamista Osakkeista ja niiden tuottamista äänistä, tai luopuisi 

vaatimasta sen täyttymistä ja sen jälkeen toteuttaisi Tarjouksen, ja jos Tarjouksentekijän omistusosuus Roviossa jäisi alle 

yhdeksäänkymmeneen (90) prosenttiin Osakkeista ja niiden tuottamista äänistä, Rovio voisi silti tulla tiettyjen 

toimenpiteiden ja yritysjärjestelyjen, kuten esimerkiksi toiseen yhtiöön sulautumisen, osakkeenomistajien 

merkintäetuoikeudesta poikkeavan osakeannin, enemmän joustavuutta sallivaan kotipaikkaan muuttamisen tai Yhtiön 

yhtiöjärjestyksen muutoksen, kohteeksi. Tarjouksentekijä ei kuitenkaan ole tehnyt mitään tällaisia toimenpiteitä tai 

yritysjärjestelyitä koskevia päätöksiä. Lisäksi, kuten Yhdistymissopimuksessa todetaan, Tarjouksentekijä ja Rovio ovat 

sopineet, että sen jälkeen, kun Tarjouksentekijä on julkisesti vahvistanut, että se tulee toteuttamaan Tarjouksen, Yhtiön 

hallituksen tulee viiden (5) pankkipäivän kuluessa Tarjouksentekijän kirjallisesta pyynnöstä päättää kutsua koolle Yhtiön 

ylimääräinen yhtiökokous hallituksen kokoonpanon muuttamiseksi ja muiden Tarjouksentekijän mahdollisesti esittämien 

ehdotusten käsittelemiseksi. Katso lisätietoja Tarjouksen toteuttamisedellytysten muuttamisesta tai niistä luopumisesta 

”Yhdistymissopimuksen tiivistelmä – Toteuttamisedellytykset” ja ”Tarjouksen ehdot – Ostotarjouksen 

toteuttamisedellytykset”. 

Rovion hallituksen lausunto 

Arvioituaan Tarjouksen ja sen ehdot sekä muut saatavilla olevat tiedot, Rovion hallitus on päätösvaltaisena ja kaikkien 

jäsentensä edustamana yksimielisesti sopinut suosittelevansa Rovion osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille 

Tarjouksen hyväksymistä (katso Liite C jäljempänä). Rovion hallitus on saanut Rovion taloudelliselta neuvonantajalta, 

Goldman Sachs Internationalilta (”Goldman Sachs”), 17.4.2023 päivätyn lausunnon, jonka mukaan 17.4.2023 ja siinä 

esitettyjen tekijöiden ja olettamusten perusteella Tarjouksen mukaisesti osakkeenomistajille (muille kuin SSHD:lle ja sen 

lähipiiriyhtiöille) maksettava 9,25 euroa käteisenä jokaisesta Osakkeesta oli tällaisten osakkeenomistajien näkökulmasta 

taloudellisessa mielessä kohtuullinen. Goldman Sachsin lausunto ei ota kantaa Optioista tehtyyn tarjoukseen. Goldman 

Sachsin 17.4.2023 päivätyn kirjallisen lausunnon koko teksti, jossa esitetään tehdyt olettamukset, noudatetut 

menettelytavat, harkitut seikat sekä tehtyyn tarkastukseen liittyvät rajoitukset ja varaukset, on liitetty Rovion hallituksen 

lausuntoon, joka on tämän Tarjousasiakirjan Liitteenä C. Goldman Sachs antoi lausunnon yksinomaan Rovion hallituksen 

tiedoksi ja avuksi Tarjouksen harkitsemisen yhteydessä. Goldman Sachsin lausunto ei muodosta suositusta siitä, tulisiko 

osakkeenomistajien tai optioiden haltijoiden tarjota Osakkeitaan tai Optioitaan Tarjouksen yhteydessä tai mistään muusta 

seikasta.  

Rovion merkittävien osakkeenomistajien tuki 

Moor Holding AB, Brilliant Problems Oy, Adventurous Ideas Oy, Oy Impera Ab, Niklas Hed, Mert Can Kurum, 

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ja Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas, jotka omistavat yhteensä noin 

49,1 prosenttia kaikista Rovion ulkona olevista Osakkeista ja äänistä ovat tietyin tavanomaisin ehdoin peruuttamattomasti 

sitoutuneet hyväksymään Tarjouksen. Sitoumusten ehtona on muiden ehtojen ohella, ettei Tarjouksentekijä ilmoita, että 

se ei enää jatka tai toteuta Tarjousta (tai se peruuttaa Tarjouksen) ja, että mikään muu osapuoli ei julkista kilpailevaa 

tarjousta Rovion Osakkeiden hankkimiseksi vähintään 9,72 euron vastikkeella Osakkeelta ja että Tarjouksentekijä ei 

seitsemän (7) pankkipäivän kuluessa vastaa tai ylitä kilpailevaa tarjousta Osaketarjousvastiketta korottamalla. 

Viranomaishyväksynnät 

Tarjouksentekijä tulee niin pian kuin on kohtuullisesti mahdollista tekemään kaikki olennaiset ja tavanomaiset ilmoitukset 

ja hakemukset saadakseen kaikki tarvittavat viranomais- tai muut hyväksynnät, luvat, hyväksymiset tai suostumukset, 

viranomaisilta ja muilta vastaavilta tahoilta, jotka vaaditaan soveltuvan sääntelyn mukaan missä tahansa maassa 

Tarjouksen toteuttamiseksi. 

Tarjous edellyttää tiettyjen kilpailuviranomaisten hyväksyntää. Tarjouksentekijä pyrkii kohtuudella käytettävissä olevin 

keinoin saamaan tällaiset viranomaishyväksynnät. Tällä hetkellä saatavilla olevien tietojen perusteella Tarjouksentekijä 

odottaa saavansa tarvittavat hyväksynnät tarjouksen toteuttamiseksi vuoden 2023 kolmannen vuosineljänneksen aikana. 
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Viranomaishyväksyntämenettelyn kesto ja lopputulos eivät kuitenkaan ole Tarjouksentekijän hallinnassa, eikä mitään 

takeita voi olla siitä, että hyväksynnät saadaan arvioidun aikataulun puitteissa tai ollenkaan. Mikäli kaikkia tällaisia 

viranomaishyväksyntöjä ei ole saatu ennen Tarjousajan päättymistä, Tarjouksentekijä voi jatkaa tarjousaikaa Tarjouksen 

ehtojen ja sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti ja näiden asettamissa rajoissa Toteuttamisedellytysten 

täyttämiseksi. 

Neuvonantajien palkkiot 

Tarjouksentekijä on nimittänyt BofA Securitiesin taloudelliseksi neuvonantajakseen, Danske Bank A/S:n Suomen 

sivuliikkeen järjestäjäksi ja Hannes Snellman Asianajotoimisto Oy:n oikeudelliseksi neuvonantajakseen Tarjouksen 

yhteydessä. Tarjouksentekijä arvioi, että sen neuvonantajilleen Tarjouksen yhteydessä maksettavien palkkioiden 

kokonaismäärä, joka on riippuvainen Tarjouksen toteutumisesta, on noin 5 miljoonaa euroa.  

Sovellettava laki 

Tarjoukseen ja tähän Tarjousasiakirjaan sovelletaan Suomen lakia, ja kaikki niistä mahdollisesti aiheutuvat tai niihin 

liittyvät erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

  



 

5 

TIETOJA TARJOUKSEN HINNOITTELUSTA 

 

Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen määräytymisen perusteet 

Tarjouksentekijä on 17.4.2023 julkistanut Tarjouksen, jonka Osaketarjousvastike on 9,25 euroa käteisenä jokaisesta 

Osakkeesta, jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty, ja jonka Optiotarjousvastike on 1,48 euroa käteisenä jokaisesta 

Optiosta, jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty, ollen alisteinen tietyille oikaisuille alla kuvatun mukaisesti.  

Osaketarjousvastike on määritelty 76 179 063 Osakkeen perusteella, ja Optiotarjousvastike on määritelty 742 300 Option 

perusteella. Mikäli Yhtiö korottaisi tällä hetkellä liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden määrää minkä 

tahansa järjestelyn seurauksena, millä olisi laimentava vaikutus, lukuun ottamatta Optioiden perusteella tapahtuva Yhtiön 

osakkeiden merkintää, tai jollakin muulla tavalla jakaa tai siirtää varoja osakkeenomistajilleen tai optioiden haltijoille, tai 

mikäli täsmäytyspäivä minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen Tarjouksen selvittämistä (siten, että varojenjakoa 

ei suoriteta Tarjouksentekijälle), Tarjouksentekijän maksamaa Osaketarjousvastiketta ja Optiotarjousvastiketta 

alennetaan vastaavasti euro eurosta -perusteisesti, kuten on esitetty kohdassa ”Tarjouksen ehdot – Osaketarjousvastike ja 

Optiotarjousvastike”. 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 24 §:n mukaan määritettäessä tarjousvastiketta kaikkia kohdeyhtiön osakkeita ja muita 

osakkeisiin oikeuttavia arvopapereita koskevassa vapaaehtoisessa ostotarjouksessa, lähtökohtana on pidettävä korkeinta 

tarjouksentekijän tai tähän Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa olevan henkilön 

ostotarjouksen julkistamista edeltävien kuuden (6) kuukauden aikana tarjouksen kohteena olevista arvopapereista 

maksamaa hintaa. 

Tarjouksentekijä tai mikään Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa oleva 

taho ei ole Julkistusta edeltävän kuuden (6) kuukauden aikana tai Tarjouksen julkistuksen jälkeen 5.5.2023 asti hankkinut 

yhtään Rovion Osaketta tai Optiota julkisessa kaupankäynnissä tai muutoin. Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 

Tarjouksentekijä tai mikään Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa oleva 

taho ei omista Rovion Osakkeita tai Optioita. 

Osakkeiden kaupankäyntihinnat ja -määrät 

Rovion osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin päälistalla kaupankäyntitunnuksella “ROVIO”. Rovion osakkeiden ISIN 

koodi on FI4000266804.  

Seuraavassa kuvaajassa esitetään Rovion osakkeiden hintakehitys ja kaupankäyntimäärät Nasdaq Helsingissä viimeisen 

kolmen vuoden ajalta ennen Julkistusta (eli 14.4.2020 ja 14.4.2023 väliseltä ajalta):  

 

 
 

Seuraavassa taulukossa esitetään Rovion osakkeiden neljännesvuosittaisia kaupankäyntimääriä ja hintatietoja Nasdaq 

Helsingissä ilmoitetuilla ajanjaksoilla:  

 

 Osakkeen päätöskurssi ajanjakson aikana (euroa) Kaupankäyntimäärä ajanjakson aikana 

Ajanjakso Keskiarvo Ylin Alin Osaketta Euroa 

2020      

Toinen neljännes (14.4.2020 alkaen) 5,36 5,70 4,39 10 752 956 57 312 217 

Kolmas neljännes 6,12 7,23 5,54 11 394 672 70 864 631 

Neljäs neljännes 5,42 6,48 4,80 18 272 863 100 161 075 
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2021      

Ensimmäinen neljännes 6,73 7,80 6,22 17 428 375 116 715 837 

Toinen neljännes 6,68 7,07 6,20 10 627 153 71 182 277 

Kolmas neljännes 6,67 7,22 5,78 11 113 902 72 948 887 

Neljäs neljännes 6,63 7,58 5,75 10 142 121 68 595 945 

2022      

Ensimmäinen neljännes 7,08 7,75 6,48 9 922 611 70 233 769 

Toinen neljännes 7,88 9,36 6,60 8 218 278 66 772 497 

Kolmas neljännes 6,14 7,02 5,37 8 652 564 53 368 900 

Neljäs neljännes 5,92 6,31 5,47 8 185 601 48 455 893 

2023      

Ensimmäinen neljännes 7,54 8,75 5,67 12 853 781 100 089 339 

Toinen neljännes (14.4.2023 saakka) 7,66 7,78 7,53 476 435 3 655 511 

 

Tarjousvastike 

Osaketarjousvastike sisältää preemion, joka on: 

• noin 63,1 prosenttia verrattuna 5,67 euroon, eli Rovion Osakkeen päätöskurssiin Nasdaq Helsingissä 19.1.2023, 

eli viimeisenä kaupankäyntipäivänä ennen erään kolmannen osapuolen julkistamaa ei-sitovaa tarjousta Rovion 

kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista; 

• noin 55,2 prosenttia verrattuna 5,96 euroon, eli Rovion Osakkeen kolmen kuukauden kaupankäyntimäärillä 

painotettuun keskikurssiin Nasdaq Helsingissä välittömästi ennen 19.1.2023;  

• noin 19,0 prosenttia verrattuna 7,78 euroon, eli Rovion Osakkeen päätöskurssiin Nasdaq Helsingissä 14.4.2023, 

eli viimeisenä Tarjouksen julkistamista välittömästi edeltävänä kaupankäyntipäivänä; ja 

• noin 17,5 prosenttia verrattuna 7,87 euroon, eli Rovion Osakkeen kolmen kuukauden kaupankäyntimäärillä 

painotettuun keskikurssiin Nasdaq Helsingissä välittömästi ennen Tarjouksen julkistamista. 

Optiotarjousvastike vastaa Osaketarjousvastiketta, josta on vähennetty Option toteutushinta. Optio-ohjelma 2022A:n 

ehtojen mukaan Option toteutushinta on 7,90 euroa. Optio-ohjelma 2022A:n ehtojen mukaan Option toteutushintaa 

kuitenkin oikaistaan kunkin Rovion jakaman osakekohtaisen osingon määrällä. Koska Rovion vuoden 2023 yhtiökokous 

päätti 0,13 euron osakekohtaisesta osingosta, Option alkuperäistä toteutushintaa on oikaistu vastaavalla määrällä. Näin 

ollen Option toteutushinta on tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 7,77 euroa. 

Muut julkiset ostotarjoukset 

Tarjouksentekijän tietojen mukaan muuta tarjousta Osakkeista tai Osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista ei ole tämän 

Tarjousasiakirjan päivämäärää edeltäneiden 12 kuukauden aikana tehty julkisesti kuin Playtika Holding Corp.:n 

19.1.2023 Rovion hallitukselle tekemä ei-sitova alustava tarjous ostaa kaikki Rovion liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat 

osakkeet ehdotetulla 9,05 euron osakekohtaisella käteishinnalla. 
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YHDISTYMISSOPIMUKSEN TIIVISTELMÄ  

  

Tämä tiivistelmä ei ole tyhjentävä esitys Yhdistymissopimuksen ehdoista. Tiivistelmän tarkoituksena on kuvata 

Yhdistymissopimuksen ehtoja siltä osin kuin ne voivat vaikuttaa olennaisesti Yhtiön osakkeenomistajien tai optioiden 

haltijoiden arvioon Ostotarjouksen ehdoista. 

Yhdistymissopimuksen tausta 

SSHD ja Yhtiö ovat 17.4.2023 allekirjoittaneet Yhdistymissopimuksen, jonka mukaan Tarjouksentekijä tekee Tarjouksen 

ja jonka mukaisesti SSHD on siirtänyt oikeutensa ja velvoitteensa Tarjouksentekijälle Yhdistymissopimuksen ehtojen 

mukaisesti (Tarjouksentekijä ja Rovio molemmat erikseen ”Osapuoli” ja yhdessä ”Osapuolet”). 

Mikäli Tarjouksentekijä saa haltuunsa yli yhdeksänkymmentä (90) prosenttia Rovion Osakkeista ja Osakkeiden 

tuottamista äänioikeuksista Osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukaisesti laskettuna, Tarjouksentekijä tulee käynnistämään 

Osakeyhtiölain mukaisen pakollisen lunastusmenettelyn kaikista Osakkeista, joita ei ole hankittu Tarjouksen perusteella 

ja Yhtiön osakkeista, jotka on merkitty Optioiden perusteella hallituksen määräämänä aikana, ja aiheuttamaan Yhtiön 

osakkeiden poistamisen Nasdaq Helsingin päälistalta niin pian kuin se on sallittua ja käytännössä mahdollista. 

Yhdistymissopimuksen mukaisen suunnitellun järjestelyn taustaa on kuvattu kohdassa ”Tausta ja tavoitteet”. 

Tarjousaika, Osaketarjousvastike ja Optiotarjousvastike 

Yhdistymissopimuksen mukaisesti Tarjouksen alkuperäinen päättymispäivä on 3.7.2023 (tarjousaikaa voidaan aika ajoin 

jatkaa, kunnes kaikki kohdassa ”Tarjouksen ehdot – Tarjouksen toteuttamisedellytykset” mainitut Toteuttamisedellytykset 

ovat täyttyneet (tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä)). 

Yhdistymissopimuksen mukaan Tarjouksentekijä tarjoaa Yhtiön osakkeenomistajille 9,25 euron osakekohtaisen 

käteisvastikkeen jokaisesta osakkeenomistajan tarjoamasta Osakkeesta ja Yhtiön optioiden haltijoille 1,48 euron 

optiokohtaisen käteisvastikkeen kustakin Optiosta Tarjouksen ehtojen mukaisesti. Tarjousvastike on määritelty 

76 179 063 Osakkeen perusteella, minkä lisäksi Yhtiöllä on hallussa 6 784 762 omaa osaketta. Mikäli Yhtiö muuttaisi 

liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien Osakkeiden määrää uuden osakeannin, optio-oikeuksien antamisen, uudelleen 

luokittelun, Osakkeiden jakamisen (mukaan lukien käänteisen jakamisen (reverse split)) tai muun vastaavan järjestelyn 

seurauksena, millä on laimentava vaikutus, lukuun ottamatta Optioiden perusteella tapahtuva Yhtiön osakkeiden 

merkintä, tai mikäli Yhtiö jakaa osinkoa, muita varoja tai omaisuutta osakkeenomistajilleen, tai mikäli täsmäytyspäivä 

minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen Tarjouksen lopullista suorittamista, Tarjouksentekijän maksamaa 

Osaketarjousvastiketta ja Optiotarjousvastiketta muutetaan vastaavasti euro eurosta -perusteisesti, kuten on esitetty 

kohdassa ”Tarjouksen ehdot – Osaketarjousvastike ja Optiotarjousvastike”. 

Toteuttamisedellytykset 

Yhdistymissopimuksen mukaisesti Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa Tarjous on ehdollinen jokaisen kohdassa 

”Tarjouksen ehdot – Tarjouksen toteuttamisedellytykset” tyhjentävästi kuvatun Toteuttamisedellytyksen täyttymiselle, tai 

sikäli kuin on sovellettavien lakien ja määräysten mukaan mahdollista, Tarjouksentekijän luopumiselle 

Toteuttamisedellytyksistä sinä päivänä tai siihen päivään mennessä, jolloin Tarjouksentekijä julkistaa Tarjouksen 

lopullisen tuloksen Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 18 §:n mukaisesti. 

Rovion hallituksen suositus 

Yhtiön hallitus on Yhdistymissopimuksen ehtojen sekä Suomen lakien ja säännösten (mukaan lukien Ostotarjouskoodi) 

mukaisten lojaliteetti- ja huolellisuusvelvollisuuksiensa puitteissa yksimielisesti ja ehdoitta päättänyt suositella Yhtiön 

osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille Tarjouksen hyväksymistä. Yhdistymissopimuksen mukaisesti Yhtiön hallitus 

on sitoutunut antamaan muodollisen kirjallisen lausunnon asiasta. Yhtiön hallituksen lausunto, joka sisältää Suosituksen, 

on sisällytetty Tarjousasiakirjan Liitteeksi C. 

Yhtiön hallitus voi milloin tahansa ennen Tarjouksen toteuttamista perua Suosituksensa tai muuttaa sitä, muuttaa tai 

sisällyttää ehtoja tai päättää olla antamatta Suositusta tai ryhtyä aikaisemman Suosituksensa vastaisiin toimiin, mutta 

ainoastaan mikäli kaikki seuraavat ehdot (a)-(c) täyttyvät: 

(a) Yhtiön hallitus Suomen lakien ja säännösten (mukaan lukien Ostotarjouskoodi) mukaisen lojaliteetti- ja 

huolellisuusvelvollisuutensa perusteella katsoo, että olennaisesti muuttuneiden (joko Kilpailevasta 

Tarjouksesta, Paremmasta Tarjouksesta tai Väliin Tulevasta Tapahtumasta (kuten määritelty alla) johtuvien) 

olosuhteiden vuoksi Tarjouksen hyväksyminen ei enää olisi osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden edun 

mukaista; 

(b) Yhtiön hallitus on saanut neuvoja ulkopuolisilta oikeudelliselta ja taloudelliselta neuvonantajaltaan, ja  
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(c) Yhtiön hallitus on antanut Tarjouksentekijälle kohtuullisen tilaisuuden vähintään viiden (5) pankkipäivän 

aikana neuvotella Yhtiön hallituksen kanssa siitä, kun se on ilmoittanut Tarjouksentekijälle aikomuksestaan 

ryhtyä mihin tahansa tässä kappaleessa listattuihin toimiin; ja  

edellyttäen lisäksi, että (A) Yhtiön hallitus on antanut Tarjouksentekijälle kohtuullisen tilaisuuden, vähintään 

viiden (5) pankkipäivän aikana kuten yllä kohdassa (c) on esitetty, siitä, kun Tarjouksentekijä on saanut Yhtiöltä kaikki 

olennaiset tiedot, joihin kuuluu (i) Paremman Tarjouksen tai Kilpailevan Tarjouksen tapauksessa Paremman Tarjouksen 

tai Kilpailevan Tarjouksen tehneen tarjouksentekijän henkilöllisyys (tai, siltä osin kuin henkilöllisyyden antaminen ei 

olisi sallittua soveltuvan lain tain lojaliteetti- ja huolellisuusvelvollisuksien mukaan, tällaisen Kilpailevan Tarjouksen 

tehneen tarjouksentekijän tyyppi), kohtuullisen yksityiskohtainen ja kattava yhteenveto tällaiseen Parempaan Tarjoukseen 

tai Kilpailevaan Tarjoukseen liittyvistä olennaisista ehdoista (sisältäen kaikki vastikkeen muotoon, määrään ja maksun 

ajankohtaan liittyvät taloudelliset ehdot), ja, siltä osin kuin soveltuva laki tai lojaliteetti- ja huolellisuusvelvollisuudet 

eivät sitä kiellä, toimittaa samanaikaisesti Tarjouksentekijälle jäljennöksen Paremmasta Tarjouksesta tai Kilpailevasta 

Tarjouksesta sekä kohtuullisen yksityiskohtaisen ja kattavan yhteenvedon ehdotetun transaktiosopimuksen ehdoista 

siihen liittyen, ja (ii) Väliin Tulevan Tapahtuman tapauksessa kuvauksen soveltuvasta Väliin Tulevasta Tapahtumasta ja 

sen vaikutuksista Suositukseen, jokaisessa tapauksessa (i)-(ii), sopia Yhtiön hallituksen kanssa Ostotarjouksen ehtojen 

parantamisesta Yhdistymissopimuksen mukaisesti, ja, Paremman Tarjouksen tai Kilpailevan tarjouksen tapauksessa, 

edellyttäen lisäksi että (B) Yhtiö on ilmoittanut Tarjouksentekijälle, että Yhtiön hallituksen harkittua vilpittömässä 

mielessä Yhdistymissopimuksen ehtojen muutoksia ja konsultoitua Yhtiön ulkopuolista oikeudellista neuvonantajaa ja 

taloudellista neuvonantajaa kuten yllä kohdassa (b) on esitetty, se on päättänyt kyseisen Kilpailevan Tarjouksen 

muodostavan kokonaisuudessaan Paremman Tarjouksen tai sen julkistettaessa tulevan muodostamaan soveltuvin osin 

Paremman Tarjouksen, ja (C) tällainen Kilpaileva Tarjous on julkistettu siten, että siitä tulee Parempi Tarjous. Edellä 

mainittua sovelletaan vastaavasti, jos Paremman Tarjouksen asiaankuuluvia taloudellisia ehtoja (sisältäen vastikkeen 

muodon, määrän ja maksun ajankohdan) tai muita olennaisia ehtoja muutetaan, missä tapauksessa yllä kohdassa (iii) 

tarkoitettua aikaa pidennetään vähintään viidellä (5) pankkipäivällä. 

Yhtiö on sitoutunut, ja sitoutuu varmistamaan, että sen edustajat, (i) eivät aktiivisesti, suoraan tai välillisesti, houkuttele 

tiedusteluja, ehdotuksia tai tarjouksia (mukaan lukien rajoituksetta kaikki osakkeenomistajille tai optioiden haltijoille 

suunnatut ehdotukset tai tarjoukset) jotka muodostavat Kilpailevan Tarjouksen tai joiden voidaan kohtuudella olettaa 

johtavan Kilpailevaan Tarjoukseen tai jotka muutoin vahingoittaisivat tai estäisivät Yhdistymissopimuksessa 

tarkoitettujen liiketoimien toteuttamista, (ii) eivät Kilpailevan Tarjouksen saatuaan, suoraan tai välillisesti edistä kyseisen 

Kilpailevan Tarjouksen etenemistä (”Edistämistoimenpiteet”), paitsi kussakin yksittäistapauksessa, jossa (ja vain siinä 

määrin kuin) Yhtiön hallitus huolellisen harkinnan jälkeen katsoo tällaiset Edistämistoimenpiteet tarpeellisiksi Suomen 

lain mukaisten pakollisten lojaliteetti- ja huolellisuusvelvoitteidensa tai Suomen lakien, asetusten tai sovellettavien 

pörssin sääntöjen mukaisten Yhtiön tiedonantovelvoitteiden noudattamiseksi, ja (iii) antavat Tarjouksentekijälle 

kohtuullisen tilaisuuden neuvotella Yhtiön hallituksen kanssa tällaisesta Kilpailevasta Tarjouksesta johtuvista seikoista 

edellä kuvatun menettelyn mukaisesti. 

”Kilpaileva Tarjous” tarkoittaa Yhtiön hallituksen kolmannelta osapuolelta saamaa vilpittömässä mielessä tehtyä 

tarjousta tai Ostotarjouskoodin mukaisesti vakavasti otettavaa osoitusta aikeesta tehdä tällainen tarjous kaikkien 

Osakkeiden tai niiden merkittävän osan hankkimiseksi ostotarjouksella tai sulautumisella, tai hankkiakseen Yhtiön kaikki 

liiketoiminnot tai niiden merkittävän osan myymällä tai siirtämällä Yhtiön koko omaisuuden tai merkittävän osan siitä. 

”Parempi Tarjous” tarkoittaa kolmannen osapuolen vilpittömässä mielessä tekemää Arvopaperimarkkinalain mukaisesti 

julkistettua sitovaa kirjallista tarjousta kaikkien Osakkeiden ja Optioiden hankkimiseksi ostotarjouksella tai 

sulautumisella, tai tarjousta hankkia Yhtiön kaikki liiketoiminnot tai merkittävä osa Yhtiön liiketoiminnoista Yhtiön 

kaikkia omaisuuseriä tai niiden merkittävää osaa koskevalla kaupalla ja ehdoilla, joiden Yhtiön hallitus vilpittömässä 

mielessä arvioi perustellusti, konsultoituaan Yhtiön ulkopuolista oikeudellista ja taloudellista neuvonantajaa, olevan 

Yhtiön Osakkeiden ja Optioiden omistajille kokonaisuudessaan edullisempi kokonaisuutena arvioituna kuin Tarjous jota 

Tarjouksentekijä voi muokata yllä kuvattujen yhteensovittamisoikeuksien mukaisesti.  

”Väliin Tuleva Tapahtuma” tarkoittaa mitä tahansa tosiasiaa, muutosta, vaikutusta, tapahtumaa, ilmiötä tai olosuhdetta, 

joka tapahtuu tai ilmenee ensimmäisen kerran Yhdistymissopimuksen allekirjoituspäivän jälkeen, joka on Yhtiölle 

olennainen ja joka ei ollut Yhtiön hallituksen tiedossa tai kohtuudella sen ennakoitavissa Yhdistymissopimuksen 

allekirjoituspäivänä.  

Vakuutukset ja sitoumukset 

Yhdistymissopimus sisältää tiettyjä tavanomaisia vakuutuksia, liittyen esimerkiksi Yhtiön perustamiseen ja 

kelpoisuuteen, Yhdistymissopimukseen liittyvään toimivaltaan, tilinpäätöksiin, tiedonantoon, osakkeisiin ja osakkeisiin 

oikeuttaviin arvopapereihin, lakien noudattamiseen, henkilöstöasioihin, olennaisiin sopimuksiin, immateriaalioikeuksiin, 

informaatioteknologiaan ja tietosuojaan, veroihin, oikeudenkäynteihin ja vaatimuksiin sekä kiinteistöasioihin ja 

kilpaileviin järjestelyihin. 
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Rovio on antanut Yhdistymissopimuksessa tiettyjä tavanomaisia sitoumuksia, kuten, että Yhtiö sitoutuu harjoittamaan 

omaa liiketoimintaansa, ja varmistaa sen tytäryhtiöiden harjoittavan liiketoimintaansa kaikilta olennaisilta osiltaan 

johdonmukaisesti ja tavanomaiseen liiketoimintaan verrattavalla tavalla siihen saakka, kunnes joko (a) Yhtiön uusi 

hallitus valitaan Tarjouksen Toteuttamisen jälkeisessä ylimääräisessä yhtiökokouksessa, tai (b) Yhdistymissopimus 

irtisanotaan tai se päättyy. Näihin sitoumuksiin sisältyvät, näihin kuitenkaan rajoittumatta, seuraavat: Yhtiö tai mikä 

tahansa sen tytäryhtiöistä, Yhdistymissopimuksen mukaisesti, ei (i) tee olennaisia muutoksia sen liiketoiminnassa tai 

konsernin konsernirakenteessa; (ii) laske liikkeeseen tai anna Yhtiön hallusta uusia tai olemassa olevia osakkeita tai 

arvopapereita, jotka voidaan vaihtaa osakkeiksi, tai optioita, warrantteja tai oikeuksia ostaa tai merkitä osakkeita, eikä 

muuta Osakkeiden lukumäärää, tai solmi uusia bonus- tai kannustinohjelmia (tietyin poikkeuksin), elleivät 

Osakeperusteisten Kannustinjärjestelmien ja Optioiden ehdot tätä Yhdistymissopimuksen mukaisesti edellytä, (iii) tee 

muutoksia yhtiöjärjestykseen lukuun ottamatta teknisiä korjauksia tai toimivaltaisen viranomaisen edellyttämiä 

muutoksia; (iv) tee olennaisia muutoksia sen kirjanpitoperiaatteisiin tai -käytäntöihin, lukuun ottamatta sellaisia, jotka 

johtuvat sovellettavien lakien ja asetusten muutoksista (mukaan lukien kirjanpitokäytännöt ja IFRS); (v) osta omia 

osakkeitaan; (vi) aiheuta, luo, ota, hyväksy, takaa tai muutoin ota vastattavakseen (tai hanki sitoumuksia koskien) 

velkaantumista, muutoin kuin sen operaatio tavanomaisessa liiketoiminnassa tätä kohtuudella edellyttävät; (vii) solmi tai 

tee mitään olennaista sopimusta tai liiketoimea tai tee mitään olennaista sitoumusta (tietyin poikkeuksin) tai tee mitään 

sopimusta joka sisältää määräysvallan vaihtumista koskevan määräyksen (tietyin poikkeuksin); (viii) irtisano (muutoin 

kuin sopimuksen toisen osapuolen olennaisen sopimusrikkomuksen johdosta) peruuta, olennaisesti muuta tai luovu 

mistään olennaisesta ehdosta tai muutoin muuta mitään olennaista sopimusta lukuun ottamatta uusimista (olennaisesti 

samoilla ehdoilla) tai päättymistä, kussakin tapauksessa tavanomaisen liiketoiminnan yhteydessä; (ix) toteuta tai sovi 

toteuttavansa mitään sulautumista tai konsolidointia tai ryhdy myymään merkittävää osaa Yhtiön tai sen tytäryhtiöiden 

omaisuudesta tai olennaisesti uudelleenorganisoida näitä (tietyin poikkeuksin) (x) palkkaa tiettyjä uusia avainhenkilöitä 

tai Yhtiön johtoryhmän jäseniä, tai irtisano tietyn osuuden työvoimasta muodostavien työntekijöiden työsuhteita; (xi) tee 

palkkojen tai bonusten korotuksia muutoin kuin tavanomaiseen liiketoimintaan verrattavalla tavalla, tai päätä tai tee uusia 

tai muuta nykyisiä sitouttamista tai etuuksia koskevia ohjelmia, eläke- tai erokorvauksia tai uusia osakepääoma- tai 

osakepääomaan liittyviä kannustinohjelmia; (xii) muuta, laajenna tai solmi työehtosopimuksia tai muita sopimuksia 

minkään ammattiliiton, ammattijärjestön, yritysneuvoston tai työntekijäryhmän kanssa, ellei sovellettava laki tai 

Yhdistymissopimuksen päivänä voimassa oleva sopimus sitä edellytä, tai tunnusta tai sertifioi mitään ammattiliittoa, 

ammattijärjestöä, yritysneuvostoa tai Yhtiön tai sen tytäryhtiöiden työntekijäryhmää Yhtiön tai sen tytäryhtiöiden 

työntekijöiden neuvotteluedustajaksi (tietyin poikkeuksin); (xiii) vuokraa tai lisensoi yksinoikeudella (tietyin 

poikkeuksin), myy, luovuta, luovu tai anna raueta, siirrä tai muutoin luovuta olennaista immateriaalioikeutta; (xiv) tee tai 

muuta olennaisia verovalintoja, ota käyttöön tai muuta verokirjanpitokautta tai verokirjanpitomenetelmää tai anna 

muutettuja veroilmoituksia (ellei soveltuva laki tai asetus sitä edellytä), jos tällaisten muutettujen veroilmoitusten 

antaminen johtaisi Yhtiön tai sen tytäryhtiöiden maksettavaksi tulevien verojen olennaiseen kasvuun; (xv) tee olennaisia 

muutoksia IT-järjestelmiin tai -prosesseihin; (xvi) aloita, sovi tai sovittele olennaisia oikeudenkäyntejä tai kolmansiin 

osapuoliin kohdistuvia olennaisia vaatimuksia; (xvii) ryhdy mihinkään toimiin osingon, muiden varojen tai muun 

omaisuuden jakamiseksi osakkeenomistajilleen (xviii) tee mitään oikeudellisesti sitovaa sopimusta tai sitoumusta tehdä 

mitään edellä mainituista.  

Lisäksi Osapuolet ovat antaneet tiettyjä tavanomaisia sitoumuksia, jotka koskevat avunantoa ja yhteistyötä toisen 

Osapuolen kanssa kaikkien sellaisten toimien toteuttamisessa, jotka ovat on välttämättömiä tai aiheellisia 

Yhdistyssopimuksen mukaisten liiketoimien toteuttamiseksi mahdollisimman nopeasti. 

Irtisanominen 

Yhdistymissopimus voidaan irtisanoa osapuolten yhteisellä kirjallisella sopimuksella, ja lisäksi milloin tahansa ennen 

Tarjouksen päättymispäivää seuraavasti: 

(a) kumman tahansa Osapuolen toimesta, mikäli toteuttamispäivä ei ole toteutunut viimeistään 17.4.2024, tai 

Osapuolten kirjallisesti sopimaan myöhempään päivään mennessä, kuitenkin siten, että oikeutta irtisanomiseen 

ei ole Osapuolella, jonka Yhdistymissopimuksen edellyttämien velvoitteiden täyttämättä jättäminen on 

johtanut siihen, että toteuttamispäivä ei ole toteutunut sanottuun päivään mennessä; 

(b) kumman tahansa Osapuolen toimesta, mikäli Tarjouksen Toteuttamisedellytykset eivät ole enää kohtuudella 

täytettävissä mistä tahansa syystä (mukaan lukien sellaisen syyn tai olosuhteen johdosta, joka muodostaa 

Olennaisen Haitallisen Muutoksen (kuten määritelty kohdassa ”Ostotarjouksen ehdot – Tarjouksen 

toteuttamisedellytykset”)) edellyttäen kuitenkin, että oikeutta irtisanomiseen ei ole Osapuolella, jonka 

Yhdistymissopimuksen edellyttämien velvoitteiden täyttämättä jättämisestä johtuu, että Tarjouksen 

Toteuttamisedellytykset eivät ole enää kohtuudella täytettävissä; 
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(c) 

(d) 

(e) 

(f) 

(g) 

(h) 

kumman tahansa Osapuolen toimesta, jos mikä tahansa toimivaltainen tuomioistuin tai muu viranomainen on 

antanut  päätöksen,  joka  estää  Yhdistymissopimuksessa  tarkoitettujen  toimien  tai  niiden  olennaisen  osan 

toteutumisen ja tällainen päätös on lopullinen ja lainvoimainen; 

soveltuvin osin kumman tahansa Osapuolen toimesta, jos toinen Osapuoli rikkoo olennaisesti mitä tahansa 

ehtoa tai sitoumusta, joka koskee Yhdistymissopimuksen tiettyjä kohtia liittyen Yhdistymissopimuksen alaisiin 

suunniteltuihin  liiketoimiin,  ehtoihin  ja  sitoumuksiin,  ellei  rikkonut  Osapuoli  ole  kussakin  tapauksessa 

oikaissut tällaista rikkomusta viimeistään kolme (3) pankkipäivää ennen Ostotarjouksen päättymispäivää; 

Yhtiön toimesta, mikäli Yhtiön hallitus on, Yhdistymissopimuksen ehtoja noudattaen, peruuttanut, muuttanut 

tai muokannut suositustaan, sisällyttänyt suositukseensa ehtoja tai päättänyt olla antamatta suositustaan siitä,  
että Yhtiön osakkeenomistajat ja optioiden haltijat hyväksyvät Tarjouksen; 

Yhtiön  toimesta,  mikäli  Tarjouksentekijä  ei  ole  aloittanut  Tarjousta  viimeistään  1.6.2023,  tai  Osapuolten 

kirjallisesti sopimana myöhempänä päivämääränä; 

Tarjouksentekijän toimesta, mikäli Yhtiön hallitus on peruuttanut, muuttanut tai muokannut suositustaan tai 

sisällyttänyt  siihen  ehtoja  tai  päättänyt  olla  antamatta  suositustaan  siitä,  että  Yhtiön  osakkeenomistajat  ja 

Optioiden  haltijat  hyväksyvät  Tarjouksen  (pois  lukien  soveltuvien  lakien  tai  Ostotarjouskoodin  mukaiset 

suosituksen  teknisluontoiset  muokkaukset  tai  muutokset,  jotka  johtuvat  Kilpailevasta  Tarjouksesta  (kuten 

määritelty yllä) tai muusta seikasta, niin kauan kuin suositus hyväksyä Tarjous pysyy voimassa); ja 

Tarjouksentekijän toimesta, jos Yhtiö olennaisesti rikkoo Yhtiön antamaa vakuutusta tai Yhtiön toimesta, jos 

Tarjouksentekijä  rikkoo  olennaisesti  Tarjouksentekijän  antamaa  vakuutusta,  ellei  kussakin  tapauksessa 

rikkonut Osapuoli ole korjannut kyseisen rikkomuksen viimeistään kolme (3) pankkipäivää ennen Tarjouksen 

päättymispäivää. 

Jos Yhdistymissopimus irtisanotaan, Yhdistymissopimus raukeaa eikä se velvoita kumpaakaan Osapuolta tai sen johto- 

tai toimihenkilöitä ja kaikki Osapuolten oikeudet ja velvoitteet lakkaavat lukuun ottamatta tiettyjä Yhdistymissopimuksen 

ehtoja, kuitenkin sillä edellytyksellä, että mikään ei vapauta kumpaakaan osapuolta vastuusta petoksesta tai tahallisesta 

rikkomuksesta. 

Mikäli Yhdistymissopimus irtisanotaan i) Yhtiön toimesta tai ii) Tarjouksentekijän toimesta kummassakin tapauksessa 

sen vuoksi, että Yhtiön hallitus on peruuttanut suosituksensa, muuttanut tai muokannut suositustaan, sisällyttänyt 

suositukseensa ehtoja tai päättänyt olla antamatta suositustaan, Yhtiö maksaa Tarjouksentekijälle vaadittaessa 

kustannusten kattamiseksi enintään 8 miljoonan euron suuruisen irtisanomismaksun korvauksena Tarjouksentekijän 

kuluista ja kustannuksista, jotka ovat aiheutuneet Yhdistymissopimuksessa tarkoitettujen liiketoimien yhteydessä, 

mukaan lukien rajoituksetta Tarjouksentekijän oikeudellisten ja taloudellisten neuvonantajien palkkiot 

(”Irtisanomiskorvaus”).  

Mikäli Yhdistymissopimus irtisanotaan Yhtiön toimesta sen vuoksi, että Tarjouksentekijä ei ole aloittanut Tarjousta 

1.6.2023 mennessä, tai mikäli Tarjouksentekijä on rikkonut Tarjouksen rahoittamisesta annettua vakuutusta tai mikäli 

Tarjouksen toteuttamispäivä ei ole toteutunut viimeistään raukeamispäivänä 17.4.2024 tai Osapuolten kirjallisesti 

sopimana myöhempänä päivänä, edellyttäen, että irtisanomisen perustuessa raukeamispäivään, irtisanomishetkellä ainoat 

Yhdistymissopimuksessa asetetut ehdot, jotka eivät ole täyttyneet, ovat ne, jotka liittyvät hyväksyntöihin soveltuvien 

kilpailuoikeudellisten sekä ulkomaisia yritysostoja koskevien lakien ja säännösten nojalla (ja epäselvyyden välttämiseksi, 

muut kuin sellaiset ehdot, jotka luonteensa vuoksi voivat täyttyä vasta Tarjouksen toteuduttua päättymispäivänä) ja 

edellyttäen, että Yhtiö on noudattanut Yhdistymissopimuksen mukaisia avustamisvelvollisuuksiaan, Tarjouksentekijä 

maksaa Yhtiölle vaadittaessa kustannusten kattamiseksi enintään 2 miljoonan euron suuruisen irtisanomismaksun 

korvauksena Yhtiön kuluista ja kustannuksista, jotka ovat aiheutuneet Yhdistymissopimuksessa tarkoitettujen 

liiketoimien yhteydessä, mukaan lukien rajoituksetta Yhtiön oikeudellisten ja taloudellisten neuvonantajien palkkiot 

(”Tarjouksentekijän Irtisanomiskorvaus”).  

Sovellettava laki ja erimielisyydet 

Yhdistymissopimukseen sovelletaan ja sitä tulkitaan Suomen lakien mukaisesti. 

Kaikki Yhdistymissopimuksesta tai sen rikkomisesta, pätemättömyydestä tai irtisanomisesta aiheutuvat tai niihin liittyvät 

vaatimukset, erimielisyydet tai riidat ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin 

välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. 
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TARJOUKSEN EHDOT  

  

Tarjouksen kohde 

Sega Europe Limited (”Tarjouksentekijä”) tarjoutuu hankkimaan (i) kaikki Rovio Entertainment Corporationin 

(”Yhtiö” tai ”Rovio”) liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat osakkeet, jotka eivät ole Rovion tai sen tytäryhtiöiden hallussa 

(”Osakkeet”) ja (ii) kaikki liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat Optio-ohjelma 2022A:n alaiset optiot (”Optiot”) 

vapaaehtoisella hallituksen suosittelemalla julkisella käteisostotarjouksella arvopaperimarkkinalain (746/2012, 

muutoksineen, ”Arvopaperimarkkinalaki”) 11 luvun ja tässä esitettyjen ehtojen mukaisesti (”Tarjous”). 

Tarjouksentekijän omistaa suoraan ja kokonaan Sega Corporation (”Sega Corporation”), joka on Japanin lakien mukaan 

perustettu yhtiö, jonka puolestaan omistaa suoraan ja kokonaan Sega Sammy Holdings Inc. (”SSHD”), joka on Japanin 

lakien mukaan perustettu yhtiö, ja jonka osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Tokion pörssissä. SSHD ja Yhtiö ovat 

17.4.2023 allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen (”Yhdistymissopimus”), jonka mukaan Tarjouksentekijä tekee 

Tarjouksen ja jonka mukaisesti SSHD on siirtänyt oikeutensa ja velvoitteensa Tarjouksentekijälle (sen ehtojen 

mukaisesti). 

Osaketarjousvastike ja Optiotarjousvastike 

Tarjouksentekijä julkisti Tarjouksen 17.4.2023 (”Julkistus”), jossa tarjousvastike oli 9,25 euroa käteisenä jokaisesta 

Osakkeesta, jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty (”Osaketarjousvastike”) ja 1,48 euroa käteisenä jokaisesta 

Optiosta, jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty (”Optiotarjousvastike”), kumpikin alisteisena mahdollisille 

oikaisuille alla kuvatun mukaisesti. 

Osaketarjousvastike on määritetty 76 179 063 liikkeeseen lasketun ja ulkona olevan Osakkeen perusteella ja 

Optiotarjousvastike on määritelty 742 300 liikkeeseen lasketun ja ulkona olevan Option perusteella tämän 

tarjousasiakirjan (”Tarjousasiakirja”) päivämääränä. Mikäli Yhtiö korottaisi Osakkeiden lukumäärää minkä tahansa 

järjestelyn seurauksena, millä olisi laimentava vaikutus, lukuun ottamatta Optioiden perusteella tapahtuva Yhtiön 

osakkeiden merkintä, tai jollakin muulla tavalla jakaa tai siirtää varoja osakkeenomistajilleen, tai mikäli täsmäytyspäivä 

minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen Tarjouksen selvittämistä (siten, että varojenjakoa ei suoriteta 

Tarjouksentekijälle), Tarjouksentekijän maksamaa Osaketarjousvastiketta ja Optiotarjousvastiketta alennetaan 

vastaavasti euro eurosta -perusteisesti. 

Mikä tahansa yllä kuvatun mukainen Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen mahdollinen oikaisu julkistetaan 

pörssitiedotteella. Mikäli Osaketarjousvastiketta tai Optiotarjousvastiketta oikaistaan, Tarjousaika (kuten määritelty 

jäljempänä) jatkuu vähintään kymmenen (10) suomalaista pankkipäivää julkistamisen jälkeen. 

Tarjousaika 

Tarjouksen tarjousaika alkaa 8.5.2023 kello 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyy 3.7.2023 kello 16.00 (Suomen aikaa), ellei 

tarjousaikaa jatketa tai keskeytetä alla esitetyn mukaisesti (”Tarjousaika”). Tarjouksen hyväksymisen tulee olla perillä 

tilinhoitajalla ennen Tarjousajan päättymistä jäljempänä kohdassa ”– Tarjouksen hyväksymismenettely” kuvatun 

mukaisesti. 

Tarjouksentekijä voi jatkaa Tarjousaikaa (i) milloin tahansa, kunnes Toteuttamisedellytykset (kuten määritelty 

jäljempänä) ovat täyttyneet tai niiden täyttymisen vaatimisesta on luovuttu, (ii) minkä tahansa kilpailevan ostotarjouksen 

yhteydessä Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 17 §:n mukaisesti ja/tai (iii) Jälkikäteisellä Tarjousajalla (kuten jäljempänä 

määritelty) minkä tahansa ilmoituksen yhteydessä, jolla Tarjouksentekijä ilmoittaa Tarjouksen ehdottomaksi. 

Tarjouksentekijä ilmoittaa mahdollisesta Tarjousajan jatkamisesta, mukaan lukien jatketun Tarjousajan kestosta, joka on 

vähintään kaksi (2) viikkoa tai tämän ylittävältä ajalta toistaiseksi voimassa oleva, pörssitiedotteella viimeistään 

alkuperäisen Tarjousajan päättymistä seuraavana ensimmäisenä (1.) suomalaisena pankkipäivänä. Lisäksi 

Tarjouksentekijä ilmoittaa jo jatketun Tarjousajan mahdollisesta uudelleen jatkamisesta, tai keskeytetyn jatketun 

Tarjousajan uudelleen jatkamisesta viimeistään ensimmäisenä (1.) suomalaisena pankkipäivänä, jo jatketun Tarjousajan 

tai keskeytetyn jatketun Tarjousajan päättymisen jälkeen. 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 12 §:n mukaisesti Tarjousajan kesto ei voi kokonaisuudessaan ylittää 

kymmentä (10) viikkoa. Mikäli Toteuttamisedellytykset eivät kuitenkaan ole täyttyneet Finanssivalvonnan julkista 

ostotarjousta ja tarjousvelvollisuutta koskevissa määräyksissä ja ohjeissa (9/2013) (muutoksineen, ”Finanssivalvonnan 

Määräykset ja Ohjeet”) tarkoitetun erityisen esteen johdosta, kuten esimerkiksi kilpailu- tai ulkomaalaisten suorista 

sijoituksista vastaavan viranomaisen hyväksynnän odottamisen vuoksi, Tarjouksentekijä voi pidentää Tarjousajan kestoa 

kymmenen (10) viikon yli, kunnes kyseinen este on poistunut ja Tarjouksentekijällä on ollut kohtuullinen aika reagoida 

kyseiseen tilanteeseen edellyttäen, että Yhtiön liiketoiminta ei vaikeudu kohtuuttoman kauan Arvopaperimarkkinalain 11 
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luvun 12 §:n 2 momentissa tarkoitetulla tavalla. Tarjousaikaa voidaan jatkaa myös, mikäli soveltuva lainsäädäntö ja 

määräykset näin edellyttävät, mukaan lukien mutta niihin rajoittumatta, Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilait. 

Tarjouksentekijä julkistaa tällöin jatketun Tarjousajan päättymispäivän, ellei tätä ole julkistettu Tarjousajan jatkamisen 

julkistamisen yhteydessä, vähintään kaksi (2) viikkoa ennen kyseistä päättymispäivää. Lisäksi mahdollinen Jälkikäteinen 

Tarjousaika voi jatkua kymmentä (10) viikkoa pidemmän ajan. 

Tarjouksentekijä voi keskeyttää Tarjousajan, mikäli kaikki Tarjouksen Toteuttamisedellytykset (kuten jäljempänä 

määritelty) ovat täyttyneet tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä, sikäli kuin luopuminen on 

mahdollista, ennen Tarjousajan päättymistä, minkä myötä Tarjouksentekijä toteuttaa Tarjouksen sen ehtojen mukaisesti 

keskeytetyn Tarjousajan päätyttyä hankkimalla Osakkeet ja Optiot, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty ja 

maksamalla Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille, jotka ovat 

pätevästi hyväksyneet Tarjouksen. Tarjousajan kesto on kuitenkin aina vähintään kolme (3) viikkoa siitä päivämäärästä 

lukien, kun Tarjousaika on alkanut. Tarjouksentekijä ilmoittaa Tarjousajan keskeyttämisestä koskevasta päätöksestään 

mahdollisimman pian sen jälkeen, kun päätös keskeyttämisestä on tehty, ja joka tapauksessa viimeistään kahta (2) viikkoa 

ennen keskeytetyn Tarjousajan päättymistä. Mikäli Tarjouksentekijä keskeyttää Tarjousajan, Tarjousaika päättyy 

Tarjouksentekijän ilmoittamana aikaisempana ajankohtana. 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden jatkaa Tarjousaikaa minkä tahansa ilmoituksen yhteydessä, jolla se ilmoittaa 

Tarjouksen ehdottomaksi (tällainen pidennetty Tarjousaika, ”Jälkikäteinen Tarjousaika”). Mikäli Tarjousaikaa 

jatketaan Jälkikäteisellä Tarjousajalla, Jälkikäteinen Tarjousaika päättyy Tarjouksentekijän tällaisen ilmoituksen 

yhteydessä ilmoittamana päivänä ja kellonaikana. Jälkikäteisen Tarjousajan päättymisestä ilmoitetaan viimeistään kaksi 

(2) viikkoa ennen Jälkikäteisen Tarjousajan päättymistä. Tarjouksentekijä voi lisäksi jatkaa Jälkikäteistä Tarjousaikaa 

ilmoittamalla tästä pörssitiedotteella viimeistään Jälkikäteisen Tarjousajan alkuperäistä suunniteltua päättymispäivää 

seuraavana ensimmäisensä (1.) suomalaisena pankkipäivänä. 

Tarjouksen toteuttamisedellytykset 

Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa Tarjous on ehdollinen alla esitettyjen edellytysten (”Toteuttamisedellytykset”) 

täyttymiselle sinä päivänä tai siihen päivään mennessä, jolloin Tarjouksentekijä julkistaa Tarjouksen lopullisen tuloksen 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 18 §:n mukaisesti, tai että Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä, 

sikäli kun se on sovellettavan lain mukaan mahdollista: 

1. Tarjous on pätevästi hyväksytty sellaisten Osakkeiden osalta, jotka yhdessä Tarjouksentekijän ennen 

Tarjouksen lopullisen tuloksen julkistamista muutoin omistamien Osakkeiden kanssa, täysi laimennusvaikutus 

huomioiden, edustavat yhteensä yli 90 prosenttia Osakkeista ja äänioikeuksista Yhtiössä laskettuna 

Osakeyhtiölain 18 luvun 1 §:n mukaisesti, mikä antaa Tarjouksentekijälle mahdollisuuden aloittaa sen 

mukainen pakollinen lunastusmenettely;  

2. Tarjouksentekijä on saanut kaikissa maissa kaikki Tarjouksen toteuttamiseen tarvittavat soveltuvan kilpailu- 

tai muun sääntelyn edellyttämät hyväksynnät, luvat, suostumukset, hyväksymiset tai muut toimet kilpailu- ja 

muilta sääntelyviranomaisilta; 

3. mitään lakia tai muuta sääntelyä ei ole säädetty tai muuta määräystä ei ole annettu tai minkään toimivaltaisen 

tuomioistuimen tai viranomaisen päätöstä ei ole annettu, joka kokonaan tai osin estäisi Tarjouksen 

toteuttamisen tai lykkäisi sitä; 

4. Tarjouksen julkistamisen jälkeen ei ole ilmennyt tai tullut esiin mitään sellaista tosiseikkaa tai olosuhdetta, 

joka yksinään tai yhdessä muiden tietojen kanssa muodostaa Olennaisen Haitallisen Muutoksen (kuten 

jäljempänä määritelty); 

5. Yhtiö ei ole jättänyt julkistamatta tai ilmoittamatta tietoja, jotka sen olisi pitänyt sovellettavien lakien nojalla 

julkistaa tai ilmoittaa, edellyttäen, että kussakin tapauksessa julkistetut tai ilmoitetut tiedot taikka niiden 

ilmoittamatta jättäminen muodostaa Olennaisen Haitallisen Muutoksen (kuten jäljempänä määritelty); 

6. Yhdistymissopimusta ei ole irtisanottu sen ehtojen mukaisesti ja se on edelleen kaikilta osin voimassa, eikä ole 

tapahtunut mitään tapahtumaa, joka antaisi Tarjouksentekijälle oikeuden irtisanoa Yhdistymissopimus sen 

ehtojen mukaisesti; 

7. Yhtiön hallitus on yksimielisesti ja ehdoitta suositellut osakkeenomistajilleen ja optioiden haltijoilleen 

Tarjouksen hyväksymistä ja suositus on edelleen voimassa, eikä sitä ole muokattu, peruutettu tai muutettu (pois 

lukien teknisluontoiset muutokset tai suosituksen muuttaminen kilpailevan tarjouksen johdosta tai muutoin 

soveltuvien lakien tai Ostotarjouskoodin sitä edellyttäessä niin kauan kuin suositus hyväksyä Tarjous pysyy 

voimassa); ja 
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8. Moor Holding AB:n, Brilliant Problems Oy:n, Oy Impera Ab:n, Adventurous Ideas Oy:n, Niklas Hedin, ja 

Mert Can Kurumin sitoumukset hyväksyä Tarjous ovat edelleen kaikilta osin voimassa ehtojensa mukaisesti, 

eikä niitä ole muokattu, peruutettu tai muutettu. 

Edellä esitetyt Toteuttamisedellytykset ovat tyhjentäviä. Tarjouksentekijä voi vedota Toteuttamisedellytykseen ja 

aiheuttaa Tarjouksen keskeyttämisen, raukeamisen tai peruuttamisen tilanteissa, joissa niillä olosuhteilla, jotka aiheuttavat 

oikeuden kyseiseen Toteuttamisedellytykseen vetoamiseen, on sellainen olennainen merkitys Tarjouksentekijälle 

Tarjouksen kannalta, kuten on todettu Finanssivalvonnan Määräyksissä ja Ohjeissa sekä Ostotarjouskoodissa. 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden luopua minkä tahansa täyttymättä jääneen Toteuttamisedellytyksen 

täyttymisen vaatimisesta siltä osin kuin soveltuvat lait ja säännökset sallivat. Mikäli kaikki Toteuttamisedellytykset ovat 

täyttyneet tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä viimeistään Tarjouksen lopullisen tuloksen 

julkistamishetkellä, Tarjouksentekijä toteuttaa Tarjouksen sen ehtojen mukaisesti Tarjousajan päättymisen jälkeen 

hankkimalla Osakkeet ja Optiot, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty ja maksamalla Osaketarjousvastikkeen ja 

Optiotarjousvastikkeen niille osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille, jotka ovat pätevästi hyväksyneet Tarjouksen. 

”Olennainen Haitallinen Muutos” tarkoittaa (a) Yhtiön tai jonkin sen omaisuutta omistavan tytäryhtiön tulemista 

maksukyvyttömäksi tai asettamista selvitysmenettelyyn, konkurssimenettelyyn tai muuhun vastaavaan 

maksukyvyttömyysmenettelyyn, tai että Yhtiötä tai sen tytäryhtiötä vastaan tai niiden toimesta pannaan vireille 

oikeudenkäyntejä (muita kuin Tarjouksentekijän tai sen lähipiiriyhtiöiden toimesta vireille panemia tai tekemiä) tai 

tehdään yhtiöoikeudellisia päätöksiä näihin menettelyihin liittyen, jos niiden voidaan kohtuudella odottaa johtavan 

tällaisten menettelyiden aloittamiseen edellyttäen, että niistä voidaan kussakin tapauksessa kohtuudella odottaa seuraavan 

olennainen haitallinen muutos tai olennainen haitallinen muutos Yhtiön tai sen tytäryhtiöiden, kokonaisuutena 

tarkastellen, liiketoimintaan, varoihin, taloudelliseen asemaan tai tulokseen; tai (b) mitä tahansa tosiasiaa, muutosta, 

vaikutusta, tapahtumaa, esiintymää tai olosuhdetta, jolla erikseen tai kokonaisuutena on olennainen haitallinen muutos tai 

olennainen haitallinen muutos Yhtiön ja sen tytäryhtiöiden, kokonaisuutena tarkastellen, liiketoimintaan, varoihin, 

vastuisiin, taloudelliseen asemaan tai tulokseen edellyttäen lisäksi, ettei minkään seuraavista katsota muodostavan 

olennaisen haitallista muutosta:  

(i) mitkä tahansa muutokset pääomamarkkinoilla yleisesti tai yleisissä taloudellisissa olosuhteissa, mukaan lukien 

(ii)  

(iii) 

(iv)  

(v) 

(vi) 

(vii) 

(viii) 

muutokset korkotasoihin tai valuuttojen vaihtokursseihin, paitsi sikäli kuin tällä muutoksella tai vaikutuksella 

on epäsuhtainen vaikutus Yhtiöön suhteessa muihin samalla toimialalla tai toimialoilla toimiviin yhtiöihin 

nähden niillä lainkäyttöalueilla, joissa Yhtiö tai sen tytäryhtiöt harjoittavat liiketoimintaa;  

mitkä  tahansa  muutokset  geopoliittisissa  olosuhteissa  tai  vihamielisyyksien,  sotatoimien  tai  terroritekojen 

puhkeamisessa  tai  kiihtymisessä,  mukaan  lukien  Venäjän  Ukrainaan  kohdistuvien  sotilaallisten  toimien 

kärjistyminen; 

epidemiat, pandemiat, hurrikaanit, tornadot, tulvat, maanjäristykset tai muut luonnon- tai ihmisen aiheuttamat 

katastrofit, jotka ilmenevät tai kiihtyvät, mukaan lukien muutokset vallitsevassa COVID-19-tilanteessa;  

mitkä tahansa muutokset soveltuvissa säännöksissä, yleisesti hyväksytyissä kirjanpitoperiaatteissa tai IFRS- 
standardeissa,  paitsi  sikäli  kuin  muutoksella  on  epäsuhtainen  vaikutus  Yhtiöön  suhteessa  muihin  samalla 

toimialalla tai toimialoilla toimiviin yhtiöihin nähden niillä lainkäyttöalueilla, joissa Yhtiö tai sen tytäryhtiöt 

harjoittavat liiketoimintaa; 

mitkä tahansa muutokset peli- tai viihdealan yleisissä olosuhteissa Suomessa tai muualla, paitsi sikäli kuin 

muutoksella on epäsuhtainen vaikutus Yhtiöön suhteessa muihin samalla toimialalla tai toimialoilla toimiviin 

yhtiöihin nähden niillä lainkäyttöalueilla, joissa Yhtiö tai sen tytäryhtiöt harjoittavat liiketoimintaa; 

Yhtiön epäonnistuminen sisäisten tai julkistettujen ennusteiden tai arvioiden saavuttamisessa, jotka koskevat 

liikevaihtoa,  liikevoittoa,  substanssiarvoa  tai  muita  taloudellisia  tai  toiminnallisia  mittareita  ennen 

Yhdistymissopimuksen  päivämäärää,  sinä  päivänä  tai  sen  jälkeen,  ottaen  huomioon,  että  mikään  tässä 

alakohdassa (vi) ei estä tai muutoin vaikuta sen määrittämiseen, onko jokin muutos tai vaikutus, joka perustuu 

tällaisen  ennusteen  tai  arvion  noudattamatta  jättämiseen  sellainen,  että  se  on  aiheuttanut  tai  vaikuttanut 

Olennaisen Haitallisen Muutoksen syntymiseen;  

kaikki  seikat,  jotka  ovat  Asianmukaisesti  Ilmoitettu  Olennaisena  Haitallisena  Muutoksena  Ilmoitetuissa 

Tiedoissa (lukuun ottamatta ilmoitukset, jotka ovat luonteeltaan varoittavia tai tulevaisuuteen katsovia) ennen 

Yhdistymissopimuksen allekirjoittamista; 

muutokset Yhtiön arvopaperien markkinahinnassa tai kaupankäyntivolyymissa, ottaen huomioon, että mikään 

tässä alakohdassa (viii) ei estä tai muutoin vaikuta sen määrittämiseen, onko jokin muutos tai vaikutus, joka 

perustuu  tällaisen  muutokseen  sellainen,  että  se  on  aiheuttanut  tai  vaikuttanut  Olennaisen  Haitallisen 

Muutoksen syntymiseen; 
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(ix) Tarjouksen julkistaminen ja Tarjouksentekijän tuleminen uudeksi määräysvaltaa käyttäväksi 

osakkeenomistajaksi Yhtiössä; ja  

(x)  mikä tahansa toimi, jonka Yhtiö on toteuttanut Tarjouksentekijän nimenomaisesta kirjallisesta pyynnöstä tai 

suostumuksesta. 

”Asianmukaisesti Ilmoitettu” tarkoittaa tosiseikan, asian tai tapahtuman ilmoittamista Ilmoitetuissa Tiedoissa (kuten 

määritelty jäljempänä) tai Yhdistymissopimuksessa tavalla, jonka perusteella tarjouksentekijä, Ilmoitettuihin Tietoihin 

perehdyttyään  ja  ammattimaisten  neuvonantajien  avustuksella  Tarjouksentekijän  asemassa,  kohtuudella  tunnistaa 

ilmoitetun tosiseikan, asian tai tapahtuman luonteen, laajuuden ja vaikutukset. 

”Ilmoitettu  Tieto”  tarkoittaa  tietoa,  joka  on  julkaistu  Yhtiön  pörssitiedotteella  (mukaan  lukien  Yhtiön  julkaisemat 

vuosikatsaukset tai osavuosikatsaukset) yhdessä Due Diligence -tietojen (kuten määritelty jäljempänä) kanssa. 

”Due Diligence -tieto” tarkoittaa tietoa, jonka Yhtiö (suoraan tai edustajiensa tai neuvonantajiensa kautta) on ilmoittanut 

Tarjouksentekijälle  ja  mille  tahansa  sen  neuvonantajalle  ennen  Yhdistymissopimuksen  päivämäärää  (i)  Yhtiön 

Tarjouksentekijälle  ja/tai  sen  neuvonantajille  tarjoamassa  virtuaalisessa  datahuoneessa  tai  (ii)  johdon  esityksissä, 

haastatteluissa tai asiantuntijaistunnoissa Yhdistymissopimuksessa suunniteltuihin transaktioihin tai niiden valmisteluun 

liittyen.  

Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen korotusvelvollisuus ja velvollisuus maksaa hyvitystä 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden hankkia Osakkeita ja/tai Optioita Tarjousaikana, sitä ennen ja/tai sen jälkeen 

ja  Jälkikäteisenä  Tarjousaikana  julkisessa  kaupankäynnissä  Nasdaq  Helsingissä  tai  muutoin  siinä  määrin  kuin  se  on 

soveltuvan lainsäädännön ja määräysten mukaan sallittua. 

Mikäli Tarjouksentekijä tai Tarjouksentekijän kanssa Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä säädetyllä tavalla yksissä 

tuumin toimiva taho hankkii Osakkeita ja/tai Optioita Julkistuksen  jälkeen, mutta ennen Tarjousajan tai mahdollisen 

Jälkikäteisen Tarjousajan päättymistä, Osaketarjousvastiketta tai Optiotarjousvastiketta korkeampaan hintaan tai muutoin 

paremmin  ehdoin,  Tarjouksentekijän  tulee  Arvopaperimarkkinalain  11  luvun  25  §:n  mukaisesti  muuttaa  Tarjouksen 

ehtoja vastaamaan tällaisen paremmin ehdoin tapahtuneen hankinnan ehtoja (korotusvelvollisuus). Tällaisessa tilanteessa 

Tarjouksentekijä julkistaa korotusvelvollisuutensa syntymisen viipymättä ja maksaa Tarjouksen toteuttamisen yhteydessä 

korotetun  Osaketarjousvastikkeen  ja/tai  Optiotarjousvastikkeen  tällaisten  muutettujen  ehtojen  mukaisesti 

osakkeenomistajille ja/tai optioiden haltijoille, jotka ovat hyväksyneet Tarjouksen. 

Mikäli Tarjouksentekijä tai Tarjouksentekijän kanssa Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä säädetyllä tavalla yksissä 

tuumin toimiva taho hankkii yhdeksän (9) kuukauden kuluessa Tarjousajan tai mahdollisen Jälkikäteisen Tarjousajan 

päättymisestä Osakkeita tai Optioita Osaketarjousvastiketta ja/tai Optiotarjousvastiketta korkeampaan hintaan tai muutoin 

paremmin  ehdoin,  Tarjouksentekijän  tulee  Arvopaperimarkkinalain  11  luvun  25  §:n  mukaisesti  hyvittää  Tarjouksen 

hyväksyneille  osakkeenomistajille  ja/tai  optioiden  haltijoille  paremmin  ehdoin  tehdyssä  hankinnassa  maksetun 

vastikkeen  ja  Osaketarjousvastikkeen  ja/tai  Optiotarjousvastikkeen  välinen  erotus  (hyvitysvelvollisuus).  Tällaisessa 

tilanteessa  Tarjouksentekijä  julkistaa  hyvitysvelvollisuutensa  syntymisen  viipymättä  ja  maksaa  paremmin  ehdoin 

tehdyssä hankinnassa maksetun vastikkeen ja Osaketarjousvastikkeen tai Optiotarjousvastikkeen välisen erotuksen yhden 

(1) kuukauden kuluessa hyvitysvelvollisuuden syntymisestä niille osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille, jotka ovat 

hyväksyneet Tarjouksen. 

Arvopaperimarkkinalain  11  luvun  25  §:n  5  momentin  mukaan  hyvitysvelvollisuutta  ei  kuitenkaan  synny  niissä 

olosuhteissa,  että  Osaketarjousvastiketta  ja/tai  Optiotarjousvastiketta  korkeamman  hinnan  maksaminen  perustuu 

Osakeyhtiölain  mukaiseen  välitystuomioon  edellyttäen,  että  Tarjouksentekijä  tai  Arvopaperimarkkinalain  11  luvun  5 

§:ssä tarkoitettu taho ei ole ennen välimiesmenettelyä tai sen kuluessa tarjoutunut hankkimaan Osakkeita ja/tai Optioita 

Tarjousta paremmin ehdoin. 

Tarjouksen hyväksymismenettely 

Osakkeet 

Tarjouksen voi hyväksyä osakkeenomistaja, joka on Tarjousaikana rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n (”Euroclear 

Finland”) ylläpitämään Rovion osakasluetteloon, lukuun ottamatta Roviota ja sen tytäryhtiöitä. Tarjous on hyväksyttävä 

erikseen kunkin arvo-osuustilin osalta, joilla Osakkeita säilytetään.  Hyväksynnän antavalla Rovion osakkeenomistajalla 

on  oltava  rahatili  Suomessa  tai  ulkomailla  toimivassa  rahoituslaitoksessa  (katso  ”–  Maksuehdot  ja  selvitys”  ja 

”Rajoituksia  ja  tärkeitä  tietoja”).  Osakkeenomistajat  voivat  ainoastaan  hyväksyä  Tarjouksen  ehdoitta  ja  kaikkien 

Osakkeiden osalta, jotka ovat hyväksymislomakkeessa mainituilla arvo-osuustileillä sinä hetkenä, jolloin hyväksymiseen 

liittyvä  kyseisen  osakkeenomistajan  Osakkeita  koskeva  kauppa  toteutetaan.  Tarjousaikana  annetut  hyväksynnät  ovat 

voimassa myös mahdollisen jatketun Tarjousajan tai keskeytetyn Tarjousajan loppuun asti. 
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Useimpien suomalaisten arvo-osuustilinhoitajien odotetaan lähettävän ilmoituksen Tarjouksesta sekä siihen liittyvät 

menettelyohjeet ja hyväksymislomakkeen niille asiakkailleen, jotka on merkitty osakkeenomistajina Euroclear Finlandin 

ylläpitämään Rovion osakasluetteloon. Ne Rovion osakkeenomistajat, jotka eivät saa arvo-osuustilin- tai 

varainhoitajaltaan menettelyohjeita tai hyväksymislomaketta, tulee ensisijaisesti ottaa yhteyttä arvo-osuustilin- tai 

varainhoitajaansa ja toissijaisesti olla yhteydessä Danske Bank A/S, Suomen sivuliikkeeseen (”Danske Bank”) 

lähettämällä sähköpostia osoitteeseen rovio-offer@danskebank.com, mistä tällaiset Rovion osakkeenomistajat voivat 

saada tietoa hyväksyntänsä antamisesta Tarjoukseen tai mikäli tällaiset osakkeenomistajat asuvat tai ovat Yhdysvalloissa, 

he voivat ottaa yhteyttä välittäjiinsä tarvittavien tietojen saamiseksi. 

Niiden Rovion osakkeenomistajien, joiden Osakkeet on hallintarekisteröity ja jotka haluavat hyväksyä Tarjouksen, tulee 

antaa hyväksymisensä hallintarekisteröityjen Osakkeiden omaisuudenhoitajan antamien ohjeiden mukaisesti. 

Tarjouksentekijä ei lähetä hyväksymislomaketta tai muita Tarjoukseen liittyviä asiakirjoja hallintarekisteröidyille Rovion 

osakkeenomistajille. 

Jos Osakkeita on pantattu tai niihin muutoin kohdistuu rajoituksia, jotka estävät tai rajoittavat niiden siirrettävyyttä, 

Tarjouksen hyväksyminen voi edellyttää pantinhaltijan tai muun tällaisen rajoituksen oikeudenhaltijan suostumusta. 

Tämän suostumuksen hankkiminen on kyseisten Rovion osakkeenomistajien vastuulla. Tällainen suostumus on 

toimitettava kirjallisesti tilinhoitajalle. 

Rovion osakkeenomistajan, joka haluaa hyväksyä Tarjouksen, tulee toimittaa asianmukaisesti täytetty ja allekirjoitettu 

hyväksymislomake arvo-osuustiliään hoitavalle tilinhoitajalle tämän antamien ohjeiden mukaisesti ja tämän asettaman 

aikarajan kuluessa. Hyväksyminen tulee toimittaa siten, että se vastaanotetaan Tarjousajan ja/tai Jälkikäteisen Tarjousajan 

kuluessa ottaen kuitenkin huomioon kyseisen tilinhoitajan antamat ohjeet. Tilinhoitaja saattaa pyytää, että se saa 

hyväksynnät ennen Tarjousajan ja/tai Jälkikäteisen Tarjousajan päättymistä. Rovion osakkeenomistajat antavat 

hyväksynnät omalla vastuullaan. Hyväksyminen katsotaan annetuksi vasta, kun tilinhoitaja on sen tosiasiallisesti 

vastaanottanut. Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden, harkintansa mukaan, hylätä tai hyväksyä minkä tahansa 

hyväksynnän, joka on toimitettu Tarjousajan tai, tapauksesta riippuen, Jälkikäteisen Tarjousajan ulkopuolella tai joka on 

tehty virheellisesti tai puutteellisesti. 

Osakkeenomistaja, joka on Tarjouksen ehtojen mukaisesti pätevästi hyväksynyt Tarjouksen, ei saa myydä tai siirtää 

omistamiaan Osakkeita, joiden osalta hän on Tarjouksen hyväksynyt. Hyväksymällä Tarjouksen osakkeenomistajat 

valtuuttavat tilinhoitajansa kirjaamaan arvo-osuustililleen myyntivarauksen tai luovutusrajoituksen jäljempänä kohdassa 

”– Tarjouksen tekninen toteutus” esitetyllä tavalla sen jälkeen, kun osakkeenomistaja on toimittanut Osakkeita koskevan 

asianmukaisesti laaditun hyväksymislomakkeen. Lisäksi Tarjouksen hyväksyvät Rovion osakkeenomistajat valtuuttavat 

tilinhoitajansa suorittamaan tarvittavat kirjaukset ja ryhtymään muihin Tarjouksen teknisen toteuttamisen kannalta 

tarpeellisiin toimiin sekä myymään kaikki kyseisen Rovion osakkeenomistajan hyväksymiseen liittyvien kauppojen 

toteuttamishetkellä omistamat Osakkeet Tarjouksentekijälle Tarjouksen ehtojen mukaisesti jäljempänä kohdassa ”– 

Tarjouksen toteuttaminen” kuvatulla tavalla. Tarjouksen toteuttamiskauppojen yhteydessä myyntivaraus tai 

luovutusrajoitus poistetaan ja Osaketarjousvastike maksetaan Rovion osakkeenomistajille. 

Tarjouksen hyväksymistoimeksiannon antamalla hyväksynnän antanut osakkeenomistaja valtuuttaa tilinhoitajansa 

luovuttamaan tarpeelliset henkilötietonsa, arvo-osuustilinsä numeron sekä hyväksyntäänsä koskevat tiedot toimeksiannon 

tai tehtävän toteuttamiseen osallistuville osapuolille Osakkeiden kauppojen toteutusta sekä selvitystä varten. 

Optiot 

Tarjouksen voi hyväksyä optioiden haltija, joka on Tarjousaikana rekisteröitynä optioiden haltijoiden rekisteriin lukuun 

ottamatta Roviota ja sen tytäryhtiöitä. Evli Alexander Incentives Oy (”Evli”), joka hallinnoi Rovion Optioita, lähettää 

ilmoituksen Tarjouksesta mukaan lukien ohjeet ja asiaankuuluvan hyväksymislomakkeen kaikille tällaisille option 

haltijoille. Evli ohjeistaa kaikkia Optioiden haltijoita Tarjouksen hyväksymisestä Evlin verkkosivujen kautta. Optioiden 

haltijat, jotka eivät saa ilmoitusta Evliltä, voivat olla yhteydessä Danske Bankiin lähettämällä sähköpostin osoitteeseen 

rovio-offer@danskebank.com.  

Optioiden haltijan, joka on merkittynä optioiden haltijoiden rekisteriin Tarjousaikana ja joka haluaa hyväksyä Tarjouksen, 

tulee toimittaa asianmukaisesti täytetty ja allekirjoitettu hyväksymislomake ohjeiden mukaisesti Evlille Evlin asettaman 

aikarajan kuluessa. Hyväksymislomake tulee toimittaa siten, että se vastaanotetaan Tarjousajan aikana tai, jos 

Tarjousaikaa on jatkettu, jatketun Tarjousajan aikana, kuitenkin aina Evlin antamien ohjeiden mukaisesti. 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden, harkintansa mukaan, hylätä tai hyväksyä minkä tahansa hyväksynnän, joka 

on toimitettu Tarjousajan tai, tapauksesta riippuen, Jälkikäteisen Tarjousajan ulkopuolella tai joka on tehty virheellisesti 

tai puutteellisesti. 

Optioiden haltijat voivat hyväksyä Tarjouksen ainoastaan kokonaisuudessaan heidän omistamiensa Optioiden osalta. 

Optioiden haltija ei voi myydä vain osaa Optioistaan. 
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Jos Optioita on pantattu tai niihin muutoin kohdistuu rajoituksia, jotka estävät tai rajoittavat niiden siirrettävyyttä, 

Tarjouksen hyväksyminen voi edellyttää pantinhaltijan tai muun tällaisen rajoituksen oikeudenhaltijan suostumusta. 

Tämän suostumuksen hankkiminen on kyseisten Rovion optioiden haltijoiden vastuulla. Tällainen suostumus on 

toimitettava kirjallisesti tilinhoitajalle. 

Hyväksymällä Tarjouksen, optioiden haltijat valtuuttavat Evlin myymään Optiot Tarjouksentekijälle Tarjouksen ehtojen 

mukaisesti. Optioiden haltija voi hyväksyä Tarjouksen vain ehdottomasti ja kaikkien omistamiensa Optioiden osalta ja 

ehdollisena oikeudelle perua Optioiden myynti Tarjouksen ehtojen mukaisesti. Tarjouksentekijä voi hylätä Optioiden 

osittaisen myynnin. Optioiden haltija, joka on pätevästi hyväksynyt Tarjouksen eikä ole asianmukaisesti peruuttanut 

hyväksyntää Tarjouksen ehtojen mukaisesti, ei voi myydä tai muutoin siirtää myymiään Optioita, ellei pakottavasta 

lainsäädännöstä muuta johdu. 

Oikeus peruuttaa hyväksyntä 

Rovion osakkeenomistaja tai optioiden haltija voi milloin tahansa ennen Tarjousajan päättymistä peruuttaa antamansa 

Tarjouksen hyväksynnän siihen saakka, kunnes Tarjouksentekijä on ilmoittanut kaikkien Toteuttamisedellytysten 

täyttyneen tai kun Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä, silloin kun täyttymisen vaatimisesta on 

mahdollista luopua, eli kunnes Tarjouksentekijä on ilmoittanut Tarjouksen ehdottomaksi. Tällaisen ilmoituksen jälkeen 

jo annettua Tarjouksen hyväksymistä Osakkeista ja Optioista ei ole enää mahdollista peruuttaa, paitsi tapauksessa, jossa 

kolmas taho julkistaa kilpailevan julkisen tarjouksen Osakkeista ja Optioista ennen Tarjousajan (mukaan lukien jatkettu 

tai keskeytetty Tarjousaika) päättymistä, edellyttäen, että Osakkeita ja Optioita koskevia toteutuskauppoja ei ole vielä 

toteutettu jäljempänä kohdassa ”– Tarjouksen toteuttaminen” kuvatun mukaisesti. 

Tarjouksen hyväksymisen pätevä peruuttaminen edellyttää, että peruuttamisilmoitus toimitetaan kirjallisesti sille 

tilinhoitajalle, jolle alkuperäinen hyväksyntä toimitettiin.  

Hallintarekisteröityjen Osakkeiden osalta osakkeenomistajien tulee pyytää kyseistä säilytysyhteisöään tekemään 

peruuttamisilmoitus. 

Jos Rovion osakkeenomistaja tai option haltija pätevästi peruuttaa Tarjouksen hyväksynnän, Osakkeisiin tai Optioihin 

kohdistuva myyntivaraus tai luovutusrajoitus poistetaan kolmen (3) suomalaisen pankkipäivän kuluessa 

peruuttamisilmoituksen vastaanottamisesta. 

Rovion osakkeenomistaja tai option haltija, joka on pätevästi peruuttanut Tarjouksen hyväksyntänsä, voi hyväksyä 

Tarjouksen uudelleen Tarjousaikana noudattaen edellä kohdassa ”– Tarjouksen hyväksymismenettely” kuvattua 

menettelyä.  

Rovion osakkeenomistaja tai option haltija, joka peruuttaa Tarjouksen hyväksyntänsä, on velvollinen maksamaan kaikki 

maksut, jotka heidän tilinhoitajansa tai säilytysyhteisönsä perii peruuttamisesta. Finanssivalvonnan Määräysten ja 

Ohjeiden mukaan, mikäli Tarjousajan aikana julkistetaan kilpaileva tarjous ja jos Tarjousta ei ole toteutettu, 

Tarjouksentekijä tai Danske Bank Tarjouksen järjestäjän ominaisuudessa eivät tällaisessa tilanteessa peri maksuja 

osakkeenomistajilta, jotka peruvat hyväksyntänsä pätevästi. 

Mahdollisen Jälkikäteisen Tarjousajan aikana annettu Tarjouksen hyväksyntä on sitova eikä sitä voida peruuttaa, ellei 

pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu. 

Tarjouksen tekninen toteutus 

Kun tilinhoitaja on vastaanottanut asianmukaisesti täytetyn ja allekirjoitetun Osakkeita koskevan hyväksymislomakkeen 

Tarjouksen ehtojen mukaisesti, tilinhoitaja kirjaa kyseisen osakkeenomistajan arvo-osuustilille myyntivarauksen tai 

luovutusrajoituksen. Tarjouksen toteuttamiskaupan yhteydessä myyntivaraus tai luovutusrajoitus poistetaan ja kyseiselle 

osakkeenomistajalle maksetaan Osaketarjousvastike. 

Tarjouksen tuloksen julkistaminen 

Tarjouksen alustava tulos julkistetaan pörssitiedotteella arviolta Tarjousajan (mukaan lukien jatkettu tai keskeytetty 

Tarjousaika) päättymistä seuraavana ensimmäisenä (1.) suomalaisena pankkipäivänä. Alustavan tuloksen julkistamisen 

yhteydessä julkistetaan, toteutetaanko Tarjous sillä edellytyksellä, että Toteuttamisedellytykset ovat täyttyneitä tai niiden 

täyttymisen vaatimisesta on luovuttu Tarjouksen lopullisen tuloksen julkistamispäivänä, ja jatketaanko Tarjousaikaa. 

Tarjouksen lopullinen tulos julkistetaan arviolta Tarjousajan päättymistä seuraavana kolmantena (3.) suomalaisena 

pankkipäivänä. Lopullisen tuloksen julkistamisen yhteydessä vahvistetaan niiden Osakkeiden ja Optioiden 

prosentuaalinen osuus, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty eikä hyväksyntää ole pätevästi peruutettu.  

Tarjouksentekijä julkistaa mahdollisen Jälkikäteisen Tarjousajan aikana pätevästi tarjottujen Osakkeiden ja Optioiden 

alustavan prosentuaalisen osuuden arviolta ensimmäisenä (1.) Jälkikäteisen Tarjousajan päättymistä seuraavana 
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suomalaisena pankkipäivänä, ja lopullisen prosentuaalisen osuuden arviolta kolmantena (3.) Jälkikäteisen Tarjousajan 

päättymistä seuraavana suomalaisena pankkipäivänä. 

Tarjouksen toteuttaminen 

Tarjouksen toteutuskaupat toteutetaan kaikkien niiden Rovion Osakkeiden ja Optioiden osalta, joiden osalta Tarjous on 

pätevästi hyväksytty, ja joiden osalta Tarjousta ei ole pätevästi peruttu, viimeistään kahdeksantena (8.) Tarjouksen 

lopullisen tuloksen julkistamista seuraavana suomalaisena pankkipäivänä (”Toteutuspäivä”), jonka alustavasti odotetaan 

olevan 13.7.2023. Mikäli mahdollista, Osakkeiden toteutuskaupat tapahtuvat Nasdaq Helsingissä edellyttäen, että 

tällainen toteuttaminen on sallittua Nasdaq Helsingin kaupankäyntiin sovellettavien sääntöjen mukaisesti. Muutoin 

toteutuskaupat tehdään Nasdaq Helsingin ulkopuolella. Toteutuskaupat selvitetään arviolta Toteutuspäivänä 

(”Selvityspäivä”), jonka alustavasti odotetaan olevan 13.7.2023. 

Maksuehdot ja selvitys 

Osaketarjousvastike maksetaan Selvityspäivänä jokaiselle Rovion osakkeenomistajalle, joka on pätevästi hyväksynyt 

Tarjouksen ja ei ole sitä pätevästi peruuttanut, arvo-osuustilin hoitotilille. Optiotarjousvastike maksetaan Selvityspäivänä 

jokaiselle option haltijalle, joka on pätevästi hyväksynyt Tarjouksen ja ei ole sitä pätevästi peruuttanut, option haltijan 

hyväksymislomakkeella ilmoittamalle pankkitilille. Osaketarjousvastiketta tai Optiotarjousvastiketta ei missään 

tapauksessa makseta pankkitilille, joka sijaitsee Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa 

tai Etelä-Afrikassa tai missään muussa maassa, missä Tarjousta ei tehdä (katso kohta ”Rajoituksia ja Tärkeitä tietoja”). 

Todellinen aika, jolloin yksittäinen osakkeenomistaja tai option haltija saa maksun, riippuu kussakin tapauksessa 

rahoituslaitosten välisten maksutapahtumien aikatauluista sekä yksittäisen osakkeenomistajan tai option haltijan ja tämän 

tilinhoitajan, säilytysyhteisön tai hallintarekisteröijän välisestä sopimuksesta.  

Mahdollisen Jälkikäteisen Tarjousajan tilanteessa Tarjouksentekijä julkistaa sitä koskevan ilmoituksen yhteydessä 

maksua ja selvitystä koskevat ehdot niiden Osakkeiden ja Optioiden osalta, joiden osalta Tarjous on hyväksytty tällaisen 

Jälkikäteisen Tarjousajan aikana. Tarjouksen ehtojen mukaisesti Jälkikäteisen Tarjousajan aikana pätevästi tarjottujen 

Osakkeiden ja Optioiden toteutuskaupat suoritetaan kuitenkin vähintään kahden (2) viikon välein. 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden lykätä Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen maksamista, mikäli 

suoritus estyy tai keskeytyy ylivoimaisen esteen vuoksi, mutta suorittaa maksun kuitenkin heti, kun suorituksen estävä 

tai keskeyttävä ylivoimainen este on ratkaistu. 

Omistusoikeuden siirtyminen 

Omistusoikeus Osakkeisiin ja Optioihin, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty, ja joiden osalta hyväksyntää ei 

ole pätevästi peruutettu, siirtyy Tarjouksentekijälle Selvityspäivänä osakkeenomistajalle tai option haltijalle maksettavaa 

Osaketarjousvastiketta ja Optiotarjousvastiketta vastaan. Mahdollisen Jälkikäteisen Tarjousajan tilanteessa omistusoikeus 

Osakkeisiin ja Optioihin, joiden osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty Jälkikäteisen Tarjousajan aikana, siirtyy 

Tarjouksentekijälle osakkeenomistajalle tai option haltijalle maksettavaa Osaketarjousvastikkeen tai 

Optiotarjousvastikkeen maksua vastaan niin pian kuin mahdollista hyväksynnän jälkeen. 

Varainsiirtovero ja muut maksut 

Tarjouksentekijä maksaa Osakkeiden tai Optioiden Tarjouksen perusteella tapahtuvan myynnin yhteydessä Suomessa 

mahdollisesti perittävän varainsiirtoveron. 

Kukin Rovion osakkeenomistaja ja option haltija vastaa kaikista kuluista, jotka tilinhoitaja osakkeenomistajan tai option 

haltijan kanssa tekemän sopimuksen perusteella mahdollisesti perii sekä tilinhoitajien, omaisuudenhoitajien tai 

hallintarekisteröinnin hoitajien tai muiden tahojen veloittamista vakuuksien vapauttamiseen tai mahdollisten muiden 

Osakkeiden tai Optioiden myynnin estävien rajoitusten poistamiseen liittyvistä palkkioista ja maksuista. Kukin Rovion 

osakkeenomistaja ja option haltija vastaa maksuista, jotka liittyvät osakkeenomistajan tai option haltijan tekemän 

hyväksynnän peruuttamiseen.  

Tarjouksentekijä vastaa kaikista muista tavanomaisista kuluista, jotka aiheutuvat Tarjouksen edellyttämistä arvo-

osuuskirjauksista, Tarjouksen mukaisten Osakkeita ja Optioita koskevien kauppojen toteuttamisesta ja 

Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen maksamisesta. 

Käteisen vastaanottaminen Tarjouksen perusteella saattaa olla soveltuvien verolakien, mukaan lukien osakkeenomistajan 

tai option haltijan asuinvaltion verolait, mukaan verotettava tapahtuma osakkeenomistajalle tai option haltijalle. Kukin 

osakkeenomistaja tai option haltija maksaa ja vastaa niistä mahdollisista veroseuraamuksista, jotka aiheutuvat kyseiselle 

osakkeenomistajalle tai option haltijalle käteisen vastaanottamisesta Tarjouksen perusteella. Kaikkia osakkeenomistajia 

kehotetaan kääntymään riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen Tarjouksen hyväksymistä koskeviin 

veroseuraamuksiin liittyen. 
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Muut asiat 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden muuttaa Tarjouksen ehtoja Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 15 §:n 

mukaisesti. Näihin ehtoihin ja Tarjoukseen sovelletaan Suomen lakia. Tarjouksesta mahdollisesti aiheutuvat tai siihen 

liittyvät erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa. 

Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden päättää Ostotarjouksesta luopumisesta Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 12 

§:n mukaisesti, mikäli finanssivalvonta päättää Tarjousajan pidentämisestä. 

Mikäli kolmas osapuoli tekee Tarjousaikana kilpailevan ostotarjouksen, Tarjouksentekijä pidättää itsellään oikeuden 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 17 §:n mukaisesti (i) päättää Tarjousajan pidentämisestä; (ii) päättää Tarjouksen 

ehtojen muuttamisesta; ja (iii) päättää Tarjousaikana, mutta ennen kilpailevan tarjouksen tarjousajan päättymistä, antaa 

Tarjouksen raueta. Tarjouksentekijä päättää kaikista muista Tarjoukseen liittyvistä asioista soveltuvien lakien ja sääntelyn 

sekä Yhdistymissopimuksen ehtojen puitteissa. 

Muuta tietoa 

Danske Bank toimii Tarjouksen järjestäjänä, millä tarkoitetaan sitä, että se suorittaa tiettyjä hallinnollisia palveluja 

Tarjoukseen liittyen. Tämä ei tarkoita, että Tarjouksen hyväksyvää henkilöä (”Osallistuja”) pidettäisiin hyväksynnän 

perusteella Danske Bankin asiakkaana. Osallistujaa pidetään asiakkaana vain, jos Danske Bank on neuvonut Osallistujaa 

tai on muutoin ollut henkilökohtaisesti yhteydessä Osallistujaan Tarjousta koskien. Jos Osallistujaa ei pidetä asiakkaana, 

sijoituspalvelulain (747/2012, muutoksineen) sijoittajien suojaa koskevia säännöksiä ei sovelleta hyväksymiseen. Tämä 

tarkoittaa muun muassa sitä, ettei niin sanottua asiakkaan luokittelua eikä niin sanottua soveltuvuusarviointia suoriteta 

Tarjousta koskien. Kukin Osallistuja on näin ollen vastuussa sen varmistamisesta, että sillä on riittävä kokemus ja tieto 

ymmärtääkseen Tarjoukseen liittyvät riskit. 

Tärkeää tietoa henkilötunnuksista ja LEI-tunnuksista 

Rahoitusvälineiden markkinoista annetun direktiivin 2014/65/EU (MiFiD II) mukaan kaikilla sijoittajilla on 3.1.2018 

alkaen oltava kansainvälinen tunniste arvopaperikauppoja tehdäkseen. Nämä vaatimukset edellyttävät, että 

oikeushenkilöt hakevat Legal Entity Identifier -tunnusta (”LEI-tunnus”) ja luonnollisten henkilöiden on selvitettävä 

kansallisen henkilötunnuksensa tai kansallisen asiakastunnuksensa Tarjouksen hyväksyäkseen. On huomioitava, että 

kunkin henkilön oikeudellinen asema määrää kumpaa, LEI-tunnusta vai henkilötunnusta edellytetään, ja soveltuvan LEI-

tunnuksen tai henkilötunnuksen toimittamatta jättäminen voi estää arvo-osuustilinhoitajaa toteuttamasta kauppaa tällaisen 

henkilön osalta. Oikeushenkilöt, jotka tarvitsevat LEI-tunnuksen, voivat olla yhteydessä asianmukaiseen viranomaiseen 

tai markkinoilla toimiviin toimittajiin. Heitä, jotka aikovat hyväksyä Tarjouksen, kehotetaan hakemaan LEI-koodia 

(oikeushenkilöt) tai selvittämään kansallisen henkilötunnuksensa (luonnolliset henkilöt) hyvissä ajoin, sillä tätä tietoa 

vaaditaan hyväksymislomakkeella Tarjouksen hyväksyntää annettaessa. 

Tietoa henkilötietojen käsittelystä 

Tarjouksen hyväksyvät osakkeenomistajat ja optioiden haltijat toimittavat rekisterinpitäjänä käsittelyssä toimivalle 

Danske Bankille henkilötietoja, kuten nimen, osoitteen ja sosiaaliturvatunnuksen. Danske Bankille toimitettuja 

henkilötietoja käsitellään tietojärjestelmissä Tarjouksen hallinnoimisen vaatimassa laajuudessa. Myös muista lähteistä 

kuin asiakkaalta saatuja henkilötietoja saatetaan käsitellä. Henkilötietoja voidaan käsitellä myös Danske Bankin 

yhteistyöyritysten tietojärjestelmissä ja niitä voidaan antaa Tarjouksentekijälle Tarjouksen hallinnoimisen vaatimassa 

laajuudessa. Danske Bank saattaa hankkia osoitetietoja Euroclear Finlandin toteuttaman automaattisen prosessin kautta. 

Lisätietoja Danske Bankin henkilötietojen käsittelystä, mukaan lukien yksityiskohtaisia tietoja rekisteröityjen henkilöiden 

oikeuksien käyttämisestä, löytyy verkkosivustolta www.danskebank.com. 
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TARJOUKSENTEKIJÄN ESITTELY 

 

Tarjouksentekijä ja Sega Corporation lyhyesti 

Tarjouksentekijä on Sega Corporationin suoraan ja kokonaan omistama britannialainen yksityinen osakeyhtiö 

(yritystunnus 01669057), jonka kotipaikka on Yhdistynyt kuningaskunta ja rekisteröity osoite 27 Great West Rd, 

Brentford, Middlesex, TW8 9BW, Yhdistynyt kuningaskunta. Tarjouksentekijä on Sega Corporationin, maailman yhden 

johtavan interaktiivisen viihteen toimijan, Euroopan jakeluyhtiö. Tarjouksentekijä, jonka pääkonttori sijaitsee 

Brentfordissa Lontoossa, omistaa kokonaan joitakin johtavia kehitysstudioita, kuten Sports Interactiven ja Creative 

Assemblyn, jotka ovat Football Managerin ja Total Warin luojia. 

Sega Corporation harjoittaa konsolien, tietokoneiden ja mobiilipelien sekä pelihallituotteiden suunnittelua, kehittämistä, 

myyntiä ja operointia. Sega Corporation myös suunnittelee, kehittää ja tarjoaa hahmoihin perustuvia tuotteita digitaalisten 

palvelujen ja palkintojen muodossa hyödyntämällä videopelialalta hankittua asiantuntemusta. Konsoli-, PC- ja 

mobiilipeliliiketoiminnassa Sega Corporation kehittää sisältöä Japanissa ja ulkomailla sijaitsevien studioidensa kautta ja 

jakelee sitä maailmanlaajuisesti monien eri puolilla maailmaa sijaitsevien markkinointitoimipisteidensä kautta. 

Pelihallituotteiden liiketoiminnassa Sega Corporation on kehittänyt monia uraauurtavia tuotteita, jotka symboloivat 

kutakin aikakautta innovaation ja luovuuden kautta, kuten palkintokoneita ja mitalipelejä sekä erilaisia pelihallipelejä. 

Vahvistaakseen maailmanlaajuista kehittämiskykyään Sega Corporation on hankkinut lukuisia kehitysstudioita 

brittiläisestä Creative Assemblysta vuonna 2005 japanilaiseen ATLUS. CO., Ltd.:hen (aiemmin Index Corporation) 

vuonna 2013, ja hankitut studiot ovat kaikki laajentuneet huomattavasti samalla, kun ne ovat julkaisseet monia uusia 

pelejä eri puolilla maailmaa.  

Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:n mukaisessa suhteessa olevat tahot 

Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:n mukaisessa suhteessa oleviin tahoihin lukeutuvat tytäryhtiöt, 

jotka SSHD omistaa suoraan tai välillisesti. 

Tarjouksentekijä tai mikään Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa oleva 

taho ei ole Julkistusta edeltävän kuuden (6) kuukauden aikana hankkinut yhtään Rovion Osaketta julkisessa 

kaupankäynnissä tai muutoin. 

Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Tarjouksentekijä tai mikään Tarjouksentekijään Arvopaperimarkkinalain 11 

luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa oleva taho ei omista Rovion Osakkeita tai Optioita. 

Hallitus ja toimitusjohtaja 

Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Tarjouksentekijän hallitus koostuu seuraavista henkilöistä: Gary Dale, Timothy 

Heaton, Katsuhiro Ichinose, Tatsuyuki Miyazaki ja Shuji Utsumi. Gary Dale toimii myös Tarjouksentekijän 

toimitusjohtajana. 
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ROVION ESITTELY 

 

Kaikki tässä Tarjousasiakirjassa esitetyt Roviota koskevat taloudelliset ja muut tiedot perustuvat yksinomaan Rovion 

julkistamaan tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen 31.3.2023 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta, Rovion 

julkistamaan vuosikertomukseen sekä tilintarkastettuun tilinpäätökseen 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta, Rovion 

julkistamiin pörssitiedotteisiin, kaupparekisterimerkintöihin ja muihin julkisesti saatavilla oleviin tietoihin. 

Tarjouksentekijä ei näin ollen vastaa millään tavalla tällaisista tiedoista lukuun ottamatta niiden asianmukaista 

toistamista tässä Tarjousasiakirjassa. 

Yleistä 

Rovio on maailmanlaajuinen mobiilipeleihin keskittyvä peliyhtiö, joka luo, kehittää ja julkaisee mobiilipelejä. Rovion 

mobiilipelejä on ladattu jo yli 5 miljardia kertaa. Rovio tunnetaan parhaiten Angry Birds -brändistään, joka sai alkunsa 

suosittuna mobiilipelinä vuonna 2009 ja on sittemmin laajentunut peleistä brändilisensoinnin kautta erilaisiin viihde-, 

animaatio- ja kuluttajatuotekategorioihin. Rovio on tuottanut Angry Birds -elokuvan ja sen jatko-osan. Yhtiön tarjoamaan 

kuuluu useita mobiilipelejä, ja Yhtiöllä on kahdeksan pelistudiota – yksi Espoossa (Suomi), yksi Tukholmassa (Ruotsi), 

yksi Kööpenhaminassa (Tanska), yksi Barcelonassa (Espanja), kaksi Montrealissa ja yksi Torontossa (Kanada). 

Studioihin lukeutuu myös vuonna 2021 ostettu tytäryhtiö Ruby Oyun ve Yazılım Danışmanlık Sanayi Ticaret Anonim 

Şirketi Izmirissä (Turkki).  

Rovion liikevaihto vuonna 2022 oli noin 317,7 miljoonaa euroa. Rovion oikaistu käyttökate oli vuonna 2022 yhteensä 

53,9 miljoonaa euroa, tai noin 17,0 prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2022 lopussa Rovio työllisti 546 henkilöä. Suurin 

osa Rovion henkilöstöstä on Suomessa, jossa myös Yhtiön pääkonttori sijaitsee.  

Rovio on Suomen lakien mukaisesti perustettu julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

päälistalla kaupankäyntitunnuksella ”ROVIO”. Rovion osakkeiden ISIN-koodi on FI4000266804. Rovio on rekisteröity 

kaupparekisteriin y-tunnuksella 1863026-2. Rovion kansainvälinen yhteisötunnus (LEI-tunnus) on 

743700H95H3OPXDV6568. Yhtiön kotipaikka on Espoo ja sen rekisteröity osoite on Keilaranta 7, 02150 Espoo, Suomi. 

Rovion puhelinnumero on +358 207 888 300. 

Osakkeet ja osakepääoma 

Rovion rekisteröity osakepääoma on tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 733 390 euroa ja Rovion liikkeeseen 

laskettujen osakkeiden lukumäärä on 82 963 825, joista 76 179 063 on ulkona olevia Osakkeita ja 6 784 762 Yhtiön 

hallussa olevia osakkeita. Rovion osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Rovion yhtiöjärjestyksessä ei ole määräyksiä 

osakepääoman vähimmäis- tai enimmäismäärästä. 

Roviolla on yksi osakelaji. Rovion osakkeet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään. Jokainen Osake tuottaa omistajalleen 

yhden äänen Rovion yhtiökokouksessa. Kaikki Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet Rovion osingonjakoon ja muihin 

jakokelpoisiin varoihin. Rovion yhtiöjärjestyksessä ei ole määräyksiä tai rajoituksia koskien äänioikeuksia, jotka 

eroaisivat Osakeyhtiölain säännöksistä. 

Omistusrakenne  

Seuraavassa taulukossa esitetään Euroclear Finland Oy:n (”Euroclear Finland”) ylläpitämään osakasluetteloon 

30.4.2023 merkityt Rovion kymmenen suurinta osakkeenomistajaa ja heidän omistuksensa kaikista Rovion liikkeeseen 

lasketuista osakkeista ja äänioikeuksista:  
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Osakkeita 

yhteensä  

Prosenttia 

osakkeista ja 

äänistä  

Adventurous Ideas Oy 6 459 500 7,79 

Brilliant Problems Oy 6 459 500 7,79 

Oy Impera Ab 5 084 722 6,13 

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 2 165 000 2,61 

Sijoitusrahasto Aktia Capital 1 425 074 1,72 

Hed Niklas Peter 1 365 345 1,65 

Valtion Eläkerahasto 1 000 000 1,21 

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 987 000 1,19 

Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas 631 715 0,76 

Pakarinen Janne 526 893 0,64 

Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa, yhteensä 26 104 749 31,47 

Muut osakkeenomistajat  50 074 314 60,36 

Yhtiön hallussa olevat osakkeet  6 784 762 8,18 

Yhteensä  82 963 825 100,00 

 

Omat osakkeet  

Tarjouksentekijän tietojen mukaan Rovion ja sen tytäryhtiöiden hallussa on tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä 

yhteensä 6 784 762 omaa osaketta, jotka edustavat noin 8,18 prosenttia kaikista Rovion osakkeista ja osakepääomasta. 

Tarjousta ei tehdä Rovion tai sen tytäryhtiöiden hallussa olevien omien osakkeiden osalta. 

Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet 

Tarjousasiakirjan päivämääränä Roviolla on yksi meneillään oleva optio-ohjelma, Optio-ohjelma 2022A, jonka nojalla 

on jaettu yhteensä 742 300 Optiota, jotka oikeuttavat niiden omistajat merkitsemään Yhtiön uusia osakkeita tai Yhtiön 

hallussa olevia osakkeita. Jokainen Optio-ohjelma 2022A:n mukainen Optio oikeuttaa yhden (1) osakkeen 

merkitsemiseen. Optioiden perusteella merkittävien Rovion osakkeiden enimmäismäärä vastaa 0,97 prosenttia Osakkeista 

täysi laimennusvaikutus huomioiden. Katso lisätietoja Optio-ohjelma 2022A:sta ja Optiotarjousvastikkeesta ”Tausta ja 

tavoitteet – Rovion pitkän aikavälin Osakeperusteiset Kannustinjärjestelmät ja Optio-ohjelma 2022A” ja ”Tietoja 

tarjouksen hinnoittelusta – Tarjousvastike”. Lisäksi Rovion varsinainen yhtiökokous valtuutti 3.4.2023 hallituksen 

päättämään osakkeiden ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta, kuten on kuvattu jäljempänä 

kohdassa ”– Valtuutukset – Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten 

oikeuksien antamisesta”. 

Roviolla on käytössään Osakeperusteisia Kannustinjärjestelmiä, kuten on kuvattu edellä kohdassa ”Tausta ja tavoitteet – 

Rovion pitkän aikavälin Osakeperusteiset Kannustinjärjestelmät ja Optio-ohjelma 2022A”. 

Valtuutukset 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

Rovion varsinainen yhtiökokous valtuutti 3.4.2023 hallituksen päättämään osakeannista sekä Osakeyhtiölain 10 luvun 1 

§:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien 

osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 8 296 382 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia Yhtiön kaikista 

nykyisistä osakkeista. Tämän lisäksi hallitus voi päättää yhteensä enintään 8 296 382 Yhtiön hallussa olevan oman 

osakkeen luovuttamisesta.  

Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, ja sillä on oikeus 

poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).  

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. 

Valtuutus koskien omien osakkeiden hankkimista sekä niiden pantiksi ottamisesta 

Rovion varsinainen yhtiökokous valtuutti 3.4.2023 hallituksen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 

pantiksi ottamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi yhteensä enintään 8 296 382 omaa 

osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista. Yhtiö ei voi millään hetkellä yhdessä 

tytäryhteisöjensä kanssa omistaa tai pitää panttina enempää kuin 10 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista. 

Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain Yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan 

hankkia hankintapäivänä säännellyllä markkinalla tapahtuvassa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten 
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markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi. Omia osakkeita 

voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). 

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2024 asti. 

Osakassopimukset ja eräät muut sopimukset 

Tarjouksentekijä ei ole tietoinen osakassopimuksista tai muista sopimuksista tai järjestelyistä, jotka liittyisivät äänivallan 

käyttöön tai osakeomistukseen Roviossa tai jotka sisältäisivät tietoa, joka vaikuttaisi olennaisesti Tarjouksen edullisuuden 

arviointiin. 

Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastaja 

Osakeyhtiölain mukaisesti Rovion hallitus on vastuussa Yhtiön johdosta ja sen toiminnan asianmukaisesta 

järjestämisestä. 

Rovion yhtiöjärjestyksen mukaan Rovion hallituksessa tulee olla vähintään kolme (3) ja enintään yhdeksän (9) varsinaista 

jäsentä. Varajäseniä voi olla enintään kolme (3). Rovion varsinainen yhtiökokous valitsee hallituksen jäsenet, mukaan 

lukien hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä hallitus koostuu 

seuraavista henkilöistä: Kim Ignatius, (hallituksen puheenjohtaja), Björn Jeffery (hallituksen varapuheenjohtaja), Camilla 

Hed-Wilson, Niklas Hed, Langer Lee ja Henna Mäkinen. 

Osakeyhtiölain mukaisesti Yhtiön hallitus nimittää toimitusjohtajan. Tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä Rovion 

toimitusjohtaja on Alexandre Pelletier-Normand. 

Rovion tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Terhi Mäkinen. 

Rovion omistus Tarjouksentekijässä  

Tarjouksentekijän tietojen mukaan Rovio ei omista yhtään Tarjouksentekijän tai minkään Tarjouksentekijään 

Arvopaperimarkkinalain 11 luvun 5 §:ssä tarkoitetussa suhteessa olevan tahon osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa 

arvopaperia. 

Taloudelliset tiedot  

Rovion julkaisema tilintarkastamaton osavuosikatsaus 31.3.2023 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta, Rovion 

tilintarkastettu konsernitilinpäätös 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta sekä hallituksen toimintakertomus 31.12.2022 

päättyneeltä tilikaudelta ovat Rovion julkistamassa muodossa tämän Tarjousasiakirjan liitteinä (katso ”Liite A: Rovion 

taloudelliset tiedot”). 

Rovion julkistamat tulevaisuudennäkymät  

Rovion tulevaisuudennäkymät sekä tietoa riskeistä, joille Rovio altistuu, on kuvattu Rovion 10.3.2023 julkistamassa 

tilintarkastetussa konsernitilinpäätöksessä. Katso ”Liite A: Rovion taloudelliset tiedot”.  

Yhtiöjärjestys  

Rovion yhtiöjärjestys on liitetty tähän Tarjousasiakirjaan. Katso ”Liite B: Rovion yhtiöjärjestys”.
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LIITE A 

ROVION TALOUDELLISET TIEDOT  

 

Rovion julkistama tilintarkastamaton osavuosikatsaus 31.3.2023 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta ja Rovion 

julkistama tilintarkastettu konsernitilinpäätös 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta siten kuin ne sisältyvät tähän 

Tarjousasiakirjaan, perustuvat Rovion julkistamiin tietoihin. Tarjouksentekijä ei vastaa millään tavalla mainitussa 

asiakirjassa esitetyistä tiedoista lukuun ottamatta niiden asianmukaista toistamista tässä Tarjousasiakirjassa.  

Taloudellisten tietojen sisällysluettelo  

• Rovion julkistama tilintarkastamaton osavuosikatsaus 31.3.2023 päättyneeltä kolmen kuukauden  

jaksolta. .........................................................................................................................................................     A-2 

• Rovion julkistama toimintakertomus ja tilintarkastettu konsernitilinpäätös 31.12.2022 päättyneeltä  

tilikaudelta. ...................................................................................................................................................   A-27 
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Angry Birds Dream Blast ylsi uusiin korkeuksiin  
Tammi–maaliskuu 2023 kohokohdat 
• Rovion liikevaihto laski 10,5 prosenttia 76,0 miljoonaan euroon (85,0). Vertailukelpoinen (*) liikevaihto 

laski 13,2 prosenttia. Vertailukelpoinen lasku johtui Angry Birds Journeyn julkaisun aiheuttamasta 
korkeasta piikistä vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä. 

• Konsernin käyttökate kasvoi 12,1 miljoonaan euroon (11,1), ja käyttökatemarginaali kasvoi 15,9 prosenttiin 
(13,1). 

• Konsernin oikaistu käyttökate laski 12,1 miljoonaan euroon (13,6), ja oikaistu käyttökatemarginaali 
laski 15,9 prosenttiin (16,0).  

• Konsernin liikevoitto kasvoi 8,8 miljoonaan euroon (7,5), ja liikevoittomarginaali kasvoi 11,6 prosenttiin 
(8,8). 

• Konsernin oikaistu liikevoitto laski 8,8 miljoonaan euroon (10,0), ja oikaistu liikevoittomarginaali laski 
11,5 prosenttiin (11,8). 

• Pelien bruttomyynti laski 10,9 prosenttia 72,0 miljoonaan euroon (80,8). Vertailukelpoinen (*) 
bruttomyynti laski 13,6 prosenttia. Pelien vertailukelpoinen bruttomyynti kasvoi edellisestä 
vuosineljänneksestä 0,9 prosenttia samalla, kun Yhdysvaltojen mobiilipelimarkkina kasvoi 1,6 
prosenttia (**). 

• Rovion suurin peli ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli Angry Birds Dream Blast, jonka bruttomyynti 
kasvoi 67,7 prosenttia 24,9 miljoonaan euroon (14,9). 

• Käyttäjähankintainvestoinnit laskivat 23,9 miljoonaan euroon (31,1) ja olivat 32,3 prosenttia pelien 
liikevaihdosta (37,8). 

• Liiketoiminnan nettorahavirta laski -8,8 miljoonaan euroon (14,0) käyttöpääoman muutosten vuoksi 
(bonusmaksut maaliskuussa ja New Mexicon osavaltion nostaman kanteen sovintokulujen maksu 
tammikuussa). 

• Osakekohtainen tulos nousi 0,10 euroon (0,07). Oikaistu osakekohtainen tulos pysyi ennallaan 0,10 
eurossa (0,10). 

• Katsauskauden jälkeiset tapahtumat: 17.4.2023 Sega julkisti Rovion hallituksen suositteleman 9,25 euron 
osakekohtaisen ja 1,48 euron optiokohtaisen käteistarjouksen Rovion osakkeenomistajille ja optioiden 
haltijoille. Tarjouksen kokonaisarvo, perustuen kaikkiin 76 179 063 liikkeeseen laskettuun ja ulkona olevaan 
Rovion osakkeeseen ja kaikkiin 742 300 Yhtiön Optio-ohjelma 2022A:n alla liikkeeseen laskettuun ja ulkona 
olevaan optioon, on yhteensä arviolta 706 miljoonaa euroa. Rovion hallitus on päätösvaltaisena ja kaikkien 
jäsentensä edustamana yksimielisesti sopinut suosittelevansa Rovion osakkeenomistajille ja optioiden 
haltijoille tarjouksen hyväksymistä. Rovion osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä arviolta 49,1 
prosenttia Rovion ulkona olevista osakkeista ja äänistä, ovat tietyin tavanomaisin ehdoin 
peruuttamattomasti sitoutuneet hyväksymään tarjouksen. Tarjouksen toteuttamisen odotetaan tällä 
hetkellä tapahtuvan vuoden 2023 kolmannen vuosineljänneksen aikana. 

 
*) Vertailukelpoinen kasvu on laskettu kiintein USD/EUR-valuuttakurssein 
**) Lähde: data.ai 
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Avainluvut 
 1–3/ 1–3/ Muutos, 1–12/ 
Miljoonaa euroa 2023 2022 % 2022 

Liikevaihto 76,0 85,0 -10,5 % 317,7 

Käyttökate (EBITDA) 12,1 11,1 8,8 % 43,3 

Käyttökate-% 15,9 % 13,1 %   13,6 % 

Oikaistu käyttökate 12,1 13,6 -11,4 % 53,9 

Oikaistu käyttökate-% 15,9 % 16,0 %   17,0 % 

Liikevoitto 8,8 7,5 17,5 % 28,6 

Liikevoittomarginaali, % 11,6 % 8,8 %   9,0 % 

Oikaistu liikevoitto 8,8 10,0 -12,2 % 39,2 

Oikaistu liikevoittomarginaali, % 11,5 % 11,8 %   12,3 % 

Tulos ennen veroja 9,2 7,6 20,1 % 30,6 

Oikaistu tilikauden voitto 7,2 7,5 -2,9 % 31,4 

Investoinnit 2,3 2,1 9,0 % 7,0 

Käyttäjähankinta 23,9 31,1 -23,3 % 96,5 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 14,7 % 19,8 %   14,4 % 

Nettovelkaantumisaste (net gearing), % -65,7 % -80,2 %   -72,7 % 

Omavaraisuusaste, % 83,4 % 70,3 %   79,3 % 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,07 30,3 % 0,30 

Osakekohtainen tulos, laimennettu euroa 0,09 0,07 29,1 % 0,30 

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,10 -5,0 % 0,42 

Liiketoiminnan rahavirta, netto -8,8 14,0 -163,2 % 49,9 

Työntekijät (keskimäärin kaudella) 554 494 12,1 % 513 
 
 
Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita. 
Laskentakaavat ja määritelmät esitetään Tunnusluvut-osiossa.  

Vertailukelpoisin valuuttakurssein esitetyt muutokset kausien välillä on laskettu käyttämällä 
vertailukauden keskimääräistä Yhdysvaltain dollarin ja euron välistä valuuttakurssia raportointikauden 
aikana Yhdysvalloissa Yhdysvaltain dollareissa tehtyihin pelien sisäisiin ostoihin sekä globaaleihin 
mainosverkkomyynteihin. 

 

Toimitusjohtaja Alex Pelletier-Normand 
Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä Angry Birds Dream Blast jatkoi vahvaa kasvuaan ja nousi 
uuteen liikevaihtoennätykseen kasvaen 67,7 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 
ja 15,3 prosenttia edelliseen vuosineljännekseen verrattuna. Vertailukelpoinen bruttomyyntimme kasvoi 
kokonaisuudessaan 0,9 prosenttia edeltävästä vuosineljänneksestä mukaillen Yhdysvaltain 
mobiilipelimarkkinan kehitystä ja toipuen hitaasti joulukuun normaalia heikommasta lomakaudesta. 
Olimme tyytyväisiä nähdessämme uusien peliemme ottavan harppauksia eteenpäin ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana. 

Vertailukelpoinen liikevaihtomme laski 13,2 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon nähden, 
mikä johtui suurelta osin vertailulukuihin vaikuttaneesta Angry Birds Journeyn julkaisusta vuoden 2022 
alussa. Oikaistu liikevoittomme laski alhaisemman liikevaihdon myötä. 

Uusien pelien kehitys on edistynyt huomattavasti muun muassa Moomin: Puzzle & Designin ja Bad 
Piggies 2:n osalta. Muumipelin keskipitkän aikavälin pysyvyystestistä Japanissa saatiin lupaavia tuloksia 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä, ja peli etenee kohti maailmanlaajuista julkaisua. Bad Piggies 2, 
Tukholman studiomme kehittämä fysiikkaan perustuva pulmapeli, on aloittamassa koemarkkinoinnissa. 
Myös tämä on tärkeä saavutus meille. Peli on täysin uusi ja fanien odottama. 
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Angry Birds -brändin tavoittavuus ja fanikunta kasvaa jatkuvasti. Saavutimme uuden virstanpylvään, 

kun Angry Birds -YouTube-kanavan tilaajamäärä kasvoi 6 miljoonaan. Kanta-asiakasohjelmamme ja 
online-keskuksemme Red’s Clubin toteutus etenee suunnitellusti, ja sen käyttöönoton odotetaan 
tapahtuvan kesän aikana. 

Sega julkisti viime viikolla käteistarjouksen kaikkien Rovion osakkeiden ja optioiden ostamiseksi. Rovion 
hallitus on sopinut suosittelevansa tarjousta, ja 49,1 prosenttia Rovion osakkeenomistajista on tietyin 
tavanomaisin ehdoin peruuttamattomasti sitoutunut hyväksymään sen. Tarjous on konkreettinen osoitus 
siitä, että missiomme luoda iloa vuosikymmeniä kestävillä pelikokemuksilla, joissa pelaajat ovat 
keskiössä, muodostaa houkuttelevan strategian tulevaisuutta varten. Olemme innoissamme 
mahdollisuudesta luoda pelaajillemme entistä enemmän iloa sekä kehittää ja laajentaa Rovion ja Segan 
eloisia brändejä osaamisemme ja työkalujemme avulla. Angry Birds -hahmo Red ja Sonic-siili ovat kaksi 
maailmanlaajuisesti tunnettua ja ikonista hahmoa, jotka on luonut kaksi selkeästi toisiaan täydentävää 
yritystä, joiden maailmanlaajuinen ulottuvuus kattaa mobiili-, PC- ja konsolipelit ja vielä enemmän. Tämä 
suunniteltu yritysosto tukee Angry Birds -brändimme laajenemista eri alustoille Segan valmiuksien avulla 
ja antaa Segalle mahdollisuuden hyödyntää ainutlaatuista osaamistamme live-operoinnissa ja Beacon-
kasvualustaa peliensä tuomiseksi globaalille mobiilipelimarkkinalle. 

Toistaiseksi jatkamme päivittäistä työtämme tavalliseen tapaan operoiden ja kehittäen live-pelejämme 
samalla, kun luomme pelaajillemme kunnianhimoisia ja innovatiivisia uusia pelejä. Pidemmälle 
tulevaisuuteen katsoen luotamme edelleen vahvasti omaan strategiaamme, mutta samanaikaisesti 
näemme Rovion ja Segan vahvuuksien yhdistämisen tarjoavan todella jännittävän tulevaisuuden. 

 

2023 näkymät (ennallaan) 
Odotamme vertailukelpoisen liikevaihdon ja oikaistun liikevoiton olevan viime vuoden tasolla. 

Lisätietoa liittyen Q2 2023 käyttäjähankintaan 
Vuoden 2023 toisella vuosineljänneksellä käyttäjähankintainvestointien odotetaan olevan 27–32 
prosenttia pelien liikevaihdosta. 
 
Audiocast ja puhelinkonferenssi  
Rovio järjestää vuoden 2023 ensimmäistä osavuosikatsausta koskevan englanninkielisen audiocastin ja 
puhelinkonferenssin kysymys- ja vastausosiolla analyytikoille, lehdistölle ja institutionaalisille sijoittajille 
28.4.2023 klo 14.00–15.00. Tilaisuus on katsottavissa suorana osoitteessa https://investors.rovio.com/fi ja 
tallenteena myöhemmin samana päivänä.   

 
Puhelinkonferenssin tiedot 
https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010645 
 
Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Alex Pelletier-Normand, puh. +358 40 730 3442 (sijoittajasuhdepuhelin) 
Talousjohtaja René Lindell, puh. +358 40 730 3442 (sijoittajasuhdepuhelin) 

 
Jakelu 
Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, https://investors.rovio.com/fi 
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Rovio lyhyesti 
Rovio Entertainment Oyj on maailmanlaajuinen mobiilipeleihin keskittyvä peliyhtiö, joka luo, kehittää ja 
julkaisee mobiilipelejä, joita on ladattu jo yli 5 miljardia kertaa. Rovio tunnetaan parhaiten Angry Birds -
brändistään, joka sai alkunsa mobiilipelistä vuonna 2009 ja on sittemmin laajentunut peleistä lisensoinnin 
kautta erilaisiin viihde-, animaatio- ja kuluttajatuotekategorioihin. Rovio on tuottanut Angry Birds -elokuvan 
vuonna 2016, ja jatko-osa, Angry Birds -elokuva 2 julkaistiin vuonna 2019. Rovio tarjoaa useita mobiilipelejä, ja 
yhtiöllä on kahdeksan pelistudiota – yksi Espoossa (Suomi), yksi Tukholmassa (Ruotsi), yksi Kööpenhaminassa 
(Tanska), yksi Barcelonassa (Espanja), kaksi Montrealissa ja yksi Torontossa (Kanada). Studioihin lukeutuu 
myös vuonna 2021 ostettu tytäryhtiö Ruby Games Izmirissä (Turkki). Suurin osa henkilöstöstä on Suomessa, 
jossa myös Rovion pääkonttori sijaitsee. Rovio on listattu NASDAQ Helsingin päälistalla tunnuksella ROVIO.  
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Rovio Entertainment Oyj:n  
osavuosikatsaus 1–3/2023  
Kuvaus tämän raportin laadinnassa noudatetuista tilinpäätösstandardeista on liitetietojen kohdassa 1. 
Olennaiset laadintaperiaatteet. 

 

Markkinakatsaus 
Markkinatiedon tuottaja Newzoon tammikuussa 2023 julkaistun raportin mukaan globaalin 
mobiilipelimarkkinan arvioitiin olleen vuonna 2022 kooltaan 92,2 miljardia Yhdysvaltain dollaria 
loppukäyttäjien tuottamalla liikevaihdolla mitattuna, mikä vastaa 6,4 prosentin laskua edellisvuodesta. 
Tämä oli ensimmäinen kerta, kun globaalin mobiilipelimarkkina supistui. Markkina normalisoitui 
koronaviruspandemian aikana nähtyyn poikkeukselliseen kasvuun verrattuna, jolloin globaali markkina 
kasvoi 30,1 prosenttia vuonna 2020 ja 12,5 prosenttia vuonna 2021. Lisäksi Applen App Tracking 
Transparency (ATT) -ominaisuus on vaikuttanut voimakkaasti pelijulkaisijoiden mahdollisuuksiin tavoittaa 
arvokkaimpia pelaajia, mikä on ollut nähtävissä erityisesti mid-core-pelilajeissa. Merkittäviä uusia 
pelijulkaisuja oli myös vähemmän vuonna 2022, ja maailmanlaajuiset makrotalouden haasteet ovat 
vaikuttaneet kuluttajakäyttäytymiseen ja ostovoimaan. 

Lyhyellä aikavälillä epävarmuus on edelleen tavallista suurempaa johtuen haasteista, jotka vaikuttivat 
markkinaan jo vuonna 2022. Tämä näkyy markkinatiedon tuottajien laatimissa arvioissa vuodelle 2023. 
Newzoo arvioi globaalin mobiilipelimarkkinan elpyvän vuonna 2023 ja kasvavan 4,6 prosenttia 96,4 
miljardiin dollariin, kun taas data.ai arvioi globaalin markkinan jatkavan laskuaan vuonna 2023 kolmella 
prosentilla 107 miljardiin dollariin. Data.ai:n tarjoaman vuoden 2023 ensimmäistä neljännestä koskevan 
datan perusteella globaali mobiilipelimarkkina laski 0,8 prosenttia vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon 
nähden mutta kasvoi 3,5 prosenttia edelliseen vuosineljännekseen nähden. Pandemiaa edeltävään 
tasoon verrattuna globaali markkina oli nyt kuitenkin 28,0 prosenttia suurempi kuin vuoden 2020 
ensimmäisellä neljänneksellä. 

Pitkällä aikavälillä Newzoo pitää mobiilipelimarkkinan kasvupotentiaalia houkuttelevana, sillä mobiili on 
yhä maailman suosituin ja suurin pelaamisen muoto. Vuosina 2022–2025 globaalin mobiilipelimarkkinan 
arvioidaan kasvavan vuosittain keskimäärin 3,8 prosenttia ja länsimarkkinoiden 4,2 prosenttia (CAGR). 

 

Liikevaihto ja tulos 

Tammi–maaliskuu 2023 
Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä Rovion liikevaihto laski 10,5 prosenttia 76,0 miljoonaan 
euroon (85,0). Vertailukelpoinen liikevaihto (kiintein valuuttakurssein) laski 13,2 prosenttia. 
Vertailukelpoinen lasku johtui Angry Birds Journeyn julkaisun aiheuttamasta korkeasta piikistä vuoden 
2022 ensimmäisellä neljänneksellä. 

Pelien liikevaihto laski 10,2 prosenttia 73,9 miljoonaan euroon (82,3). Pelien bruttomyynti laski 10,9 
prosenttia 72,0 miljoonaan euroon (80,8). Vertailukelpoinen (kiintein valuuttakurssein) bruttomyynti laski 
13,6 prosenttia. Pelien vertailukelpoinen bruttomyynti kasvoi edellisestä vuosineljänneksestä 0,9 
prosenttia samalla, kun Yhdysvaltojen mobiilipelimarkkina kasvoi 1,6 prosenttia (lähde: data.ai).  

Brändilisensoinnin liikevaihto laski 19,0 prosenttia 2,2 miljoonaan euroon (2,7) johtuen pääasiassa 
elokuvien pienemmistä tuloista. 

Konsernin käyttökate kasvoi 12,1 miljoonaan euroon (11,1), ja käyttökatemarginaali kasvoi 15,9 
prosenttiin (13,1). Oikaistu käyttökate laski 12,1 miljoonaan euroon (13,6), ja oikaistu 
käyttökatemarginaali laski 15,9 prosenttiin (16,0). 
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Konsernin liikevoitto kasvoi 8,8 miljoonaan euroon (7,5), ja liikevoittomarginaali kasvoi 11,6 prosenttiin 
(8,8). Oikaistu liikevoitto laski 8,8 miljoonaan euroon (10,0), ja oikaistu liikevoittomarginaali laski 11,5 
prosenttiin (11,8). Katsauskaudella tehdyt oikaisut olivat hyvin pieniä ja liittyivät Ruby Games -
yrityskaupan ehdollisen velan muutokseen. Vertailukaudella tehdyt oikaisut olivat yhteensä 2,5 miljoonaa 
euroa ja liittyivät Ruby Games -yrityskaupan ehdollisen velan muutokseen. 

Käyttäjähankintainvestoinnit laskivat 23,9 miljoonaan euroon (31,1) ja olivat 32,3 prosenttia pelien 
liikevaihdosta (37,8). Lasku johtui Angry Birds Journeyn julkaisusta vuoden 2022 alussa. 

Investoinnit jakautuivat seuraavasti: 67,1 prosenttia ”Kasvu”-kategorian peleihin (Angry Birds Journey ja 
Angry Birds Dream Blast) ja 21,2 prosenttia ”Ansainta”-kategorian peleihin (Angry Birds 2, Angry Birds 
Match, Angry Birds Friends, Small Town Murders), joista jälkimmäinen käytännössä lähes 
kokonaisuudessaan Angry Birds 2 -peliin. Hyperkasuaalipelien (Ruby Games) osuus 
käyttäjähankintainvestoinneista oli 9,9 prosenttia ja ”Katalogi”-kategorian pelien osuus 1,9 prosenttia. 

Konsernin tulos ennen veroja kasvoi 9,2 miljoonaan euroon (7,6). Osakekohtainen tulos kasvoi 0,10 
euroon (0,07). Oikaistu osakekohtainen tulos oli vakaa 0,10 euroa (0,10). 

 

Pelien keskeiset tunnusluvut 
Pelien keskeisissä tunnusluvuissa käytetään bruttomyyntiä liikevaihdon sijaan, koska se antaa liikevaihtoa 
paremman kuvan Rovion operatiivisesta suorituksesta kyseisenä ajanhetkenä. Bruttomyynti vastaa 
kalenterikuukauden aikaisia pelien sisäisiä ostoja ja mainosmyyntiä osto-/myyntihetkellä kirjattuna. 
Bruttomyynti ei sisällä asiakassopimuksia, myynnin jaksotuksia tai kirjanpidollisia oikaisueriä, kuten 
jaksotetun myyntituoton ja maksusuoritusten välisiä valuuttakurssieroja, ja eroaa sen vuoksi 
raportoidusta liikevaihdosta. Bruttomyynnin täsmäytys liikevaihtoon esitetään liitetiedoissa. 

Vuoden 2022 viimeisellä neljänneksellä pelien bruttomyynti laski 72,0 miljoonaan euroon (80,8), josta 
Ruby Gamesin osuus oli 2,8 miljoonaa euroa. 

Päivittäinen käyttäjämäärä (DAU) pysyi viiden suurimman pelin osalta 3,2 miljoonassa (Q4’22: 3,2). Koko 
portfolion, mukaan lukien Ruby Games, päivittäinen käyttäjämäärä laski hieman 6,1 miljoonaan (Q4’22: 
6,3). Kuukausittaisten käyttäjien määrä (MAU) laski viiden suurimman pelin osalta 18,5 miljoonaan (Q4’22: 
18,9) ja koko portfolion osalta se kasvoi 44,7 miljoonaan (Q4’22: 43,7) lähinnä Ruby Gamesin uusien 
pelilanseerauksien myötä.  

Maksavien pelaajien määrä (MUP) kasvoi viiden suurimman pelin osalta 411 tuhanteen (Q4’22: 409 
tuhatta) ja pysyi koko portfolion osalta vakaana 454 tuhannessa (Q4’22: 454 tuhatta).  

Liikevaihto pelaajaa kohden (ARPDAU) pysyi viiden suurimman pelin osalta 22 sentissä (Q4’22: 22) ja 
kaikkien pelien osalta 13 sentissä (Q4’22: 13). Kuukausittainen keskimääräinen bruttomyynti maksavaa 
käyttäjää kohden (MARPPU), pois lukien Ruby Games, laski 45,1 euroon viiden suurimman pelin osalta 
(Q4’22: 46,3) ja 44,4 euroon koko portfolion osalta (Q4:22: 45,5).  
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Miljoonaa euroa 
1–3/ 
2023 

10–12/ 
2022 

7–9/ 
2022 

4–6/ 
2022 

1–3/ 
2022 

10–12/ 
2021 

Bruttomyynti top-5 63,7 65,2 61,6 60,8 66,7 60,9 
Bruttomyynti yhteensä 72,0 74,0 70,8 72,4 80,8 74,0 
       

Miljoonaa 
1–3/ 
2023 

10–12/ 
2022 

7–9/ 
2022 

4–6/ 
2022 

1–3/ 
2022 

10–12/ 
2021 

DAU top-5 3,2 3,2 3,1 3,3 3,6 3,2 

DAU kaikki 6,1 6,3 6,3 6,7 7,3 6,5 
MAU top-5 18,5 18,9 17,4 18,1 20,8 18,1 

MAU kaikki 44,7 43,7 42,1 45,8 53,3 44,8 

       

Tuhatta 
1–3/ 
2023 

10–12/ 
2022 

7–9/ 
2022 

4–6/ 
2022 

1–3/ 
2022 

10–12/ 
2021 

MUP top-5 411 409 385 390 464 420 

MUP kaikki 454 454 435 444 522 485 

       

Euroa 
1–3/ 
2023 

10–12/ 
2022 

7–9/ 
2022 

4–6/ 
2022 

1–3/ 
2022 

10–12/ 
2021 

ARPDAU top-5 0,22 0,22 0,22 0,20 0,21 0,21 

ARPDAU kaikki 0,13 0,13 0,13 0,12 0,12 0,12 

MARPPU top-5 45,1 46,3 46,3 45,5 41,9 41,4 

MARPPU kaikki 44,4 45,5 45,6 44,7 41,5 40,9 
 

Pelikohtainen bruttomyynti 
Rovion suurin peli vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä oli Angry Birds Dream Blast, joka ohitti 
Angry Birds 2:n kasvettuaan vahvasti sekä edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon (+67,7 %) että 
edelliseen vuosineljännekseen (+15,3 %) nähden. Pelin bruttomyynti kasvoi ennätykselliseen 24,9 
miljoonaan euroon. Pelin käyttäjähankintainvestointeja kasvatettiin merkittävästi.  

Rovion toiseksi suurimman pelin Angry Birds 2:n bruttomyynti laski 18,0 prosenttia 24,8 miljoonaan 
euroon. Peliin kohdistetut käyttäjähankintainvestoinnit laskivat edellisen vuosineljänneksen tasolta. 

Rovion kolmanneksi suurimman pelin Angry Birds Friendsin bruttomyynti laski 7,6 prosenttia 8,6 
miljoonaan euroon.  

Angry Birds Journey, joka julkaistiin maailmanlaajuisesti tammikuussa 2022, saavutti peliportfolion 
neljänneksi korkeimman bruttomyynnin 3,6 miljoonalla eurolla. Pelin käyttäjähankintainvestointeja 
pienennettiin edelleen viimeisellä vuosineljänneksellä. 

Hyperkasuaalipeliportfolio, joka hankittiin Ruby Games -yritysoston myötä syyskuussa 2021, tuotti 
bruttomyyntiä 2,8 miljoonaa euroa, mikä tarkoitti 53,8 prosentin laskua.  

Muut pelit -kategorian bruttomyynti oli 5,5 miljoonaa euroa.  
 

Bruttomyynti, 
miljoonaa 
euroa 

 
1–3/ 
2023 

10–12/ 
2022 

7–9/ 
2022 

4–6/ 
2022 

1–3/ 
2022 

10–12/ 
2021 

AB Dream Blast 24.9 21,6 17,6 14,1 14,9 16,2 
AB 2 24.8 28,6 28,7 28,4 30,3 29,5 
AB Friends 8.6 8,8 8,4 9,1 9,3 9,3 
AB Journey 3.6 4,4 5,1 7,3 10,1 3,1 
AB Pop! 1.7 1,9 1,9 1,9 2,0 2,3 
Hyperkasuaalipelit 2.8 2,7 2,5 4,5 6,1 4,1 
Muut pelit 5.5 6,1 6,7 7,1 8,1 9,6 
Yhteensä 72.0 74,0 70,8 72,4 80,8 74,0 
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Konsernin tase 
 

Konsernin tase, miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Pitkäaikaiset varat 87,5 90,9 89,0 
Lyhytaikaiset saamiset 42,1 36,5 34,6 
Rahamarkkinasijoitukset  50,4 50,5 59,9 
Rahavarat  108,4 121,8 110,8 
Varat yhteensä 288,5 299,6 294,3 
    
Oma pääoma 233,4 204,7 226,8 
Rahoitusvelat 21,6 48,8 18,9 
Saadut ennakot ja myyntituottojen jaksotus 8,6 8,4 8,5 
Muut lyhytaikaiset velat 24,8 37,8 40,1 
Oma pääoma ja velat yhteensä 288,5 299,6 294,3 

 
Rovion taseen loppusumma oli 31.3.2023 288,5 miljoonaa euroa (294,3 31.12.2022), josta oman pääoman 
osuus oli 233,4 miljoonaa euroa (226,8 31.12.2022). Rahat ja lyhytaikaiset talletukset olivat yhteensä 
158,8 miljoonaa euroa (170,7 31.12.2022). Rahavarat olivat 108,4 miljoonaa euroa ja muut rahavarat 50,4 
miljoonaa euroa koostuen sijoituksista rahamarkkinarahastoihin. Rahavarojen muutos oli peräisin 
liiketoiminnan rahavirrasta -8,8 miljoonaa euroa, investoinneista -2,3 miljoonaa euroa ja 
rahoitustoiminnasta -0,7 miljoonaa euroa. 

Saadut ennakot ja myyntituottojen jaksotus olivat yhteensä 8,6 miljoonaa euroa (8,5 31.12.2022).   
Rovion pitkäaikaiset varat olivat 31.3.2023 yhteensä 87,5 miljoonaa euroa (89,0 31.12.2022). 

Katsauskauden pitkäaikaisten varojen lasku johtui 0,8 miljoonan euron liikearvon uudelleenarvostuksesta 
valuuttakurssimuutoksien seurauksena, kehityskulujen poistoista 1,7 miljoonaa euroa, Angry Birds -
elokuvien poistoista 0,6 miljoonaa euroa ja vuokrattujen toimistorakennusten poistoista 0,7 miljoonaa 
euroa. Näitä kompensoivat 2,0 miljoonan euron investoinnit ulkoiseen pelikehitykseen sekä 0,4 
miljoonan euron lisäys vuokrattuihin toimistorakennuksiin johtuen toimistovuokrasopimusten 
indeksitarkistuksesta. 

Rovion nettovelka oli 31.3.2023 -153,3 miljoonaa euroa. Roviolla oli korollista velkaa yhteensä 5,5 
miljoonaa euroa (5,9 31.12.2022), joka koostui Business Finlandin 0,1 miljoonan euron 
tuotekehityslainoista sekä 5,4 miljoonan euron pääosin liiketiloihin liittyvistä vuokrasopimusveloista. 
Ruby Games -yritysostoon liittyvä ehdollinen lisäkauppahintavelka oli 12,4 miljoonaa euroa. 

     

Rahavirta ja investoinnit 
 

Konsernin rahavirtalaskelma, 
miljoonaa euroa 

1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Liiketoiminnan rahavirrat -8,8 14,0 49,9 
Investointien rahavirrat -2,3 -2,1 -24,9 
Rahoituksen rahavirrat -0,7 -0,7 -17,0 

Rahavarojen muutos -11,9 11,2 8,0 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus sekä 
rahamarkkinarahastojen arvonmuutokset -0,0 0,3 1,9 

Rahavarat kauden alussa 170,7 160,8 160,8 
Rahavarat kauden lopussa 158,8 172,3 170,7 
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Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä Rovion liiketoiminnan nettorahavirta oli -8,8 miljoonaa euroa 
(14,0). Nettorahavirran lasku johtui pääosin käyttöpääoman muutoksista (bonusmaksut maaliskuussa ja 
New Mexicon osavaltion nostaman kanteen sovintokulujen maksu tammikuussa).  

Investointien rahavirta oli -2,3 miljoonaa euroa (-2,1) koostuen pääosin investoinneista ulkoistettuun 
pelinkehitystyöhön. 

Rahoituksen rahavirta oli -0,7 miljoonaa euroa (-0,7) koostuen leasingmaksuista. 
 

Henkilöstö 
Vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä Rovion keskimääräinen työntekijämäärä oli 554 (494).  

 

 
1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

Muutos,  
% 

1–12/ 
2022 

Työntekijät (keskimäärin kaudella) 554 494 12,1 % 
 

513 

Työntekijät (kauden loppu) 558 495 12,7 % 
 

546 
 

Liputusilmoitukset 
Rovio vastaanotti raportointikauden aikana seuraavan liputusilmoituksen:  

Tapahtumapäivä  Osakkeenomistaja  Kynnys  Suora omistus, %  Kokonaisomistus, %  
6.2.2023  Invesco Ltd. alle 5 %  alle 5 %  alle 5 %  

 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
31.3.2023 Rovion osakepääoma oli 0,7 miljoonaa euroa ja osakkeiden lukumäärä 82 963 825 kappaletta. 

10 suurimman osakkeenomistajan omistukset on esitetty alla olevassa taulukossa (ei sisällä 
hallintarekisteröityjä omistajia). Moor Holding AB:n osakeomistus on hallintarekisteröity, eikä sitä siten 
esitetä taulukossa erikseen.  

31.3.2023 Rovio Entertainment Oyj omisti omia osakkeitaan 6 784 762 kappaletta. 
 

Osakkeenomistaja Osakkeiden lukumäärä 
Osuus osakkeista ja 

äänimäärästä 
Brilliant Problems Oy 6 459 500 7,8 % 
Adventurous Ideas Oy 6 459 500 7,8 % 
Impera Oy Ab 5 084 722 6,1 % 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 2 165 000 2,6 % 
Sijoitusrahasto Aktia Capital 1 425 074 1,7 % 
Hed Niklas Peter 1 365 345 1,6 % 
Valtion Eläkerahasto 1 000 000 1,2 % 
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 987 000 1,2 % 
Sijoitusrahasto Danske Invest Suomi Osake 846 427 1,0 % 

Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas                             630 290                  0,8 % 
   
Yhteensä 26 422 858  31,9 % 
Muut osakkeenomistajat 49 756 205 60,0 % 

Rovio Entertainment Oyj 6 784 762 8,2 % 

Osakkeiden lukumäärä yhteensä 82 963 825 100,0 % 
 

Kuukausittain päivittyvä taulukko Rovion osakkeenomistajista löytyy osoitteesta  
https://investors.rovio.com/fi/osake-osakkeenomistajat/suurimmat-osakkeenomistajat 
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Osakepohjainen kannustinjärjestely 
Rovion osakeperusteiset ohjelmat koostuvat osakesäästöohjelmasta Suomen, Ruotsin, Tanskan, Kanadan 
ja Espanjan työntekijöille, sekä suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta, rajoitetusta osakepalkkio-
ohjelmasta, ja optio-ohjelmasta, jotka on suunnattu yrityksen avainhenkilöille.  

Rovion koko henkilöstölle tarkoitetun osakesäästöohjelman tavoitteena on kannustaa työntekijöitä 
sijoittamaan Rovion osakkeeseen tarjoamalla osallistujille lisäosakkeita, jotka maksetaan suhteessa 
sijoituksiin omistusjakson jälkeen. Osakesäästöohjelma koostuu kolmesta vuosittain alkavasta 
ohjelmakaudesta, joista jokaisessa on 12 kuukauden säästökausi ja sitä seuraava omistusjakso. 
Ensimmäinen ohjelmakausi alkoi 1.4.2020 ja päättyi 31.8.2022. Toinen ohjelmakausi alkoi 1.4.2021 ja 
päättyy 31.8.2023. Kolmas ohjelmakausi alkoi 1.4.2022 ja päättyy 31.8.2024. Neljäs ohjelmakausi alkoi 
1.4.2023 ja päättyy 31.8.2025. Ohjelmakauden yhteenlaskettujen säästöjen määrä ei voi ylittää 2 400 000 
euroa. Lisäosakkeet maksetaan osallistujille mahdollisimman pian omistusjakson päättymisen jälkeen. 
Osallistuminen on vapaaehtoista. 

Roviolla on suoriteperusteinen osakepalkkio-ohjelma avainhenkilöille, mukaan lukien toimitusjohtaja ja 
johtoryhmän jäsenet. Osakepalkkio-ohjelman tarkoituksena on motivoida yhtiön avainhenkilöitä 
työskentelemään omistaja-arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä tarjoamalla heille osakepohjainen 
palkkio, joka perustuu hallituksen asettamien ansaintakriteerien saavuttamiseen.  

Osakepalkkio-ohjelmassa 2020 oli aluksi kolme vuosittain alkavaa ansaintajaksoa, kalenterivuodet 
2020, 2021 ja 2022. Jokaista ansaintajaksoa seurasi vuoden mittainen odotusjakso, kalenterivuodet 2021, 
2022 ja 2023. Kolmas ansaintajakso peruttiin, kun osakepalkkio-ohjelman ansaintajaksoja pidennettiin ja 
uusi osakepalkkio-ohjelma vastaavasti lanseerattiin. 11.2.2022 Rovio perusti avainhenkilöille kohdistetun 
uuden suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän 2022–2026. Osakepalkkiojärjestelmässä 2022–2026 
on kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2022–2024, 2023–2025 ja 2024–2026. 

Kumpikin osakepalkkio-ohjelma tarjoaa osallistujalle mahdollisuuden ansaita osakkeita 
ansaintakriteereille asetettujen suoritustasojen saavuttamisen perusteella. Rovion hallitus asettaa 
vaadittavat suoritustasot vuosittain jokaiselle ansaintajaksolle.  

Vuoden 2021 ansaintajakson ansaintakriteerit olivat Rovion liikevaihdon kasvu (%) ja Rovion oikaistu 
liikevoitto (EBIT, %). Ansaintajakson 2021 perusteella maksettavat mahdolliset palkkiot vastaavat enintään 
arviolta 613 548 Rovio Entertainment Oy:n brutto-osaketta, sisältäen myös rahana maksettavan osuuden. 
Suoriteperusteella toteutunut osuus on 23,64 prosenttia maksimitasosta. Ansaintajaksoa seuraa vuoden 
odotusjakso, kalenterivuosi 2022. 31.3.2023 maksettiin osakepalkkiona yhteensä 59 463 osaketta. 

Ansaintajakson 2022–2024 ansaintakriteerit ovat konsernin käyttökate (EBITDA, EUR) tilikaudella 2024 
(50%) ja konsernin liikevaihto (EUR) tilikaudella 2024 (50 %). Ansaintajakson 2022–2024 perusteella 
maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään arviolta 11 000 000 euroa. Mahdolliset palkkiot 
maksetaan keväällä 2025. 

Ansaintajakson 2023–2025 ansaintakriteerit ovat konsernin käyttökate (EBITDA, EUR) tilikaudella 2025 
(50%) ja konsernin liikevaihto (EUR) tilikaudella 2025 (50%). Ansaintajakson 2023–2025 perusteella 
maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään arviolta 15 000 000 euroa. Mahdolliset palkkiot 
maksetaan keväällä 2026. 

Rajoitettu osakeohjelma on rakennettu rajoitetuksi osakepooliksi, josta ennalta määrätty määrä Rovion 
osakkeita voidaan kohdentaa avainhenkilöille, joiden määrä on rajattu. Rovion rajoitettu osakeohjelma 
pysyy voimassa 17.5.2018 julkaistun tiedotteen mukaisena. Rajoitetun osakeohjelman tarkoitus on 
sitouttaa yhtiön avainhenkilöitä ja yhdistää osallistujien ja osakkeenomistajien pitkän aikavälin intressit. 
Ohjelma tarjoaa valikoiduille avainhenkilöille mahdollisuuden saada ennalta määritelty määrä yhtiön 
osakkeita sitouttamisjakson jälkeen, joka vaihtelee kahdentoista (12) ja kolmenkymmenenkuuden (36) 
kuukauden välillä liiketoiminnan tarpeiden ja hallituksen päätöksen mukaan. 
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Osakkeiden enimmäismäärä, joka voidaan jakaa rajoitetun osakeohjelman kautta, on 1 300 000. Kun 
enimmäismäärä osakkeita on jaettu, hallitus voi päättää uudesta enimmäismäärästä. Rajoitetusta 
osakeohjelmasta oli 31.3.2023 mennessä allokoitu 280 756 osakeoikeutta. 

Helmikuussa 2022 Rovion hallitus päätti käynnistää uuden yhtiön avainhenkilöille suunnatun optio-
ohjelman 2022A. 31.3.2023 optioita oli allokoitu yhteensä 742 300 kappaletta. Optio-oikeuksien 
perusteella merkittävien osakkeiden merkintähinta on 7,90 euroa osakkeelta. Optio-oikeuksien 
perusteella merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.3.2025–28.2.2027. Optio-oikeuksien teoreettinen 
markkina-arvo on yhteensä noin 1 300 000 euroa. 

 

Riskit 
Yhtiöllä on vahva likviditeetti ja kassavirta, ja kannattavuuden näkymät ovat positiiviset, joten yhtiö voi 
jatkaa liiketoimintaansa strategiansa mukaisesti. 

Yhtiön arvion mukaan riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut olennaista muutosta 
katsauskaudella. 

Olennaisimmat riskit liittyvät Rovion markkinoilla olevien kärkipelien taloudelliseen suoriutumiseen, 
näiden pelien jatkuvaan kehittämiseen sekä uusien, menestyvien pelien kehitykseen. 
Käyttäjähankintainvestointien riskit liittyvät tuottomallien ennustetarkkuuteen ja tulosvaikutuksiin. 
Kilpailijoiden lanseeraamat uudet pelit ja muutokset kilpailuasetelmissa voivat myös vaikuttaa Rovion 
pelien menestykseen, Rovion liikevaihtoon, käyttäjähankintainvestointien kokoon ja konsernin tulokseen. 
Viranomaisten toiminta ja säädökset eri maissa sekä sisällönjakelijoiden ehtojen ja säännösten 
muutokset voivat vaikuttaa liiketoimintaan ja sen kehitykseen lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Yleisen 
verkkoinfrastruktuurin häiriöt ja kyberhyökkäykset voivat pysäyttää pelipalveluja ja aiheuttaa 
liiketoimintahäiriöitä. Makrotaloudelliset tekijät, kuten inflaatio ja kuluttajien ostovoiman muutokset, 
saattavat vaikuttaa pelaajien rahankäyttöön. 

Muut merkittävät riskit liittyvät Angry Birds -brändin kuluttajatuotteiden ja muun Angry Birds -sisällön 
kysyntään, joka vaikuttaa brändilisensoinnin liikevaihtoon. 

Yhtiö harjoittaa liiketoimintaa useissa valuutoissa, joista euro ja Yhdysvaltain dollari ovat 
merkittävimmät. Valuuttakurssien vaihtelulla erityisesti euron ja Yhdysvaltain dollarin välillä voi olla 
olennainen vaikutus yhtiön tulokseen. 

Lisätietoa riskeistä, epävarmuustekijöistä ja Rovion riskienhallinnasta löytyy osoitteesta 
https://investors.rovio.com/fi  ja viimeisimpänä julkaistusta tilinpäätöksestä. 

 

2023 näkymät (ennallaan) 
Odotamme vertailukelpoisen liikevaihdon ja oikaistun liikevoiton olevan viime vuoden tasolla. 

Lisätietoa liittyen Q2 2023 käyttäjähankintaan 
Vuoden 2023 toisella vuosineljänneksellä käyttäjähankintainvestointien odotetaan olevan 27–32 
prosenttia pelien liikevaihdosta. 
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Varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen 
päätökset 

Rovio Entertainment Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 3.4.2023 klo 13.00 alkaen Hanasaaressa, 
osoitteessa Hanasaarenranta 5, Espoo. Yhtiökokous hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle, vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2022, hyväksyi 
toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön johdolle. 

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kuusi (6). Niklas Hed, Camilla Hed-Wilson, Kim Ignatius, 
Björn Jeffery ja Langer Lee sekä uutena jäsenenä Henna Mäkinen valittiin hallituksen jäseniksi 
toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Kim Ignatius valittiin 
hallituksen puheenjohtajaksi. Björn Jeffery valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi. 

Yhtiön hallituksen jäsenille maksettavat palkkiot pidettiin ennallaan. Kuukausipalkkioita maksetaan 
seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle 9 500 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 7 500 euroa, 
muille hallituksen jäsenille kullekin 5 000 euroa sekä hallituksen tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle 
lisäpalkkiona 2 500 euroa. Jos tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja on hallituksen puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja, hänelle ei makseta lisäpalkkiota. Yhtiö korvaa hallituksen ja valiokuntien jäsenten 
tehtäviin liittyvät kohtuulliset matkakulut. 

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, joka on ilmoittanut, että 
KHT Terhi Mäkinen toimii päävastuullisena tilintarkastajana. Tilintarkastajan toimikausi päättyy vuoden 
2024 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Tilintarkastajalle maksetaan palkkiota yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 
ottamisesta. Hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä 
enintään 8 296 382 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista nykyisistä osakkeista. Yhtiö ei 
kuitenkaan voi millään hetkellä yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omistaa tai pitää panttina enempää 
kuin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla 
annettavien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 8 296 382 osaketta, mikä vastaa 
noin 10 prosenttia yhtiön kaikista nykyisistä osakkeista. Uusien osakkeiden antamista koskevan 
valtuutuksen lisäksi hallitus voi päättää yhteensä enintään 8 296 382 yhtiön hallussa olevan oman 
osakkeen luovuttamisesta. Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisen ehdoista, ja sillä on oikeus poiketa osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta 
(suunnattu anti). 

Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin 
enintään 30.6.2024 asti. 

Välittömästi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi 
keskuudestaan Kim Ignatiuksen (puheenjohtaja), Camilla Hed-Wilsonin ja Henna Mäkisen 
tarkastusvaliokunnan jäseniksi, ja Camilla Hed-Wilsonin (puheenjohtaja), Kim Ignatiuksen ja Björn Jefferyn 
palkitsemisvaliokunnan jäseniksi. 

 

Osingonjako 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,13 euroa osaketta kohti. Jäljellä 
oleva osuus voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan. Osinko maksettiin 
osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 5.4.2023 olivat merkittyinä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 14.4.2023.   
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
17.4.2023 Sega julkisti Rovion hallituksen suositteleman 9,25 euron osakekohtaisen ja 1,48 euron 
optiokohtaisen käteistarjouksen Rovion osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille. Tarjouksen 
kokonaisarvo, perustuen kaikkiin 76 179 063 liikkeeseen laskettuun ja ulkona olevaan Rovion 
osakkeeseen ja kaikkiin 742 300 Yhtiön Optio-ohjelma 2022A:n alla liikkeeseen laskettuun ja ulkona 
olevaan optioon, on yhteensä arviolta 706 miljoonaa euroa. Rovion hallitus on päätösvaltaisena ja 
kaikkien jäsentensä edustamana yksimielisesti sopinut suosittelevansa Rovion osakkeenomistajille ja 
optioiden haltijoille tarjouksen hyväksymistä. Rovion osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä 
arviolta 49,1 prosenttia Rovion ulkona olevista osakkeista ja äänistä, ovat tietyin tavanomaisin ehdoin 
peruuttamattomasti sitoutuneet hyväksymään tarjouksen. Tarjouksen toteuttamisen odotetaan tällä 
hetkellä tapahtuvan vuoden 2023 kolmannen vuosineljänneksen aikana. 

 
ROVIO ENTERTAINMENT OYJ 

 
Hallitus 
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Tunnusluvut 
 1–3/ 1–3/ Muutos, 1–12/ 
Miljoonaa euroa 2023 2022 % 2022 

Liikevaihto 76,0 85,0 -10,5 % 317,7 

Käyttökate (EBITDA) 12,1 11,1 8,8 % 43,3 

Käyttökate-% 15,9 % 13,1  %   13,6  % 

Oikaistu käyttökate 12,1 13,6 -11,4 % 53,9 

Oikaistu käyttökate-% 15,9 % 16,0  %   17,0  % 

Liikevoitto 8,8 7,5 17,5 % 28,6 

Liikevoittomarginaali, % 11,6 % 8,8  %   9,0  % 

Oikaistu liikevoitto 8,8 10,0 -12,2 % 39,2 

Oikaistu liikevoittomarginaali, % 11,5 % 11,8  %   12,3  % 

Tulos ennen veroja 9,2 7,6 20,1 % 30,6 

Oikaistu tilikauden voitto 7,2 7,5 -2,9 % 31,4 

Investoinnit 2,3 2,1 9,0 % 7,0 

Käyttäjähankinta 23,9 31,1 -23,3 % 96,5 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 14,7 % 19,8  %   14,4  % 

Nettovelkaantumisaste (net gearing), % -65,7 % -80,2  %   -72,7  % 

Omavaraisuusaste, % 83,4 % 70,3  %   79,3  % 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,07 30,3 % 0,30 

Osakekohtainen tulos, laimennettu euroa 0,09 0,07 29,1 % 0,30 

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,10 -5,0 % 0,42 

Liiketoiminnan rahavirta, netto -8,8 14,0 -163,2 % 49,9 

Työntekijät (keskimäärin kaudella) 554 494 12,1 % 513 
 

Rovio esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin 
tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Rovion 
näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää Roviota koskevaa lisätietoa 
johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille Rovion toiminnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen 
käyttämiä. 

Rovio esittää oikaistun käyttökatteen sekä oikaistun liikevoiton, joista se on oikaissut olennaiset 
tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat erät kuten olennaiset luovutusvoitot ja -tappiot 
liiketoimintojen myynnistä, yrityshankintoihin liittyvät välittömät transaktiokulut, liiketoimintojen 
uudelleenjärjestelykulut, ehdollisen vastikkeen käyvän arvon muutokset, merkittävät arvonalennukset ja 
purut sekä yhtiön omistuspohjan laajentamiseen liittyvät kulut. Oikaistu käyttökate ja oikaistu liikevoitto 
esitetään IFRS-standardien mukaisesti laaditussa konsernin tuloslaskelmassa esitettyjä tunnuslukuja 
täydentävinä tunnuslukuina, sillä ne lisäävät Rovion näkemyksen mukaan ymmärrystä Rovion 
liiketoiminnan tuloksesta. 

Täydentävinä tunnuslukuina esitetään kannattavuutta ja tehokkuutta osoittavat käyttökate, 
käyttökateprosentti, oikaistu käyttökate, oikaistu käyttökateprosentti, liikevoitto, liikevoittoprosentti, 
oikaistu liikevoitto ja oikaistu liikevoittoprosentti. Lisäksi esitetään vertailukelpoisuutta muihin alan 
toimijoihin verrattuna täydentävät tunnusluvut: käyttäjien hankintaan liittyvät kustannukset, käyttäjien 
hankintaan liittyvien kustannusten osuus (%) Games-liiketoimintayksikön liikevaihdosta ja bruttomyynti. 
Osinko/osake, omavaraisuusaste, oman pääoman tuotto, nettovelkaantumisaste ja investoinnit -
tunnusluvut ovat Rovion näkemyksen mukaan hyödyllisiä arvioitaessa Rovion toiminnan tehokkuutta, 
kykyä saada rahoitusta ja maksaa velkojaan. 
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Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n 
mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia 
tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi tässä olevat vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä 
ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.  

Oikaistun liikevoiton täsmäytys 

 
Miljoonaa euroa 

1–3/ 
2023 

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 

Tuloslaskelma ilman 
vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavia eriä 

Liikevaihto 76,0   76,0 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,4   0,4 

Materiaalit ja palvelut -19,5   -19,5 
Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut -13,4  -13,4 

Poistot ja arvonalentumiset -3,3  -3,3 

Muut liiketoiminnan kulut -31,4 -0,0 -31,4 

Liikevoitto 8,8 -0,0 8,8 
    

 
Miljoonaa euroa 

1–3/ 
2022 

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 

Tuloslaskelma ilman 
vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavia eriä 

Liikevaihto 85,0   85,0 

Liiketoiminnan muut tuotot 1,1   1,1 

Materiaalit ja palvelut -20,9   -20,9 
Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut 

-13,3  -13,3 

Poistot ja arvonalentumiset -3,6  -3,6 

Muut liiketoiminnan kulut -40,8 2,5 -38,3 

Liikevoitto 7,5 2,5 10,0 

 
Miljoonaa euroa 

1–12/ 
2022 

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät 

Tuloslaskelma ilman 
vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavia eriä 

Liikevaihto 317,7   317,7 
Liiketoiminnan muut tuotot 2,8   2,8 

Materiaalit ja palvelut -79,6   -79,6 
Työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut -57,8 0,6 -57,2 

Poistot ja arvonalentumiset -14,7  -14,7 

Muut liiketoiminnan kulut -139,9 10,0 -129,9 

Liikevoitto 28,6 10,6 39,2 
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Oikaistun liikevoiton täsmäytys 
 

Miljoonaa euroa 
1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Liikevoitto 8,8 7,5 28,6 
Yritysjärjestelyistä aiheutuvat 
kustannukset                     
Ehdollisen vastikkeen käyvän arvon 
muutos -0,0 2,5                  4,9 
Arvonalennukset                    
Lakikustannukset liittyen 
korvausvaatimuksiin                     5,1 
Uudelleenjärjestelykulut työsuhde-
etuuksista                      0,6 

Uudelleenjärjestelykulut muusta 
liiketoiminnasta                     0,0 

Uudelleenjärjestelykulut poistoista ja 
arvonalentumisista    
Oikaistu liikevoitto 8,8 10,0    39,2 

 

Käyttökatteen ja oikaistun käyttökatteen täsmäytys 

 
Miljoonaa euroa 

1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Liikevoitto 8,8 7,5 28,6 

Poistot ja arvonalentumiset 3,3 3,6 14,7 

Käyttökate 12,1 11,1 43,3 
Yritysjärjestelyistä aiheutuvat 
kustannukset     

Ehdollisen vastikkeen käyvän arvon 
muutos -0,0 2,5 4,9 

Lakikustannukset liittyen 
korvausvaatimuksiin   5,1 

Uudelleenjärjestelykulut työsuhde-
etuuksista   0,6 

Uudelleenjärjestelykulut muusta 
liiketoiminnasta   0,0 
Oikaistu käyttökate 12,1 13,6  53,9 
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Omavaraisuusasteen, %, Oman pääoman tuoton, %, 
nettovelkaantumisasteen, % ja nettovelan täsmäytys 

 

Miljoonaa euroa 
1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Omavaraisuusaste, % 83,4 % 70,3 % 79,3 % 
Oma pääoma 233,4 204,7 226,8 
Saadut ennakot 1,4 1,7 1,4 

Myynnin jaksotukset 7,2 6,8 7,1 

Taseen loppusumma 288,5 299,6 294,3 
    

Oman pääoman tuotto, % 14,7 % 19,8 % 14,4 % 
Voitto tai tappio ennen veroja 32,1 37,5 30,6 
Tarkastelukauden alun oma pääoma 204,7 175,1 197,5 
Tarkastelukauden lopun oma pääoma 233,5 204,7 226,8 
    

Nettovelkaantumisaste, % -65,7 % -80,2 % -72,7 % 
Korolliset velat 5,5 8,2 5,9 

Käteisvarat ja muut rahavarat 158,8 172,3 170,7 

Oma pääoma 233,4 204,7 226,8 
    

Pitkäaikaiset korolliset velat 3,2 4,8 3,1 

Lyhytaikaiset korolliset velat 2,3 3,5 2,8 

Rahat ja lyhytaikaiset talletukset 158,8 172,3 170,7 
Nettovelka -153,3 -164,1 -164,8 

 
 

Bruttomyynti 
Seuraavassa taulukossa esitetään täsmäytys operatiivisissa tunnusluvuissa käytetyn bruttomyynnin ja 
raportoidun liikevaihdon välillä. 

Kirjatun bruttomyynnin täsmäytys liikevaihtoon 

Miljoonaa euroa 
1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Kirjattu bruttomyynti 72,0 80,8 298,0 
Jaksotetun myyntituoton muutos 0,1 -0,4 -0,7 

Asiakassopimukset 2,0 1,5 7,1 

Muut oikaisuerät -0,2 0,4 2,3 
Pelien liikevaihto 73,9 82,3 306,7 

 
Asiakassopimukset ovat jakelusopimuksia, joita tehdään kumppaneiden kanssa, jotka esiasentavat 
Rovion pelejä omille laitteilleen tai jakavat niitä oman jakelualustansa kautta, tai muunlaiset 
myyntijärjestelyt, jotka eroavat tuloutukseltaan bruttomyyntityyppisestä tuloutuksesta.  
Asiakassopimukset voivat esimerkiksi sisältää ehtoja vähimmäistakuusta ja tuottojen jakamisesta Rovion 
kanssa. Vähimmäistakuut jaksotetaan liikevaihdoksi sopimuskauden aikana. Asiakassopimuksiin eivät 
kuulu Applen ja Googlen sovelluskaupat.  
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IFRS-tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
Osakekohtainen tulos, joka on tarkastelukauden nettotulos jaettuna tarkastelukauden keskimääräisellä 
osakkeiden lukumäärällä, josta on vähennetty omat osakkeet. 
 

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
Käyttökate, joka on liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia. 
Käyttökateprosentti, joka on käyttökate prosentteina liikevaihdosta. 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, joita ovat olennaiset tavanomaisesta liiketoiminnasta 
poikkeavat erät kuten olennaiset luovutusvoitot ja -tappiot liiketoimintojen myynnistä, yrityshankintoihin 
liittyvät välittömät transaktiokulut, liiketoimintojen uudelleenjärjestelykulut, oikeudellisiin vaatimuksiin 
liittyvät kulut, ehdollisen vastikkeen käyvän arvon muutokset, merkittävät arvonalennukset ja purut sekä 
yhtiön omistuspohjan laajentamiseen liittyvät kulut. 
Oikaistu käyttökate, joka on käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 
Oikaistu käyttökateprosentti, joka on vertailukelpoinen oikaistu käyttökate prosentteina 
liikevaihdosta. 
Liikevoittoprosentti, joka on liikevoitto prosentteina liikevaihdosta. 
Oikaistu liikevoitto, joka on liikevoitto ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 
Oikaistu liikevoittoprosentti, joka on vertailukelpoinen oikaistu liikevoitto prosentteina liikevaihdosta. 
Oikaistu tilikauden voitto, joka on tilikauden voitto oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä 
ja niiden verovaikutuksella.  
Oikaistu osakekohtainen tulos, joka on oikaistu tilikauden voitto jaettuna keskimääräisellä osakkeiden 
lukumäärällä, josta on vähennetty omat osakkeet. 
Käyttäjähankinta, liittyy uusien pelaajien hankkimiseen yhtiön peleissä tulosperusteisten 
markkinointikampanjoiden kautta. 
Käyttäjähankinnan osuus (%) pelien liikevaihdosta lasketaan jakamalla käyttäjien hankintaan liittyvät 
kustannukset pelien liikevaihdolla. 
Osinko/osake lasketaan jakamalla (i) kokonaisosinko (ii) tarkastelukauden lopussa olevien osakkeiden 
osakeantioikaistulla määrällä, josta on vähennetty omat osakkeet. 
Omavaraisuusaste, joka lasketaan jakamalla (i) oma pääoma (ii) taseen loppusummalla vähennettynä 
saaduilla ennakoilla ja myyntituottojen jaksotuksilla. 
Oman pääoman tuotto (ROE), joka on voitto tai tappio ennen veroja, osavuosikatsauksessa oikaistu 
vastaamaan 12 kuukauden tulosta, jaettuna avaavan ja päättävän taseen oman pääoman keskiarvolla. 
Investoinnit, joka on aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden lisäysten rahavirta. 
Nettovelka, joka lasketaan vähentämällä rahat ja lyhytaikaiset talletukset pitkä- ja lyhytaikaisista 
korollisista veloista. 
Nettovelkaantumisaste (%), joka lasketaan jakamalla nettovelka omalla pääomalla. 
Bruttomyynti vastaa kunkin kalenterikuukauden aikaisia sovelluksen sisäisiä ostoja ja sovelluksen 
sisäistä mainosmyyntiä osto-/myyntihetkellä kirjattuna. Bruttomyynti ei sisällä liikevaihtoa 
asiakassopimuksista, myyntitulon jaksotuksia tai kirjanpidollisia oikaisueriä kuten jaksotetun 
myyntituoton ja maksusuoritusten välisiä valuuttakurssieroja, ja eroaa sen vuoksi raportoidusta 
liikevaihdosta.  
Pelaaja tarkoittaa sellaista käyttäjää, joka pelaa yhtä Rovion peliä, vähintään yhdellä laitteella. Pelaaja voi 
jatkaa pelaamista usealla laitteella synkronoimalla peliprosessin. Seuraavissa mittareissa pelaaja, joka 
pelaa jotakin Rovion peliä usealla laitteella lasketaan yhdeksi pelaajaksi.  
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DAU, päivittäiset aktiiviset käyttäjät (daily active users, ”DAU”) tarkoittaa sellaisten pelaajien lukumäärää, 
jotka pelasivat jotain Rovion peleistä tiettynä päivänä. Tämän mittapuun mukaan pelaaja, joka pelaa 
kahta eri peliä samana päivänä, lasketaan kahdeksi DAU:ksi. Käytämme ensisijaisesti Rovion omien 
teknologioiden tarjoamaa informaatiota mutta käytämme myös kolmansien osapuolten 
analytiikkaratkaisuja historiallisen tiedon saamiseksi sekä tapauksissa, joissa peli ei sisällä Rovion 
analytiikkatyökaluja. Keskimääräinen DAU tietylle ajanjaksolle on jokaisen yksittäisen päivän keskiarvo 
tietyllä ajanjaksolla. 
MAU, kuukausittaiset aktiiviset käyttäjät (Monthly Active Users, ”MAU”) tarkoittaa sellaisten pelaajien 
lukumäärää, jotka pelasivat jotain Rovion peleistä tietyn kalenterikuukauden aikana. Tämän mittapuun 
mukaan pelaaja, joka pelaa kahta eri peliä saman kuukauden aikana, lasketaan kahdeksi MAU:ksi. 
Käytämme ensisijaisesti Rovion omien teknologioiden tarjoamaa informaatiota mutta käytämme myös 
kolmansien osapuolten analytiikkaratkaisuja historiallisen tiedon saamiseksi sekä tapauksissa, joissa peli 
ei sisällä Rovion analytiikkatyökaluja. 
MUP, kuukausittaiset yksilöidyt maksajat (Monthly Unique Payers, ”MUP”) tarkoittaa pelaajien 
lukumäärää, jotka suorittivat maksun ainakin kerran kalenterikuukauden aikana sellaisella maksutavalla, 
josta yksittäisten maksajien määrä voidaan tunnistaa. MUP ei sisällä niitä pelaajia, jotka käyttävät sellaista 
maksutapaa, mistä yksittäisten käyttäjien määrää ei voida tunnistaa. Käytämme ainoastaan Rovion oman 
maksuvarmennusteknologian kautta saatuja tietoja. 
ARPDAU (Average Revenue Per Daily Active User), keskimääräinen bruttomyynti päivittäistä aktiivista 
käyttäjää kohden tarkoittaa bruttosummaa, joka saadaan kuukausittain myyntinä sovelluksen sisäisistä 
ostoista ja mainostuloista jaettuna ajanjakson keskimääräisellä DAU:lla. 
MARPPU (Monthly Average Revenue Per Paying User), Kuukausittainen keskimääräinen bruttomyynti 
maksavaa käyttäjää kohden tarkoittaa kuukausittaista sovelluksen sisäisten ostojen bruttosummaa (eli 
bruttomyyntiä ilman kuukausittaista sovelluksen sisäistä mainosmyyntiä) jaettuna MUP:lla. MARPPU:un 
eivät sisälly asiakassopimuksista saatu liikevaihto, myyntitulon jaksotukset tai kirjanpidolliset oikaisuerät 
kuten jaksotetun myyntituoton ja maksusuoritusten väliset valuuttakurssierot.
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Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2023 –  
Taulukko-osa 
Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomat.   

 

Konsernin (laaja) tuloslaskelma 
 
Miljoonaa euroa 

1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Liikevaihto 76,0 85,0 317,7 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,4 1,1 2,8 
Materiaalit ja palvelut 19,5 20,9 79,6 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 13,4 13,3 57,8 
Poistot ja arvonalentumiset 3,3 3,6 14,7 
Muut liiketoiminnan kulut 31,4 40,8 139,9 
Liikevoitto 8,8 7,5 28,6 
Rahoitustuotot ja -kulut 0,4 0,2 2,0 
Voitto (tappio) ennen veroja 

9,2 7,6 30,6 

Tuloverot -1,9 -2,2 -7,7 
Tilikauden voitto (tappio) 7,3 

 
5,5 

 
22,9 

Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta 7,3 5,5 22,9 
Muut laajan tuloksen tuotot/ kulut    
    
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi (verojen jälkeen)    
Käyvän arvon muutos, muiden laajan tuloksen erien kautta 
arvostettavat osakesijoitukset  0,0 0,0 1,0 
    
Erät, jotka siirretään myöhemmillä kausilla tulosvaikutteisiksi 
(verojen jälkeen)    
Muuntoerot  -1,1 1,1 4,6 
Laaja tulos verojen jälkeen 6,2 6,5 28,5 
    

Emoyhtiön omistajien osuus 6,2 6,5 28,5 

 
Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden 
osakekohtainen tulos:    

Osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,07 0,30 
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,09 0,07 0,30 
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Konsernin tase 
Miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 
VARAT    

Pitkäaikaiset varat 87,5 90,9 89,0 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1,6 1,3 1,6 
Aineettomat hyödykkeet 20,3 24,2 20,8 
Liikearvo 39,0 38,2 39,8 
Käyttöoikeusomaisuuserät  5,2 7,2 5,4 
Sijoitukset  9,6 8,3 12,1 
Pitkäaikaiset saamiset 3,5 3,4 0,9 
Laskennalliset verosaamiset 8,4 8,2 8,4 
Lyhytaikaiset varat 200,9 208,7 205,3 
Myyntisaamiset 31,7 28,5 25,3 
Ennakkomaksut ja siirtosaamiset 9,0 7,3 8,0 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 1,5 0,7 1,3 
Rahamarkkinasijoitukset  50,4 50,5 59,9 
Rahavarat 108,4 121,8 110,8 

Varat yhteensä 288,5 299,6 294,3 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
Oma pääoma    
Osakepääoma 0,7 0,7 0,7 
Rahastot 51,9 46,0 51,9 
Muuntoerot 3,5 1,1 4,7 
Yhtiön omistamat omat osakkeet  -35,6 -36,1 -35,9 
Käyvän arvon rahasto  3,9 3,0 3,9 
Kertyneet voittovarat 201,7 184,5 178,6 
Tilikauden voitto 7,3 5,5 22,9 
    

Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta 233,4 204,7 226,8 
Määräysvallattomien omistajien osuus  0,0 0,0 0,0 

Oma pääoma yhteensä 233,4 204,7 226,8 

Velat    

Pitkäaikaiset velat 17,8 21,6 18,0 
Korolliset velat 0,0 0,3 0,1 
Ehdollinen velka, lisäkauppahinta 12,1 13,6 12,0 
Vuokrasopimusvelat  3,1 4,5 3,0 
Laskennalliset verovelat 2,5 3,2 2,8 
Lyhytaikaiset velat 37,2 73,4 49,5 
Ostovelat ja muut velat 9,3 15,3 12,1 
Korolliset velat 0,1 0,5 0,1 
Ehdollinen velka, lisäkauppahinta 0,3 29,9 0,3 
Vuokrasopimusvelat  2,3 3,0 2,6 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 3,8 2,4 0,7 
Saadut ennakot 1,4 1,7 1,4 
Myyntituottojen jaksotus 7,2 6,8 7,1 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 0,2 1,4 1,9 
Varaukset 0,1 0,0 0,3 
Siirtovelat 12,6 12,6 23,0 
Velat yhteensä 55,0 95,0 67,5 
Oma pääoma ja velat yhteensä 288,5 299,6 294,3 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
 

Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta 31.3.2022 
 

 

 
Miljoonaa euroa 

 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Yhtiön 
omistamat 

omat 
osakkeet  

Kertyneet 
voittovarat 

Käyvän 
arvon 

rahasto 
Muunto

erot 

 

 
Yhteensä 

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 
Oma pääoma 
1.1.2022 0,7 46,0 -36,9 184,6 3,0 0,1 197,5 0,0 197,5 
Tilikauden voitto 
(tappio)    5,5   5,5  5,5 
Muut laajan tuloksen 
erät   0,7 -0,1  1,1 1,7  1,7 
31.3.2022 0,7 46,0 -36,1 190,0 3,0 1,1 204,7 0,0 204,7 

 
 

Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta 31.3.2023 
 

 

 
Miljoonaa euroa 

 
Osake-

pääoma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman 
pääoman 

rahasto 

Yhtiön 
omistamat 

omat 
osakkeet  

Kertyneet 
voittovarat 

Käyvän 
arvon 

rahasto 
Muunto- 

erot 

 

 
Yhteensä 

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus 

Oma 
pääoma 

yhteensä 
Oma pääoma 
1.1.2023 0,7 51,9 -35,9 201,5 3,9 4,7 226,8 0,0 226,8 
Tilikauden voitto 
(tappio) 

   7,3   7,2  7,2 

Optiomerkinnät        0,0  0,0 
Omien osakkeiden 
hankinta 

      0,0  0,0 

Muut laajan tuloksen 
erät  

     -1,1 -1,1  -1,1 

Muutokset käypään 
arvoon muihin laajan 
tuloksen erien kautta 
arvostetut 
rahoitusvarat, 
verovaikutus oikaistu  

      0,0  0,0 

Osingonjako        0,0  0,0 
Osakeperusteiset 
maksut  

  0,3 0,2   0,5  0,5 

31.3.2023 0,7 51,9 -35,6 209,0 3,9 3,5 233,4 0,0 233,4 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

Miljoonaa euroa 
1–3/ 
2023 

1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Liiketoiminnan rahavirrat    

Voitto (tappio) ennen veroja 9,2 7,6 30,6 
Oikaisut:    
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja 
arvonalentumiset 3,3 3,6 14,7 
Valuuttakurssien muutos 0,1 -0,3 -1,7 
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot 0,0 -0,0 0,0 
Rahoituskulut -0,4 0,1 -0,3 
Muut ei-rahamääräiset erät 0,2 3,1 5,6 
Käyttöpääoman muutokset:    

Myyntisaamisten, muiden saamisten ja ennakkomaksujen muutos -7,2 -0,4 1,1 
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -10,2 6,2 11,6 
Saadut korot 0,8 0,0 1,3 
Maksetut korot -0,2 -0,2 -0,6 
Maksetut (saadut) tuloverot -4,4 -6,0 -12,3 

Liiketoiminnan nettorahavirta -8,8 
 

14,0 49,9 

Investointien rahavirrat    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2,3 -2,1 -7,0 
Muut sijoitukset 0,0 0,0 -0,3 
Tuotot aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä 0,0 0,0 0,0 
Myönnetyt lainat  0,0 0,0 0,0 
Luovutustuotot muista sijoituksista 0,0 0,0 2,0 
Tytäryhtiöosakkeiden hankinta vähennettynä hankintahetken 
rahavaroilla  0,0 0,0 -19,6 

Investointien nettorahavirta 
 

-2,3 
 

-2,1 -24,9 

Rahoituksen rahavirrat    

Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut -0,7 -0,7 -2,7 
Lainojen nostot ja takaisinmaksut 0,0 -0,0 -0,5 
Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella 0,0 0,0 5,9 
Omien osakkeiden hankinta  0,0 0,0 -10,7 
Osakepalkitseminen  0,0 0,0 0,0 
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot 0,0 0,0 -8,9 
Rahoituksen nettorahavirta -0,7 -0,7 -17,0 

Rahavarojen muutos -11,9 11,2 8,0 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus sekä 
rahamarkkinarahastojen arvonmuutokset -0,0 0,3 1,9 
Rahavarat tilikauden alussa  170,7 160,8 160,8 
Rahavarat tilikauden lopussa  158,8 172,3 170,7 
    
Täsmäytys taseen rahavaroihin     
Taseen rahavarat kauden lopussa  108,4 121,8 110,8 
Rahamarkkinasijoitukset kauden lopussa  50,4 50,5 59,9 
Rahavarat kauden lopussa 158,8 172,3 170,7 
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Liitetiedot 

1. Olennaiset laadintaperiaatteet 
Rovion konsernitilinpäätös laaditaan EU:n hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
(International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. Osavuosikatsauksen laatimisessa ei ole 
noudatettu IAS 34 standardia, koska Rovio noudattaa Arvopaperimarkkinalain (1278/2015) mukaisia 
säädöksiä säännölliseen tiedonantovelvollisuuteen liittyen. Osavuosiraportin laatimisperiaatteet ja 
laskentamenetelmät ovat olennaisilta osiltaan samat kuin konsernitilinpäätöksessä vuodelta 2022. 

Konsernin osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä johdosta yksittäisten lukujen 
summat voivat poiketa esitetyistä summista. Tunnusluvut on laskettu käyttämällä tarkkoja arvoja. 
Tämä osavuosikatsaus ei sisällä kaikkia niitä tietoja, jotka on esitetty konsernitilinpäätöksessä 
31.12.2022. 

 

2. Ehdollisten varojen ja velkojen muutokset  
Ei-purettavissa olevat muut velvoitteet ovat seuraavat.  

 
Miljoonaa euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Venture Capital -sijoitussitoumus 0,4 0,4 0,4 

Yhteensä  0,4 0,4 0,4 
 

Venture Capital -sijoitus  
Rahaston arvon mittaamiseksi ei markkinoilla ole suoraan havaittavia syöttötietoja (kuten vertailukelpoisia 
kaupankäynnin kohteena olevia varoja markkinoilla). Käyvän arvon määrittämiseksi on käytetty mittareita, 
jotka kuvastavat rahaston arvoa, kuten myöhemmät sijoituskierrokset ja niihin liittyvät rahaston korotukset.  

 

3. Lähipiiriliiketoimet 
Rovion lähipiiriin kuuluvat sen tytäryhtiöt, osakkuusyhtiöt, johtoon kuuluvat avainhenkilöt ja heidän 
läheiset perheenjäsenensä ja näiden määräysvallassa olevat yhteisöt sekä yhteisöt, joilla on huomattava 
vaikutusvalta Rovioon. 

Katsauskaudella ei ollut poikkeavia lähipiiriliiketoimia. 

 

4.  Osakekohtaisen tuloksen laskenta  
 1–3/ 

2023 
1–3/ 
2022 

1–12/ 
2022 

Osakekohtainen tulos, euroa 0,10 0,07 0,30 
Osakekohtainen tulos, laimennettu euroa 0,09 0,07 0,30 

Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa (tuhansia) 76 179 74 535 76 107 

Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden 
aikana, laimentamaton (tuhansia)  76 118  74 418  75 218 
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden 
aikana, laimennettu (tuhansia) 77 187 74 819 76 091 
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LIITE B 

ROVION YHTIÖJÄRJESTYS 

 

Rovio Entertainment Oyj:n yhtiöjärjestys 

 

1) Yhtiön toiminimi 

Yhtiön toiminimi on Rovio Entertainment Oyj. Englanninkielinen rinnakkaistoiminimi on Rovio Entertainment 

Corporation.  

2) Yhtiön kotipaikka 

Yhtiön kotipaikka on Espoo. 

3) Yhtiön toimiala  

Yhtiön toimialana on ohjelmistojen suunnittelu, valmistus, julkaisu, kustannus ja konsultointi. Lisäksi yhtiön toimialaan 

kuuluu elokuvatuotanto, kirjakustannustoiminta, oheistuotteet sekä mainospalvelut. Lisäksi yhtiön toimialana on hallita 

ja omistaa arvopapereita, osakkeita, kiinteistöjä ja muuta omaisuutta Suomessa ja ulkomailla itse tai omistamiensa 

yhtiöitten kautta. Yhtiön toimialana on myös tuottaa hallinto-, rahoitus- ja muita konsernipalveluita konserniyhtiöilleen, 

sekä antaa konserniyhtiöidensä puolesta vakuuksia ja takauksia. 

4) Arvo-osuusjärjestelmä  

Yhtiön osakkeet kuuluvat ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen arvo-osuusjärjestelmään. 

5) Hallitus 

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon yhtiökokouksen päätöksen 

mukaisesti kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään yhdeksän (9) varsinaista jäsentä. Varajäseniä voi olla enintään kolme 

(3). Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan ensimmäisen varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Yhtiökokous valitsee hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

6) Toimitusjohtaja 

Yhtiöllä voi olla toimitusjohtaja. Toimitusjohtajan nimittämisestä ja erottamisesta päättää yhtiön hallitus. 

7) Edustaminen 

Yhtiötä edustavat hallituksen lisäksi hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin sekä kaksi hallituksen 

jäsentä yhdessä. 

8) Tilikausi  

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. 

9) Tilintarkastajat  

Yhtiön tilintarkastajana tulee olla Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Tilintarkastajan 

toimikausi päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

10) Kokouskutsu ja ilmoittautuminen 

Yhtiön yhtiökokoukset pidetään Helsingissä, Espoossa tai Vantaalla. Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain 

kuuden (6) kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. 

Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan kolme (3) kuukautta ja viimeistään kolme (3) 

viikkoa ennen kokousta, kuitenkin viimeistään yhdeksän (9) päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. Kutsu on 

toimitettava osakkeenomistajille ilmoituksella, joka julkaistaan yhtiön internetsivuilla tai ainakin yhdessä hallituksen 

määräämässä valtakunnallisessa päivälehdessä. Osakkeenomistajan on saadakseen osallistua yhtiökokoukseen 

ilmoittauduttava yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) 

päivää ennen yhtiökokousta. 

11) Varsinainen yhtiökokous  

Varsinaisessa yhtiökokouksessa esitetään:  

1. Tilinpäätös ja toimintakertomus, sekä  
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2. Tilintarkastuskertomus,  

päätetään: 

3. Tilinpäätöksen vahvistamisesta, mikä emoyhtiössä käsittää myös konsernitilinpäätöksen vahvistamisen, 

4. Taseen osoittaman voiton käyttämisestä, 

5. Vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, 

6. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkioista, sekä  

7. Hallituksen jäsenten lukumäärästä, 

valitaan: 

8. Hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja jäsenet, sekä  

9. Tilintarkastaja, 

käsitellään: 

10. Muut kokouskutsussa mahdollisesti mainitut asiat. 
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LIITE C 

 ROVION HALLITUKSEN LAUSUNTO 

 



27.4.2023 

 

Rovio Entertainment Oyj:n hallituksen lausunto Segan tekemästä käteistarjouksesta Rovio 
Entertainment Oyj:n osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille  

 
Sega Europe Limited (”Sega Europe” tai ”Tarjouksentekijä”) julkisti 17.4.2023 käteistarjouksen
kaikista Rovio Entertainment Oyj:n (”Rovio” tai ”Yhtiö”) liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista
osakkeista (”Osakkeet” tai kukin erikseen ”Osake”) 9,25 euron osakekohtaista käteisvastiketta vastaan
(”Tarjous”). Tarjous sisältää myös käteistarjouksen kaikista Yhtiön Optio-ohjelma 2022A:n alla 
liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista optioista (”Optiot” tai kukin erikseen ”Optio”) 1,48 euron
optiokohtaista käteisvastiketta vastaan.  

Yhtiön hallitus (”Rovion hallitus”) on päättänyt antaa Tarjouksesta seuraavan arvopaperimarkkinalain 
(746/2012, muutoksineen, ”Arvopaperimarkkinalaki”) edellyttämän lausunnon. 

 
1. Tarjous lyhyesti 

 
Sega Europe on brittiläinen yksityinen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Yhdistynyt kuningaskunta ja 
rekisteröity osoite 27 Great West Rd, Brentford TW8 9BW, Middlesex, Yhdistynyt kuningaskunta. Sega 
Europe on suoraan ja kokonaan Sega Corporationin (”Sega Corporation”), Japanin lakien mukaisesti
perustetun yhtiön omistama, joka on vuorostaan suoraan ja kokonaan Sega Sammy Holdings Inc.:n 
(”SSHD”), Japanin lakien mukaisesti perustetun yhtiön, jonka osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena
Tokion pörssissä, omistama. 

 
SSHD ja Rovio ovat 17.4.2023 allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen (”Yhdistymissopimus”), jonka
mukaisesti Tarjouksentekijä tekee Tarjouksen ja jonka mukaisesti SSHD on siirtänyt oikeutensa ja 
velvoitteensa Tarjouksentekijälle Yhdistymissopimuksen ehtojen mukaisesti. 

 
Tämän lausunnon päivämääränä Rovion liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä on 82 963 825, 
joista 76 179 063 on ulkona olevia osakkeita ja 6 784 762 Yhtiön hallussa olevia osakkeita ja lisäksi 
Yhtiöllä on 742 300 liikkeeseen laskettua Optiota.  

 
Tarjouksentekijä ja sen emoyhtiöt pidättävät itsellään oikeuden hankkia Osakkeita ja Optioita tai ryhtyä 
järjestelyihin Osakkeiden ja Optioiden hankkimiseksi ennen tarjousaikaa, tarjousajan aikana ja/tai sen 
jälkeen julkisessa kaupankäynnissä Tarjouksen ulkopuolella Nasdaq Helsinki Oy:ssä (”Nasdaq 
Helsinki”) tai muutoin. Tarjouksentekijä on sitoutunut julkistamaan tehdyt tai järjestellyt hankinnat 
sovellettavien sääntöjen mukaisesti. 

 
Ostotarjous tullaan tekemään tarjousasiakirjan (”Tarjousasiakirja”) sisältämien ehtojen mukaisesti,
jonka Tarjouksentekijän odotetaan julkistavan arviolta 5.5.2023, kun Finanssivalvonta on hyväksynyt 
tarjousasiakirjan. 

 
Tarjous julkistettiin tarjousvastikkeella 9,25 euroa käteisenä jokaisesta Osakkeesta, jonka osalta 
Tarjous on pätevästi hyväksytty (”Osaketarjousvastike”) ja 1,48 euroa käteisenä jokaisesta Optiosta, 
jonka osalta Tarjous on pätevästi hyväksytty (”Optiotarjousvastike”), kumpikin alisteisena oikaisuille
alla esitetyn mukaisesti. 

 
Osaketarjousvastike sisältää preemion, joka on: 

• noin 63,1 prosenttia verrattuna 5,67 euroon, eli Rovion Osakkeen päätöskurssiin Nasdaq 
Helsingissä 19.1.2023, eli viimeisenä kaupankäyntipäivänä ennen erään kolmannen 
osapuolen julkistamaa ei-sitovaa tarjousta Rovion kaikista liikkeeseen lasketuista ja ulkona 
olevista osakkeista;  

• noin 55,2 prosenttia verrattuna 5,96 euroon, eli Rovion Osakkeen kolmen kuukauden 
kaupankäyntimäärillä painotettuun keskikurssiin Nasdaq Helsingissä välittömästi ennen 

C-2



27.4.2023 

 

19.1.2023; 
• noin 19,0 prosenttia verrattuna 7,78 euroon, eli Rovion Osakkeen päätöskurssiin Nasdaq 

Helsingissä 14.4.2023, eli viimeisenä Tarjouksen julkistamista välittömästi edeltävänä 
kaupankäyntipäivänä; ja 

• noin 17,5 prosenttia verrattuna 7,87 euroon, eli Rovion Osakkeen kolmen kuukauden 
kaupankäyntimäärillä painotettuun keskikurssiin Nasdaq Helsingissä välittömästi ennen 
Tarjouksen julkistamista. 

 
Osaketarjousvastike on määritelty 76 179 063 Osakkeen perusteella ja Optiotarjousvastike 742 300 
Option perusteella. Mikäli Yhtiö korottaa Osakkeiden lukumäärää minkä tahansa järjestelyn 
seurauksena, millä olisi laimentava vaikutus, lukuun ottamatta Optioiden perusteella tapahtuvaa Yhtiön 
osakkeiden merkintää, tai jollakin muulla tavalla jakaa tai siirtää varoja osakkeenomistajilleen tai 
optioiden haltijoille, tai mikäli täsmäytyspäivä minkä tahansa edellä mainitun osalta on ennen 
Tarjouksen selvittämistä (siten, että varojenjakoa ei suoriteta Tarjouksentekijälle), Tarjouksentekijän 
maksamaa Osaketarjousvastiketta ja Optiotarjousvastiketta alennetaan vastaavasti euro eurosta -
perusteisesti. 

Moor Holding AB, Brilliant Problems Oy, Adventurous Ideas Oy, Oy Impera Ab, Niklas Hed, Mert Can 
Kurum, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen and Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas, jotka 
omistavat yhteensä noin 49,1 prosenttia Rovion ulkona olevista Osakkeista ja äänistä, ovat tietyin 
tavanomaisin ehdoin peruuttamattomasti sitoutuneet hyväksymään Tarjouksen. Sitoumusten ehtona 
on muiden ehtojen ohella, ettei Tarjouksentekijä ilmoita, että se ei enää jatka tai toteuta Tarjousta (tai 
se peruuttaa Tarjouksen) ja että mikään muu osapuoli ei julkista kilpailevaa tarjousta Rovion 
Osakkeiden hankkimiseksi vähintään 9,72 euron vastikkeella Osakkeelta ja että Sega Europe ei 
seitsemän (7) pankkipäivän kuluessa vastaa tai ylitä kilpailevaa tarjousta Osaketarjousvastiketta 
korottamalla. 

 
Tarjouksen toteuttaminen on ehdollinen tiettyjen tavanomaisten edellytysten täyttymiselle tai sille, että 
Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä sinä päivänä tai siihen päivään mennessä, 
kun Tarjouksentekijä julkistaa Tarjouksen lopullisen tuloksen, mukaan lukien muun muassa kaikkien 
hyväksyntöjen saaminen tarvittavilta sääntelyviranomaisilta, ja että Tarjouksentekijä on saanut 
hyväksynnät, jotka edustavat osakeyhtiölain (624/2006 muutoksineen, ”Osakeyhtiölaki”) 18 luvun 1
§:n mukaisesti laskettuna yli 90 prosenttia Rovion Osakkeista ja äänistä täysi laimennusvaikutus 
huomioiden. 

 
Tarjouksentekijä on vahvistanut Rovion hallitukselle, että Tarjous rahoitetaan kokonaisuudessaan 
Sega-konsernin käytettävissä olevilla käteisvaroilla. Tarjouksentekijän käytettävissä olevat varat 
riittävät Tarjouksen toteuttamiseen sen ehtojen mukaisesti, mahdollisen Osakeyhtiölain mukaisen 
pakollisen lunastusmenettelyn rahoittamiseen sekä mahdollisten Tarjouksentekijän 
irtisanomiskorvausten maksamiseen Yhdistyssopimuksen mukaisesti. Tarjouksentekijä on myös 
ilmoittanut, että osana Sega-konsernin pääomapolitiikkaa, Tarjouksentekijä tai sen emoyhtiöt voivat 
ottaa ulkoista velkarahoitusta tavalla, joka ei vaikuta kykyyn tai halukkuuteen rahoittaa Tarjous. 

 
Tarjousajan odotetaan alkavan arviolta 8.5.2023 ja päättyvän arviolta 3.7.2023. Tarjouksentekijä 
pidättää itsellään oikeuden ajoittain jatkaa tarjousaikaa Tarjouksen ehtojen ja soveltuvien lakien 
mukaisesti ja niiden asettamien rajojen puitteissa Tarjouksen toteuttamisedellytysten täyttämiseksi, 
mukaan lukien muun muassa kaikkien tarvittavien viranomais- tai muiden vastaavien hyväksyntöjen, 
lupien, hyväksymisten tai suostumusten saaminen viranomaisilta tai vastaavilta tahoilta, jotka 
vaaditaan soveltuvan sääntelyn mukaan missä tahansa maassa Tarjouksen toteuttamiseksi. 
Tarjouksen toteuttamisen odotetaan tällä hetkellä tapahtuvan vuoden 2023 kolmannen 
vuosineljänneksen aikana. 

 
Tarjouksen yksityiskohtaiset ehdot tulevat sisältymään Tarjousasiakirjaan, jonka Tarjouksentekijä 
odottaa julkistavansa arviolta 5.5.2023. 
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Kuten Tarjouksen julkistamisen yhteydessä on ilmoitettu, Rovion hallitus voi Yhdistymissopimuksen 
mukaisesti milloin tahansa ennen Tarjouksen toteuttamista perua suosituksensa osakkeenomistajille 
ja optioiden haltijoille hyväksyä Tarjous tai muuttaa sitä, muuttaa tai sisällyttää ehtoja tai päättää olla 
antamatta suositusta tai ryhtyä aikaisemman suosituksensa vastaisiin toimiin, mikäli Rovion hallitus 
Suomen lakien ja säännösten (mukaan lukien Ostotarjouskoodi) mukaisen lojaliteetti- ja 
huolellisuusvelvollisuutensa perusteella katsoo, että olennaisesti muuttuneiden (joko kilpailevasta 
tarjouksesta, paremmasta tarjouksesta tai väliin tulleesta tapahtumasta johtuvien) olosuhteiden vuoksi 
Tarjouksen hyväksyminen ei enää olisi osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden edun mukaista, 
Rovion hallitus on saanut neuvoja ulkopuolisilta oikeudelliselta ja taloudelliselta neuvonantajaltaan, ja 
Rovion hallitus on antanut Tarjouksentekijälle kohtuullisen tilaisuuden, vähintään viiden (5) 
pankkipäivän aikana neuvotella Rovion hallituksen kanssa siitä, kun se on ilmoittanut 
Tarjouksentekijälle aikomuksestaan ryhtyä mihin tahansa tällaisiin toimiin. Suosituksen peruuttaminen, 
muuttaminen, muokkaaminen, uusien ehtojen sisällyttäminen tai päätös olla antamatta suositusta 
edellyttää lisäksi, että (i) Rovion hallitus on antanut Tarjouksentekijälle kohtuullisen tilaisuuden 
vähintään viiden (5) pankkipäivän aikana siitä, kun Tarjouksentekijä on saanut Yhtiöltä kaikki olennaiset 
tiedot liittyen tällaiseen parempaan tarjoukseen, kilpailevaan tarjoukseen tai väliin tulleeseen 
tapahtumaan, sopia Rovion hallituksen kanssa Tarjouksen ehtojen parantamisesta, ja mikäli kyseessä 
on parempi tarjous tai kilpaileva tarjous, (ii) Yhtiö on ilmoittanut Tarjouksentekijälle, että Rovion 
hallituksen harkittua vilpittömässä mielessä Yhdistymissopimuksen ehtojen muutoksia ja konsultoitua 
Yhtiön ulkopuolista oikeudellista neuvonantajaa ja taloudellista neuvonantajaa, se on päättänyt 
kyseisen kilpailevan tarjouksen muodostavan kokonaisuudessaan paremman tarjouksen tai sen 
julkistettaessa tulevan muodostamaan soveltuvin osin paremman tarjouksen, ja (iii) tällainen kilpaileva 
tarjous on julkistettu siten, että siitä tulee parempi tarjous. Edellä mainittua sovelletaan vastaavasti, jos 
paremman tarjouksen taloudellisia tai muita olennaisia ehtoja muutetaan, jolloin edellä mainittua 
määräaikaa, jonka kuluessa Tarjouksentekijän on mahdollista neuvotella Rovion hallituksen kanssa, 
pidennetään vähintään viidellä (5) pankkipäivällä. 

 
Rovion hallitus on katsonut aiheelliseksi sitoutua olemaan houkuttelematta kilpailevia tarjouksia 
perustuen arvioonsa Tarjouksen ehdoista ja peruuttamattomista sitoumuksista, jotka Yhtiön merkittävät 
osakkeenomistajat ovat antaneet Tarjouksentekijälle, ja ottaen huomioon myös sen, että sitoumus olla 
houkuttelematta kilpailevia tarjouksia ei estä Rovion hallitusta noudattamasta lojaliteetti- ja 
huolellisuusvelvollisuuttaan tilanteessa, jossa Rovion hallitus on vastaanottanut kilpailevan tarjouksen, 
tai muutoin noudattamasta soveltuvia lakeja. 

 
2. Lausunnon tausta 

 
Arvopaperimarkkinalain mukaan Rovion hallituksen tulee julkistaa lausunto Tarjouksesta. 
 
Lausunnossa tulee esittää perusteltu arvio Tarjouksesta Rovion ja sen osakkeenomistajien ja optioiden 
haltijoiden kannalta sekä Tarjouksentekijän Tarjousasiakirjassa esittämistä strategisista suunnitelmista 
ja niiden todennäköisistä vaikutuksista Rovion toimintaan ja työllisyyteen Roviossa. 
 
Tämän lausunnon antamista varten Tarjouksentekijä on toimittanut Rovion hallitukselle 
Tarjousasiakirjan suomenkielisen luonnoksen muodossa, jossa Tarjouksentekijä on toimittanut sen 
Finanssivalvonnalle hyväksyttäväksi 26.4.2023 (”Tarjousasiakirjan luonnos”) ja sitä vastaavan 
englanninkielisen version. 

 
Valmistellessaan lausuntoaan Rovion hallitus on käyttänyt tietoja, jotka Tarjouksentekijä on esittänyt 
Tarjousasiakirjan luonnoksessa sekä tiettyjä muita Tarjouksentekijän toimittamia tietoja, eikä se ole 
itsenäisesti tarkistanut näitä tietoja. Tästä syystä Rovion hallituksen arvioon Tarjouksen vaikutuksesta 
Rovion liiketoimintaan tai työntekijöihin, sellaisena kuin Tarjouksen tekijä on ne esittänyt, on 
suhtauduttava varauksella. 
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3. Arvio Tarjouksentekijän Tarjousasiakirjan luonnoksessa esittämistä strategisista 
suunnitelmista ja niiden todennäköisistä vaikutuksista Rovion toimintaan ja työllisyyteen 
 
Tarjouksentekijän Julkistustiedotteessa ja Tarjousasiakirjan luonnoksessa antamat tiedot 

 
Rovion hallitus on arvioinut Tarjouksentekijän strategisia suunnitelmia Yhtiön ja Tarjouksentekijän 
Tarjousta koskevassa 17.4.2023 julkaistussa tiedotteessa (”Julkistustiedote”) ja Tarjousasiakirjan 
luonnoksessa esitettyjen lausuntojen perusteella.  
 
Tarjouksentekijä, Sega Europe, on Sega Corporationin, yhden maailman johtavista interaktiivisen 
viihteen toimijoista, Euroopan jakeluyhtiö. Sega Europe, jonka pääkonttori sijaitsee Brentfordissa 
Lontoossa, omistaa kokonaan eräitä johtavia kehitysstudioita, kuten Sports Interactiven ja Creative 
Assemblyn, jotka ovat Football Managerin ja Total Warin luojia.  
 
Sega Corporation harjoittaa konsolien, tietokoneiden ja mobiilipelien sekä pelihallituotteiden 
suunnittelua, kehittämistä, myyntiä ja operointia. Sega Corporation myös suunnittelee, kehittää ja 
tarjoaa hahmoihin perustuvia tuotteita digitaalisten palvelujen ja palkintojen muodossa hyödyntämällä 
videopelialalta hankittua asiantuntemusta. Konsoli-, PC- ja mobiilipeliliiketoiminnassa Sega 
Corporation kehittää sisältöä Japanissa ja ulkomailla sijaitsevien studioidensa kautta ja jakelee sitä 
maailmanlaajuisesti monien eri puolilla maailmaa sijaitsevien markkinointitoimipisteidensä kautta. 
Pelihallituotteiden liiketoiminnassa Sega Corporation on kehittänyt monia uraauurtavia tuotteita, jotka 
symboloivat kutakin aikakautta innovaation ja luovuuden kautta, kuten palkintokoneita ja mitalipelejä 
sekä erilaisia pelihallipelejä. Vahvistaakseen maailmanlaajuista kehittämiskykyään Sega Corporation 
on hankkinut lukuisia kehitysstudioita brittiläisestä Creative Assemblysta vuonna 2005 japanilaiseen 
ATLUS. CO., Ltd.:hen (aiemmin Index Corporation) vuonna 2013, ja hankitut studiot ovat kaikki 
laajentuneet huomattavasti samalla, kun ne ovat julkaisseet monia uusia pelejä eri puolilla maailmaa. 
 
Tarjous on osa SSHD:n kasvustrategiaa, jonka mukaan se investoi 250 miljardia Japanin jeniä (1 702 
miljoonaa euroa perustuen euron ja jenin väliseen vaihtokurssiin 146,9) viiden vuoden aikana, joka 
päättyy tilikaudella 2026/3. Osa tästä kokonaisinvestoinnista on nähty investointimahdollisuutena 
viihdesisältöliiketoiminnan vahvistamiseksi. SSHD uskoo vahvasti, että sen on välttämätöntä jatkaa 
investointeja pelikehitys- ja toimintavalmiuksiinsa, jotta se voi edelleen vahvistaa asemaansa nopeasti 
kasvavilla mobiilipelimarkkinoilla ja maailmanlaajuisilla pelimarkkinoilla, mikä johti päätökseen hankkia 
Rovio. 
 
Sega Corporation pyrkii kiihdyttämään kasvuaan maailmanlaajuisilla pelimarkkinoilla ja kasvattamaan 
yrityksensä arvoa luomalla synergiaetuja Sega Corporationin nykyisten liiketoimintojen ja Rovion 
vahvuuksien välillä, mukaan lukien sen maailmanlaajuiset immateriaalioikeudet ja live-palvelu- ja 
mobiilipelien kehitysvalmiudet. Tarkemmin sanottuna Sega Corporation pyrkii luomaan synergiaetuja 
keskittyen erityisesti seuraaviin aloihin: 
 

• Rovion erityisen tietotaidon hyödyntäminen live-palvelun mobiilipelien operoinnissa, jotta Sega 
Corporationin nykyiset ja uudet pelit voidaan tuoda maailmanlaajuisille mobiilipelimarkkinoille, 
joilla on suuri potentiaali ja paljon käyttäjiä 

o Sega Corporation uskoo vahvasti, että Rovion alustalla, Beaconilla, on 20 vuoden 
korkeatasoinen asiantuntemus live-palvelun mobiilipelien operoinnista Yhdysvaltoihin 
ja Eurooppaan keskittyen 

• Molempien yhtiöiden kannattajakunnan nopea kasvattaminen jakamalla osaamista 
maailmanlaajuisten hahmojen laajentamisesta osaksi eri medioita 

o Rovio ja Sega Corporation ovat molemmat onnistuneet ulottamaan 
immateriaalioikeutensa, ”Angry Birds”:in ja ”Sonic the Hedgehog”:in, videopelien
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ulkopuolisiin medioihin, kuten elokuviin, animeen ja tuotteistukseen, ja yhtiöillä on näin 
ollen vahva kannattajakanta ympäri maailmaa sekä immateriaalioikeuksien 
laajentamiseen liittyvää tietotaitoa 

• Tukea Rovion immateriaalioikeuksien laajentamista eri alustoille Sega Corporationin 
valmiuksien avulla 

o Rovio pyrkii laajentamaan alustaansa mobiilipelien ulkopuolelle, ja Sega Corporation 
pyrkii aktiivisesti tukemaan tätä prosessia osaamisensa avulla 

 
Tarjouksen toteuttamisella ei odoteta olevan merkittäviä välittömiä vaikutuksia Rovion liiketoimintaan, 
varoihin, johdon tai työntekijöiden asemaan eikä toimipaikkojen sijaintiin. Kuten on tavanomaista, 
Tarjouksentekijä aikoo kuitenkin muuttaa Rovion hallituksen kokoonpanon Tarjouksen toteuttamisen 
jälkeen ja saattaa, sanotun kuitenkaan vaikuttamatta edellä todettuun, tutkia mahdollisuutta muuttaa 
Yhtiön laillista kotipaikkaa. 
 
Hallituksen arvio 

 
Rovion hallitus pitää Julkistustiedotteen ja Tarjousasiakirjan luonnoksen sisältämiä Roviota koskevia 
Tarjouksentekijän strategisia suunnitelmia yleisluontoisina. Roviolle ja Rovion hallitukselle esitettyjen 
tietojen perusteella Rovion hallitus kuitenkin uskoo, ettei Tarjouksen toteuttamisella odoteta olevan 
välitöntä olennaista vaikutusta Rovoin liiketoimintaan tai työntekijöiden asemaan. 
 
Rovion hallitus ei ole tämän lausunnon päivämääränä saanut Rovion työntekijöiltä muodollisia 
lausuntoja Tarjouksen vaikutuksista työllisyyteen Roviossa. 
 
4. Arvio Tarjouksentekijän Tarjousasiakirjan luonnoksessa esittämästä rahoituksesta 

Tarjouksentekijän antamat tiedot 
 
Rovion hallitus on arvioinut Tarjouksentekijän rahoitusta Yhtiön ja Julkistustiedotteessa sekä 
Tarjousasiakirjan luonnoksessa esitettyjen lausuntojen perusteella. Lisäksi Yhtiön oikeudellinen 
neuvonantaja, Roschier Asianajotoimisto Oy, on tarkistanut Tarjouksentekijän käteisvahvistuskirjeen 
Tarjouksen rahoituksen saatavuudesta (”Käteisvahvistus”). 
 
Tarjousasiakirjan luonnoksen mukaan Tarjouksentekijä aikoo käyttää Tarjouksen rahoittamiseen 
Sega-konsernin käytettävissä olevia käteisvaroja. Tarjouksentekijän käytettävissä olevat varat riittävät 
Tarjouksen toteuttamiseen, mahdollisen Osakeyhtiölain mukaisen pakollisen lunastusmenettelyn 
rahoittamiseen sekä mahdollisten Tarjouksentekijän irtisanomiskorvausten maksamiseen 
Yhdistyssopimuksen mukaisesti. Tarjousasiakirjan luonnoksen mukaan osana Sega-konsernin 
pääomapolitiikkaa, Tarjouksentekijä tai sen emoyhtiöt voivat ottaa ulkoista velkarahoitusta tavalla, 
joka ei vaikuta kykyyn tai halukkuuteen rahoittaa Tarjous. 
 
Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa Tarjous ei ole ehdollinen rahoituksen saatavuudelle 
Tarjouksen toteuttamisen ehtojen mukaisesti (olettaen, että kaikki Tarjouksen toteuttamisen ehdot 
ovat muutoin täyttyneet tai Tarjouksentekijä luopuu vaatimasta niiden täyttymistä). 
 
Tarjouksentekijän vakuutukset Yhdistymissopimuksessa 
 
Yhdistymissopimuksessa Tarjouksentekijä vakuuttaa Roviolle, että Tarjouksentekijällä on 
Yhdistymissopimuksen päivämääränä ja tulee olemaan toteutuspäivänä tarvittava ja riittävä rahoitus 
Osakkeiden ja Optioiden yhteenlasketun Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen 
maksamisen rahoittamiseksi toteutuspäivänä, mahdolliseen pakollisen lunastusmenettelyn liittyen ja 
Tarjouksentekijän mahdollisten irtisanomiskorvausten maksamiseen Yhdistymissopimuksen 
mukaisesti, mikä käy ilmi Käteisvahvistuksesta. Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa Tarjous ei ole 
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ehdollinen rahoituksen saatavuudelle Tarjouksen toteuttamisen ehtojen mukaisesti (olettaen, että 
kaikki Tarjouksen toteuttamisedellytykset ovat muutoin täyttyneet tai Tarjouksentekijä luopuu 
vaatimasta niiden täyttymistä). 

 
Hallituksen arvio 

 
Tarjouksentekijän Yhtiölle antamien tietojen perusteella Tarjouksentekijän velvollisuus toteuttaa 
Tarjous ei ole ehdollinen rahoituksen saatavuudelle (olettaen, että kaikki Tarjouksen 
toteuttamisedellytykset ovat muutoin täyttyneet tai Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden 
täyttymistä). Rovion hallitus uskoo, että Tarjouksentekijä on varmistanut tarvittavan ja riittävän määrän 
rahoitusta siten, että Tarjouksentekijällä tulee olemaan riittävät varat Sega-konsernin käytettävissä 
olevina käteisvaroina ja/tai luottolimiitteinä, joihin ei liity muita käytettävyys- tai nostoehtoja kuin ehto, 
että kaikki toteutumisedellytykset ovat täyttyneet (tai joiden täyttymisestä Tarjouksentekijä on 
luopunut), tai joihin liittyy ehto, jonka täyttyminen on Tarjouksentekijän hallinnassa, kuten 
Käteisvahvistuksesta käy ilmi, Tarjouksen rahoittamiseksi toteuttamispäivänä ja mahdollisen pakollisen 
lunastusmenettelyn rahoittamiseksi, kuten arvopaperimarkkinalain 11 luvun 9 § edellyttää, sekä 
mahdollisten Yhdistymissopimuksen mukaisten Tarjouksentekijän irtisanomiskorvausten 
maksamiseksi. 
 
5. Arvio Tarjouksesta Rovion ja sen osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden näkökulmasta 
 
Saatuaan yhteydenottoja ja alustavia, ei-sitovia Roviota koskevia ehdotuksia ja tämän seurauksena 
osana 6.2.2023 julkaistua strategista selvitystään, Rovion hallitus aloitti alustavat, ei-sitovat keskustelut 
eräiden tahojen kanssa, mukaan lukien Tarjouksentekijä, koskien tällaisten tahojen alustavia 
ehdotuksia hankkia kaikki Osakkeet ja Optiot. Strategisen selvityksen ja keskusteluiden tuloksena 
Rovion hallitus on katsonut Tarjouksen muodostavan suotuisimman vaihtoehdon Roviolle ja sen 
osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille. Arvioidessaan Tarjousta, analysoidessaan Rovion 
vaihtoehtoisia mahdollisuuksia ja päättäessään lausunnostaan Rovion hallitus on ottanut 
harkinnassaan huomioon useita tekijöitä, mukaan lukien muun muassa Rovion viimeaikaisen 
taloudellisen suorituskyvyn, nykyisen aseman ja tulevaisuuden näkymät sekä Rovion osakkeen 
kaupankäyntihinnan historiallisen kehityksen ja Tarjouksentekijän Tarjouksen toteuttamiselle asettamat 
ehdot. 
 
Rovion hallituksen arvio Rovion liiketoiminnan jatkamismahdollisuuksista itsenäisenä yhtiönä on 
perustunut kohtuullisiin tulevaisuuteen suuntautuneisiin arvioihin, jotka sisältävät useita 
epävarmuustekijöitä, kun taas Osaketarjousvastikkeeseen ja sen sisältämään preemioon sekä 
Optiotarjousvastikkeeseen ei sisälly muita epävarmuustekijöitä kuin Tarjouksen toteuttamisedellytysten 
täyttyminen. 
 
Goldman Sachs International (”Goldman Sachs”) toimitti Rovion hallitukselle 17.4.2023 päivätyn
lausunnon, jonka mukaan 17.4.2023 ja lausunnossa esitettyjen tekijöiden ja olettamusten perusteella, 
Tarjouksessa osakkeenomistajille (muille kuin SSHD:lle tai sen lähipiirille) maksettava 9,25 euron 
käteisvastike jokaisesta Osakkeesta oli tällaisten osakkeenomistajien näkökulmasta taloudellisessa 
mielessä kohtuullinen. Goldman Sachsin antama lausunto ei ota kantaa Optioista tehtyyn tarjoukseen. 
 
Goldman Sachsin 17.4.2023 päivätyn kirjallisen lausunnon koko teksti, jossa esitetään tehdyt oletukset, 
noudatetut menettelytavat, harkitut seikat sekä tehtyyn tarkastukseen liittyvät rajoitukset ja varaukset, 
on tämän lausunnon Liitteenä 1. Goldman Sachs antoi lausunnon yksinomaan Rovion hallituksen 
tiedoksi ja hyödynnettäväksi Tarjouksen arvioimisen yhteydessä. Goldman Sachsin lausunto ei 
muodosta suositusta siitä, tulisiko osakkeenomistajien tai optioiden haltijoiden tarjota Osakkeitaan tai 
Optioitaan Tarjoukseen tai mistään muusta seikasta. 
 
Rovion hallitus uskoo Tarjouksen arvioinnin kannalta olennaisina pitämiensä seikkojen ja osatekijöiden 
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perusteella Osaketarjousvastikkeen olevan kohtuullinen osakkeenomistajille ja Optiotarjousvastikkeen 
olevan kohtuullinen optioiden haltijoille. Näihin seikkoihin ja osatekijöihin kuuluvat muun muassa: 
 

• tiedot ja oletukset Rovion liiketoiminnoista ja taloudellisesta asemasta tämän lausunnon 
päivämääränä ja niiden arvioitu kehitys tulevaisuudessa, mukaan luettuna arvio Rovion nykyisen 
strategian implementointiin ja täytäntöönpanoon liittyvistä riskeistä ja mahdollisuuksista; 
 

• Osakkeista tarjottu preemio; 
 

• Rovion Osakkeiden historiallinen kaupankäyntihinta; 
 

• järjestelyn toteutumisvarmuus ja se, että Tarjouksen ehdot ovat kohtuulliset ja tavanomaiset; 
 

• Osakkeiden arvostuskertoimet verrattuna toimialalla vallitseviin arvostuskertoimiin ennen 
Tarjouksen julkistamista; 

 
• Rovion hallituksen tekemät ja tilaamat valuaatiot ja analyysit sekä ulkopuolisen taloudellisen 

neuvonantajan kanssa käydyt keskustelut; ja 
 

• Goldman Sachsin antama lausunto. 
 
Lisäksi Rovion hallitus arvioi, että Osaketarjousvastikkeen ja Optiotarjousvastikkeen taso sekä 
merkittävien osakkeenomistajien tuki Tarjoukselle peruuttamattomien sitoumusten muodossa, 
edustaen yhteensä noin 49,1 prosenttia Rovion ulkona olevista Osakkeista ja äänistä, vaikuttavat 
myönteisesti Tarjouksentekijän kykyyn saada haltuunsa yli 90 prosenttia Osakkeista ja siten auttavan 
Tarjouksen toteuttamisessa onnistuneesti. 

 
Rovion hallituksen näkemyksen mukaan Rovion olennaiset liiketoimintanäkymät tarjoaisivat Roviolle 
mahdollisuuden kehittää liiketoimintaa itsenäisenä yhtiönä Rovion ja sen osakkeenomistajien ja 
optioiden haltijoiden edun mukaisesti. Ottaen kuitenkin huomioon tähän itsenäiseen toimintamalliin 
sisältyvät riskit ja epävarmuustekijät, erityisesti viimeaikainen makrotaloudellinen kehitys ja sen 
aiheuttama epävarmuus lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä sekä Tarjousasiakirjan luonnokseen 
sisältyvät Tarjouksen ehdot, Rovion hallitus on päätynyt siihen, että Tarjous on suotuisa vaihtoehto 
osakkeenomistajille ja optioiden haltijoille. 

 
6. Rovion hallituksen suositus 
 
Rovion hallitus on huolellisesti arvioinut Tarjousta ja sen ehtoja Tarjousasiakirjan luonnoksen, 
Goldman Sachsin toimittaman lausunnon, Julkistustiedotteen ja muiden käytettävissä olevien tietojen 
perusteella. 
 
Edellä esitetyn perusteella Rovion hallitus katsoo, että Tarjous sekä Osaketarjousvastikkeen ja 
Optiotarjousvastikkeen määrä on vallitsevissa olosuhteissa Rovion osakkeenomistajille ja optioiden 
haltijoille kohtuullisia.  
 
Yllä mainittuun perustuen Rovion hallitus suosittelee yksimielisesti, että Rovion osakkeenomistajat ja 
optioiden haltijat hyväksyvät Tarjouksen.  
 
Kaikki Rovion hallituksen jäsenet ovat osallistuneet lausuntoa koskevaan päätöksentekoon. Rovion 
hallituksen jäsenten riippumattomuusarviointi on saatavilla Rovion nettisivuilla vuosikertomuksen 
2022 yhteydessä. 

 

7. Eräitä muita asioita 
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Rovion hallitus toteaa, että yritysjärjestelyyn saattaa liittyä ennalta arvaamattomia riskejä, mikä on 
yleistä tämän kaltaisissa prosesseissa. 
 
Rovion hallitus toteaa, että Rovion osakkeenomistajien tulisi ottaa huomioon myös Tarjouksen 
hyväksymättä jättämiseen liittyvät mahdolliset riskit. Jos Osakkeiden ja äänten yli 90 prosentin osuutta 
koskevasta toteuttamisedellytyksestä luovuttaisiin, Tarjouksen toteuttaminen vähentäisi Rovion 
osakkeenomistajien sekä Osakkeiden lukumäärää, jotka muutoin olisivat kaupankäynnin kohteena 
Nasdaq Helsingissä. Tarjouksessa pätevästi tarjottujen Osakkeiden lukumäärästä riippuen tällä voisi 
olla haitallinen vaikutus Osakkeiden likviditeettiin ja arvoon. Lisäksi Osakeyhtiölain mukaan 
osakkeenomistajalla, joka omistaa enemmän kuin kaksi kolmasosaa yhtiön osakkeista ja osakkeiden 
tuottamasta äänimäärästä, on riittävä ääniosuus tiettyjen yhtiöoikeudellisten järjestelyjen 
päättämiseksi itsenäisesti ja ilman muiden osakkeenomistajien myötävaikutusta, mukaan lukien muun 
muassa yhtiön sulautuminen toiseen yhtiöön, yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttaminen, yhtiön kotipaikan 
muuttaminen ja yhtiön osakkeiden liikkeeseenlasku osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
poiketen. 
 
Osakeyhtiölain 18 luvun mukaisesti osakkeenomistaja, jolla on enemmän kuin 90 prosenttia kaikista 
yhtiön osakkeista ja äänistä, on oikeutettu, sekä muiden osakkeenomistajien vaatimuksesta 
velvollinen, lunastamaan muiden osakkeenomistajien omistamat osakkeet. Tällaisessa tapauksessa 
niiltä Rovion osakkeenomistajilta, jotka eivät ole hyväksyneet Tarjousta, voidaan lunastaa Osakkeet 
Osakeyhtiölain mukaisessa vähemmistöosakkeiden lunastusmenettelyssä Osakeyhtiölain mukaisin 
edellytyksin. 
 
Rovio ja Tarjouksentekijä ovat sitoutuneet noudattamaan julkisissa ostotarjouksissa noudatettavista 
menettelytavoista annettua arvopaperimarkkinalain 11 luvun 28 §:ssä tarkoitettua Ostotarjouskoodia. 
 
Tämä Rovion hallituksen lausunto ei ole luonteeltaan sijoitus- tai veroneuvontaa, eikä Rovion hallitus 
tässä lausunnossaan erityisesti arvioi yleistä Osakkeiden kurssikehitystä tai Osakkeisiin tai Optioihin 
yleisesti liittyviä riskejä. Osakkeenomistajien ja optioiden haltijoiden tulee päättää Tarjouksen 
hyväksymisestä tai hylkäämisestä itsenäisesti, ja Osakkeenomistajien tulisi ottaa huomioon kaikki 
heidän käytettävissään olevat asiaankuuluvat tiedot, mukaan lukien Tarjousasiakirjassa ja tässä 
lausunnossa esitetyt tiedot ja muut Osakkeiden ja Optioiden arvoon vaikuttavat seikat. 
 
Rovio on nimittänyt Goldman Sachsin taloudelliseksi neuvonantajakseen ja Roschier Asianajotoimisto 
Oy:n oikeudelliseksi neuvonantajakseen Tarjouksen yhteydessä. 

 
Rovio Entertainment Oyj:n hallitus 
 
Liite 1: Goldman Sachsin lausunto (englanninkielinen) 

 
Vastuuvapauslauseke 
 
Goldman Sachs International, joka on Prudential Regulation Authorityn valtuuttama, ja jonka toimintaa 
sääntelee Financial Conduct Authority ja Prudential Regulation Authority Yhdistyneessä 
kuningaskunnassa, toimii ainoastaan Rovion eikä kenenkään muun puolesta Tarjoukseen ja tässä 
tiedotteessa viitattuihin asioihin liittyen. Goldman Sachs International eivätkä sen lähipiiriyhtiöt, tai 
minkään niistä osakkaat, johtajat, työntekijät tai edustajat ole vastuussa kenelläkään muulle kuin 
Roviolle Goldman Sachs Internationalin asiakkaille tarjottavasta suojasta tai neuvonannosta 
Tarjouksen tai muun tässä lausunnossa mainitun asian tai järjestelyn yhteydessä. 
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